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NAKŁADEM TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ.



SPRAWOZDANIE

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

Z CZYNNOŚCI SZESNASTEGO ROKU iS’6^.

--------x--------

W dniu 29 maja 1877 r. odbyło się w sali redutowej w Krakowie 
szesnaste z kolei zwyczajne Zgromadzenie ogólne Członków Towa­
rzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie.

O godzinie lOej przed południem, po zebraniu się Członków Towa­
rzystwa mających w myśl §. 84 statutu prawo do brania udziału w obra­
dach Zgromadzenia ogólnego, Prezes Rady Nadz. JWny Józef Br. Baum, 
skonstatowawszy dostateczną liczbę Członków zgromadzonych, (na posiedze­
niu było obecnych 64 Członków) stanowiących w myśl §. 84 statutu kom­
plet wymagany do ważności uchwał zapaść mających, otworzył posiedzenie, 
poczem zaprosił Referenta Rady Nadzorczej , by zechciał odczytać sprawo­
zdanie Rady.



SPRAWOZDANIE RADY NADZORCZEJ 
z ogólnym poglądem na działalność 

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

w roku XVI istnienia Towarzystwa (1876j7),
złożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU CZŁONKÓW

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
w dniu 29 maja 1877 r.

przez

Referenta Rady Nadzorczej

Wielm. Apolinarego Hóppena 
Wice-Prezesa Rady Nadz.

Szanowne Zgromadzenie!

Rada Nadzorcza zdaje sprawę z czynności Towarzystwa wzajemnych 
ubezpieczeń w roku 16T111 jego istnienia, to jest za czas od 18° kwietnia 
1876 po dzień 1 kwietnia 1877.
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Wynik czynności w pojedynczych działach był następujący:

I. W dziale ogniowym:
Rok ubiegły jest znowu jednym z najpomyślniejszych: zestawiwszy 

rozchód z dochodem okazuje się pozostałość w dziale ogniowym złr. 333.770 
ct. 85; w jaki sposób suma ta ma być rozdzieloną, przedstawi komisya 
rachunkowa. Towarzystwo jest w tern szczęśliwem położeniu, że może Człon­
kom swoim dać w tym roku znowu 20% zwrotu.

Przyrost funduszu rezerwowego wynosi w tym dziale złr. 73.645 
ct. 25, a cały fundusz rezerwowy z dodatkiem tego przyrostu wynosi obe­
cnie złr. 1,076.733 ct. 22, która to poważna suma stanowi własność i ma­
jątek Towarzystwa.

II. W dziale g r a d o w y m:
Rok ubiegły należy także do pomyślnych; po zestawieniu rozchodu 

z dochodami okazuje się pozostałość złr. 68.518 ct. 57; sposób rozdziele­
nia tej sumy przedstawi komisya rachunkowa. Towarzystwo może dać 
Członkom swoim w dziale gradowym 12% zwrotu.

Przyrost funduszu rezerwowego tego działu wynosi złr. 64.683 ct. 88, 
a cały fundusz rezerwowy działu gradowego wraz z tym przyrostem wynosi 
złr. 213.227.

III. W dziale ubezpieczeń na życie:
Rezultat w tym dziale jest również pomyślny, i tak:

a) w dziale ubezpieczeń kapitału pośmiertnego lit. A.' jest ubez­
pieczonych 2488 osób z kapitałem złr. 4,238.220 ct. 58 
i rentą złr. 400 — pozostałość wynosi złr. 45.460 ct. 4;

b) w dziale ubezpieczeń kapitału na dożycie lit. B. jest ubezpie­
czonych 317 osób z kapitałem złr. 464.875 i rentą złr. 15.042. 
pozostałość w tej gałęzi wynosi złr. 2.865 ct. 04; — ogólna 
pozostałość w dziale ubezpieczeń na życie wynosi przeto 
złr. 48.325 ct. 8.
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IV. Towarzystwo wzajemnego kredytu.
Z końcem r. 1876 liczyło to Towarzystwo 449 Członków z udzia­

łami złr. 313.324 ct. 78. W ciągu roku 1876 przybyło przeto nowych 
Członków 174 z udziałami złr. 93.160 ct. 78.

Wkładki na książeczki z końcem roku 1876 wynosiły złr. 595.089 
ct. 20 — suma wkładek zwiększyła się w tym roku w porównaniu z ro­
kiem 1875 o złr. 240.774 ct. 65.

Kapitał obrotowy zwiększył się w roku ubiegłym o złr. 591.508 ct. 2 
i wynosił w roku 1876 złr. 1,269.467 ct. 34.

Obrót kasowy wynosił w roku 1875 złr. 5,030.721 ct. 33, w roku 
1876 zaś 12,075.796 . ct. 50,— zwiększył się więc w tym roku o złr. 
7,045.075 ct. 17.

Cyfry te wykazują, jak szybko i w jakich rozmiarach rozwija się ta 
ledwo trzeci rok istnienia licząca instytucya, która nie pozbywając się ce­
chy instytucyi finansowej, zajmuje przedewszystkiem stanowisko obywatel­
skie. -— Nie zysk i wysokość diwidendy jest głównym celem tej instytu­
cyi, ale tani ile możności kredyt dla Członków swoich. W tym kierunku po­
stępując, instytucya już teraz znakomite oddaje krajowi usługi i da Bóg! 
przy dalszym szczęśliwym rozwoju, stanie się może zaporą esploatującój 
nielitościwie lichwy i dźwignią dla rolników naszych.'

I w tej instytucyi rezultat operacyi jest pomyślny, — a cyfrę zysków 
i projekt rozdziału tychże poda komisya rachunkowa.

Rada Nadzorcza nie może nie podać do wiadomości Szan. Zgroma­
dzenia jednej okoliczności, dającej miarę niezwykłej oględności ze strony 
Dyrekcyi, jako też wielce pocieszającego poczucia się do zobowiązań Człon­
ków wzajemnego kredytu, a to, że na 2232 weksli eskońtowanych, tylko 
przeciw trzem Członkom trzeba było użyć pomocy sądowej.

Zestawiwszy pozostałość we wszystkich działach naszego Towarzy­
stwa, okaże się, że w roku ubiegłym zaoszczędzono na korzyść Członków na­
szego Towarzystwa złr. 567.000, co zaiste nazwać można świetnym rezultatem.
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Co do ogólnego działania w sprawach Towarzystwa, wspomnieć na­
leży po szczególe o sprawach i czynnościach dokonanych przez Radę Nad­
zorczą w roku ubiegłym.

Rada Nadzorcza odbyła na zebraniu listopadowem i majowem 12 po­
siedzeń, na których załatwiano stojące na porządku dziennym sprawy.

Pomiędzy sprawami rozstrzygniętemi przez Radę Nadzorczą było 19 
podań poszkodowanych, którzy się odwołali do decyzyi naszój. Z przyjemno­
ścią wspomnieć tu należy, że pojęcie i zrozumienie praw i obowiązków" ze 
strony Członków Towarzystwa coraz bardziej rozpowszechnia się pomiędzy 
stowarzyszonymi. Gdy bowiem dawniej, sprawy nienależące wcale do atrybucyi 
Rady Nadzorczej bywały do niój wnoszone, dziś podania tego rodzaju są wcale 
nieliczne, gdyż wytrwałe i ścisłe przestrzeganie zobowiązań Towarzystwa 
ze strony Dyrekcyi, wyrobiło pomiędzy Członkami to przekonanie, że wszel­
kie spory najczęściej orzeczeniem Dyrekcyi, opartem na ścisłem przestrzega­
niu Statutu, słusznie załatwiane bywają. — Zaś spory sądowe z naszem To­
warzystwem należą do najrzadszych wyjątków i śmiało twierdzić możemy, 
że w każdem innem Towarzystwie w przeciągu roku więcej jest spraw 
przed sądy wytaczanych, niż w naszej instytucyi w przeciągu lat 16.

Dział ubezpieczeń na życie rozwija się pomimo smutnego położenia 
finansowego w kraju naszym dosyć pomyślnie. Idea ta przezorności i oszczę­
dności w formie najkorzystniejszej znajduje u nas coraz więcćj zwolenników.

Uchwalone przez Radę Nadzorczą zmiany Statutu tego działu w ka- 
dencyi bieżącćj, które Szan. Zgromadzeniu przedstawione zostaną, są wiel­
kiej doniosłości, określają bowiem jasno i stanowczo prawa i zobowiązania 
Członków względem Towarzystwa i zawierają niektóre ulżenia świadczące 
najwymowniej, że instytucya nasza nie dla dobra pojedynczych osób, zdała 
od Towarzystwa stojących, ale li tylko dla dobra wszystkich stowarzyszo­
nych utworzoną została.

W bieżącym roku występuje 4 Członków z grona Rady Nadzorczej, 
a zarazem dokonanym zostanie wybór jednego Członka Rady w miejsce 
Br. Bauma, powołanego na godność Prezesa Towarzystwa. Wybory te usku­
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tecznione już zostaną wedle nowej instrukcyi wyborczej w pojedynczych ob­
wodach, bezpośrednio przez Członków Towarzystwa uprawnionych do gło­
sowania.

Ważnym czynnikiem do podniesienia dobrobytu w kraju naszym i wy­
darcia młodszej naszej braci z rąk lichwy, są wprowadzone, tworzone i za­
silane przez nas Towarzystwa zaliczkowe w kraju naszym. Rozwój liczebny 
tych Towarzystw skreślony jest w sprawozdaniu Dyrekcyi. Tu wspomnę 
tylko, że Rada Nadzorcza na tegorocznych dwóch- posiedzeniach załatwiła 
36 podań tego rodzaju — i w każdym wypadku, gdzie tylko widziała gwa- 
rancyę swych funduszów oraz rzetelną pomoc dla podniesienia rolnictwa, 
handlu lub przemysłu — nie odmawiała swej pomocy.

Wspomnieliśmy na ostatniem Zgromadzeniu ogólnem, że stosunki na­
sze z Towarzystwem ubezpieczeń Jakor ustają z dniem 18 maja 1877, a na­
tomiast nowe stosunki z Warszawskiem Towarzystwem ubezpieczeń zawią­
zane zostają. Podajemy przeto do wiadomości Ogólnego Zgromadzenia, że 
Rada Nadzorcza zbadała z całą sumiennością warunki tego nowego układu 
i przyszła do przekonania, że interesa Towarzystwa naszego w operacyach 
jego w Królestwie Polskiem są, o ile to w sprawach ubezpieczeń jest mo- 
żliwem, najkorzystniej zawarowane, tak że z całą otuchą pomyślnych rezul­
tatów z tego nowego związku oczekiwać należy.

Wspierając usiłowania komitetu wystawy, zawiązanego we Lwowie 
i czując się w obowiązku wykazać przed ogółem, czy i ile nasza instytu- 
cya odpowiedziała dotąd swemu zadaniu, poleciła Rada Nadzorcza, aby Dy- 
rekcya wypracowała tabelaryczne obrazowe zestawienia IGletniej działalno­
ści Towarzystwa i w wystawie krajowej udział przyjęła. Rada Nadzorcza 
ma niepłonną nadzieję, że rezultata, które wykazane zostaną, chlubnie insty- 
tucyę naszą odznaczą.

Po skończonem trzechleciu wybrała Rada Nadzorcza na nową kadencyą 
Delegatów w kraju całym, która to instytucya tak wybitnie odróżnia nasze 
Towarzystwo od wszelkich innych przedsiębiorstw assekuracyjnych, nazna­
czając poważnym i szanowanym, a bezinteresownie swe obowiązki pełniącym 
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Obywatelom ważny udział w sprawach Towarzystwa, co się staje rękojmią 
sumiennego spełniania obowiązków przez organa wykonawcze Towarzystwa.

W końcu Rada Nadzorcza czuje się w obowiązku wyrazić wobec 
Szanownego Zgromadzenia wdzięczne uznanie dlaDyrekcyi, która staranno­
ścią, oględnością i szczerą pracą około interesów naszego Towarzystwa po­
trafiła osiągnąć tak świetne rezultaty.

2



SPRAWOZDANIE DYREKCYI 

przedłożone 

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU 

na dniu 29 maja 1877 roku.

Wysokie Zgromadzenie!

Sprawozdanie niniejsze obejmuje czynności IGgo roku istnienia To­
warzystwa naszego.

Szanowni Członkowie Towarzystwa naszego mogli w 15tu sprawo­
zdaniach naszych z lat ubiegłych powziąść jak najdokładniejszą wiadomość 
o zasadach, na jakich się opiera instytucya i o sposobie prowadzenia czyn­
ności; mogli również śledzić ciągłe jćj postępy i rozwijanie się. Ta prosta 
a dziś już wszystkim znana droga prowadzi nieprzerwanie do dobrych dla 
kraju rezultatów — i oto dziś stajemy znowu przed Wys. Zgromadzeniem 
po roku dla nas korzystnym.

Wobec tego przycichły i krytyki i niechęci, a to jest może najwięk­
szą pociechą i chlubą zarządu, że przez IGletnią działalność swoją przeko­
nał wszystkich dobrej wiary ludzi, że korzyści z instytucyj naszych płynące 
spływają na ogół, nie zaś na pojedynczych ludzi. Przekonano się także, że 
nie w wadliwości lub niedostateczności statutu i paragrafów lub w niewła­
ściwości pewnych urządzeń szukać należy przyczyn chwilowych niepowo­
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dzeń, ale w wypadkach od woli ludzkiej niezależnych. Niech każdy w swoim 
zakresie i w swojem zadaniu pełni sumiennie i ściśle swoje obowiązki, a nie­
wątpliwie instytucya nasza, choć może czasami nieszczęściami być dotkniętą, 
ale podstawy swojej nie straci i lepszej znowu przyszłości oczekiwać może.

Gdy nic w ciągu ubiegłego roku nie zaszło takiego, coby na szcze­
gólną uwagę Wys. Zgromadzenia zasługiwać mogło, niech nam będzie wolno 
podnieść jednę działalność naszego Towarzystwa jako dowód, że mamy prawo 
powiedzieć, iż rezultaty naszych czynności są dobre dla kraju.

Uznana ważność Towarzystw zaliczkowych zachęciła zaraz Radę Nad­
zorczą i Dyrekcyą do tworzenia takich po kraju zakładów przez pomoc im 
dawaną przy ich powstawaniu; — przedstawiamy tu sumaryczne zestawienie 
tego, co Towarzystwo nasze dla tych instytucyj dotąd zrobiło:

Udzieliło 52 Towarzystwom zaliczkowym pożyczek dotąd
w sumie  196.800 złr.

Z tych 16 Towarzystw spłaciło zupełnie, inne 
częściowo pożyczki w sumie .... 74.951 „

Zostaje na pożyczkach 121.849 złr.

Instytucye, dobrobyt kraju na celu mające, a które w bezpośredniej- 
szym znajdują się stosunku z interesem naszego Towarzystwa i które także 
zachętę i pomoc od Waszego zarządu odbierają, są straże ochotnicze ogniowe. 
Pomoc ta jest także dawana przy zawiązywaniu się tych instytucyj. Jak dla 
wielu celów pożytecznych, tak i dla tego, o którym mowa, brak środków 
pieniężnych dotkliwie czuć się daje. Od początku istnienia Towarzystwa na­
szego, założono w różnych miejscowościach kraju straży ochotniczych 71, 
którym Towarzystwo udzieliło zapomóg w sumie 11.390 złr.

Przechodzimy do przedstawienia sumarycznego cyfer, wynikających 
z czynności Towarzystwa w 16^“ roku istnienia i do zestawienia porów­
nawczego z dwóch lat ostatnich.
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A) Co do działu ubezpieczeń od ognia:
Od Igo kwietnia 1876 do 31go marca 1877 wydano polic . . 101.871

unieważniono polic . . 9.140
pozostało ważnych polic . . 92.731

Zabezpieczono wartości za złr. 222,861.590 ct. — 
Wartości przeniesionych z roku 15go było . . „ 137,089.144 „ —

Razem było ubezpieczonych wartości za złr. 359,950.734 ct. —

W roku 16tym zebrano zaliczek netto .... złr. 1,616.631 ct. 66
1 15tym „ „ - . ... „ 1,512.238 „ 50

więcej w roku 16tym o złr. 104.393 ct. 16
Bilans za rok 16ty wykazuje czystej pozostałości złr. 333.770 ct. 85

która to kwota do zaliczki bezpośredniej, na 
rok 16ty przypadającej, w wysokości złr.
1,538.849 ct. 50 czyni 21-68% diwidendy.

'21% wynosi złr. 323.158 ct. 40 a ułamek' 
. 0-68% „ „ 10.612 „ 45

złr. 333.770 ct. 85

Fundusz rezerwowy, który wynosił w zeszłym roku złr. 1,003.087 ct. 97
wzrósł tego roku do kwoty  „ 1,066.120 ,. 77

Zatem przybyło . . złr. 63.032 ct. 80
Dodawszy do tego ułamek pozostałości w ślad § 74

statutu w kwocie „ 10.612 „ 45
okazuje się, że przybyło do funduszu rezer­
wowego ogniowego   złr. 73.645 ct. 25
2 wynosić będzie ten fundusz z końcem r. 16go złr. 1,076.733 ct. 22

Zestawienie porównawcze z dwóch lat ostatnich jest następujące:
W roku 16tym wystawiono polic .... 101.871

„ 15tym „ „ ... . 94.581
więcej w roku 16tym o ... 7.290
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W roku 16tym jest ubezpieczonych wartości złr. 359,950.734
„ 15tym było „ „ „ 340,635.210

więcej w roku 16tym o ... złr. 19,315.524

Fundusz zachowany na szkody nieuregulowane z roku 16go wynosi 
brutto złr. 104.378 ct. 80, a obejmuje wypadków 163; z tych wypłacono 
po 31ym marca wynagrodzenie 85ciu poszkodowanym, assygnowano wypłatę 
w 34 wypadkach, 9 wypadków jest w śledztwie sądowem, 2 w sądzie po­
lubownym, 1 w sporze o własność, przy 4ech wypadkach zarządzoną zo­
stała wypłata ratami, reszta 28 wypadków zostaje w likwidacyi.

Powtarzamy tu to, o czem już i sprawozdanie Rady Nadzorczej wzmian­
kuje, to jest, że licząc przyznane zwroty od wszystkich gałęzi zabezpieczeń 
od ognia, gradu i życia, uzyskane uposażenia dla funduszów rezerwowych 
tych gałęzi, doliczając wypłacone procenta od udziałów w Towarzystwie wz. 
kredytu, dojdziemy do sumy wynoszącej w okrągłej cyfrze złr. 560.000.

Znakomita ta suma daje obraz rozmiarów naszych czynności. Gdy 
nas też z zagranicy spotyka uznanie dla naszych instytucyj, z prawdziwem 
zadowolnieniem odpowiedzieć możemy, że polskie gospodarstwo nie jest tak 
złe, jak to o niem dotąd mówiono.

W końcu wyrażamy podziękowanie tym PP. Delegatom, którzy z oby- 
watelskiem poświęceniem dobrze się przysłużyli sprawie Towarzystwa wzaj. 
ubezpieczeń.

B) Co do działu ubezpieczeń od gradu:
Sprawozdanie niniejsze obejmuje czynności Towarzystwa w zabezpie­

czeniach od gradu z 13go roku od zaprowadzenia tego działu.
W przebiegu czynności w tym dziale nic nie zaszło, coby na szcze­

gólną zasługiwało uwagę. Przypomni sobie Wys. Zgromadzenie, że przed 
dwoma laty Towarzystwa kontrassckuracyjne z powodu stosunkowo małych 
strat w innych krajach a znacznych szkód w naszym, znaczne nam korzy­
ści przyniosły, w roku przeszłym odwrotny okazał się stosunek, w bieżą­
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cym znowu dawny wraca stosunek to jest, że na kontrassekuracyi zyskujemy. 
Zmienne i naprzód w żadnej mierze oznaczyć się nie dające są wypadki 
gradowe, zawsze jednak te stosunki kontrassekuracyjne wywierają korzystny 
wpływ na sprawę zabezpieczeń, przyczyniając się niejako do utrzymania cią­
głej równowagi w tej tak niebezpiecznej gałęzi zabezpieczeń.

Przedstawiamy zestawienie porównawcze dwóch lat ostatnich w za­
bezpieczeniach gradowych i wynik czynności bieżącego roku.
W roku 1875 wydano polic sztuk  3420

„ bieżącym wydano polic sztuk .... 3376
mniój o 44

W roku 1875 zabezpieczono wartości .... złr. 20,954.019 ct. —•
„ bieżącym zabezpieczono wartości ... „ 25,199.831 „ —

więcej o złr. 4,245.812 ct. —
Zebrano funduszów  złr. 695.979 ct. 89
Wypłacono wynagrodzeń, prowizyi Agentom, kontr­

assekuracyi, kosztów administracyi według 
przyjętej zasady, wraz z funduszem na szkody 
nieuregulowane zachowanym  „ 627.461 „ 32

zostaje złr. 68.518 ct. 57
Z tej pozostałości odchodzi po­

łowa w myśl § 39Ś2 do fun­
duszu rezerwowego, t. j. złr. 34.259 ct. 29
druga połowa złr. 34.259
ct. 28 zostaje do rozdziału 
między Członków i czyni 
w stosunku do bezpośre­
dniej składki to jest do złr. 
276.402 ct. 47—12-394% 
12% wynosi .... „ 33.168 ct. 30
ułamek 0’394% wynosi „ 1.090 „ 98

Pozostałość jak wyżej złr. 68.518 ct. 57
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Fundusz rezerwowy gradowy wynosił z końcem
1875 r ................................... złr. 148.543 et. 12

Wpłynęło w roku 1876: 

z dodatku 2% od zaliczki złr. 11.517 ct. 06 
z 5% resp. 10% od szkód „ 8.708 „ 76
procenta od papierów „ 8.276 „ 58
reszta niepodniesionego zwro­

tu z r. 1874 . . . . „ 831 „ 21 „ 29.333 „ 61
połowa czystej pozostałości  „ 34.259 „ 29

Razem . . złr. 212.136 ct. 02
dodawszy ułamek 0’394% z czystćj pozostałości „ 1.090 „ 98
dojdzie fundusz rezerwowy gradowy z końcem roku

1876 do  złr. 213.227 ct. —

Z tego obrachunku wynika, że zwrot po odciągnięciu ułamku fundu­
szowi rezerwowemu przypadającego, wynosi 12% od składki, t. j. złr. w. a. 
33.168 ct. 30, które też stosownie do przepisów statutowych i uchwały 
Rady Nadzorczej Członkom Towarzystwa od gradu się zabezpieczającym 
przyznane zostały.

C) Co do działu ubezpieczeń na życie:
Z dniem 31 ym Grudnia 1876 r. skończył się siódmy rok istnienia 

Towarzystwa wzaj. ubezp. w dziale życiowym.
W poprzednich sprawozdaniach dawaliśmy objaśnienia Wyś. Zgro­

madzeniu o sposobach przedstawiania bilansu i rozdziału zysków w tym 
dziale, niemniej o sposobach zachęcania do przystępowania do tego zabez­
pieczenia. Dziś śmiało powiedzieć możemy, że praca ta aczkolwiek mozolna 
i wolno postępująca, przynosi już owoce, ilość bowiem zabezpieczonych 
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w tym dziale zwiększa sią ciągle, coraz to więcej dopytują się ludzie, co 
to jest zabezpieczenie na życie? Nowe też objaśnienia, rozsyłane w różne 
okolice i do różnych warstw społeczeństwa, przysparzają nowych Członków 
przystępujących z mniejszemi lub większemi sumami.

Pojedyncze zapytania, wychodzące od włościan i ludzi z pracy rąk 
żyjących, zwróciły uwagę Dyrekcyi na tę warstwę społeczeństwa, a bada­
jąc stosunki tych ludzi, mianowicie przykre położenie zwykle spowodowane 
śmiercią głowy rodziny, postanowiła Dyrekcya -wprowadzić do zabezpieczeń 
kapitałów pośmiertnych, drobne zabezpieczenia na książeczki po Złr. 25. 
Jedna osoba może zabezpieczyć najwięcćj cztery- razy wziętą kwotę, to 
jest nabyć cztery książeczki, każdą po Złr. 25. Suma ta na pozór mała, 
staje się jednak w razie śmierci n. p. ojca rodziny, wielką pomocą. I tak 
zdarza się w każdej okolicy, że gospodarz nawet dobry umiera nie zosta­
wiając żadnej gotówki, aby więc pokryć najniezbędniejsze wydatki, które 
właśnie taka chwila sprowadza, rodzina zmarłego przedaje nieraz ostatnią 
krowę za bezcen, — bo nagle, — zastawia kawał ziemi, lub bierze od 
lichwiarza pieniądze na ogromny procent.

Zresztą z jakichże. funduszów masie odbyć pogrzeb zmarłego, który 
nakazany i obyczajem chrześciańskim i czcią dla nieboszczyka? a następnie 
z jakich funduszów pokryć opłaty spadkowe i przeniesienia własności ? Otóż 
gdy zmarły był zabezpieczony choćby na 25 lub 50 Złr., rodzina odbiera 
je zaraz i opędza niemi nieuniknione wydatki. Brak tej gotówki staje się 
często początkiem ruiny całej rodziny.

Czyliż można, tej tak gwałtownej w danym razie potrzebie, snadniej 
zadość uczynić, jak przez zabezpieczenie sobie kilkudziesięciu Złr. za bardzo 
małą opłatą roczną? — Dwa lub trzy dni robocizny ręcznej co rok na ten 
cel ofiarowanej, zapewni właściciela gruntu włościańskiego, że z dniem jego 
skonu dzieci nie będą potrzebowały oddawać się w ręce lichwiarza, chcąc 
oddać ostatnią usługę ojcu.

Dotknęliśmy tej sprawy tutaj, raz aby podać do wiadomości Wys. 
Zgromadzenia o tym rodzaju zabezpieczeń, a nadto, aby prosić Panów, byś- 
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cie przy nadarzonej sposobności objaśniali ludzi i w odpowiedni sposób za­
chęcali do tego rodzaju zabezpieczenia nietylko włościan właścicieli gruntu, 
ale i czeladź służebną, zwłaszcza dworską, której daleko łatwiej oszczędzić 
kilkadziesiąt centów rocznie dla nabycia takiój choćby jednćj książeczki. Ten 
rodzaj zabezpieczeń rozpoczęliśmy w miesiącu Lutym b. r. rozesławszy poprze­
dnio okólnikami objaśnienia, i do dziś wydaliśmy około 1000 książeczek.

Rezultaty roku upłynioncgo są dostatecznym dowodem ciągłego zwię­
kszania się Towarzystwa zabezpieczeń na życie, a wyniki rachunków do­
wodzą, że Towarzystwo spoczywa na zdrowych zasadach, przy normalnych 
bowiem stosunkach zdrowotnych, wpływy roczne nietylko że wystarczają na 
wypłaty sum potrzebnych i gromadzenie rezerw, lecz zabezpieczeni otrzymują 
zwroty od zrobionych już wpłat. — W tym roku równie jak w zeszłym otrzy­
mują zabezpieczeni w dziale kapitałów pośmiertnych 20% zwrotu, w dziale 
zaś na dożycie 10% zwrotu. — Do odbioru zwrotu w tym roku upoważnieni 
są. zabezpieczeni w latach 1870, 1871 i 1872.

Potrzebą wywołane zmiany niektórych przepisów Statutu w dziale 
ubezpieczeń na życie, przedłożymy Wysokiemu Zgromadzeniu, niemniej roz­
szerzenie ubezpieczenia kapitałów pośmiertnych za osobną opłatą na czas 
służby wojskowej podczas wojny. Ogólny obowiązek służby wojskowej wy­
wołuje tę konieczną potrzebę, w przeciwnym bowiem razie, wykluczałoby 
się najzdrowszą i najwięcej do pracy zdolną warstwę społeczeństwa z To­
warzystwa wzajemnych ubezpieczeń, coby ani dla ogółu, ani też dla samej 
Instytucyi nie było poźytecznem.

Dla zmniejszenia niebezpieczeństwa połączyły się cztery Towarzy­
stwa na wzajemności oparte w Austryi istniejące, do wspólnego dzielenia 
niebezpieczeństwa, a to w miarę własnych ryzyk. Towarzystwa te są: To­
warzystwo nasze, Janus, Patria i Austryackie. — Możność przyjęcia wię­
cej Towarzystw do tego związku nie jest jednak wykluczoną.

Przechodząc do części rachunkowej, Dyrekcya ogranicza się na przed­
stawieniu ogólnych cyfer — rozbiór bilansu i rezultaty sprawdzenia rachun­
ków przedstawi Wys. Zgromadzeniu, komisya rachunkowa Rady Nadzorczej.

3
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Dział ubezpieczeń pośmiertnych.
(Tab. I, II, III, IV, V, VIII, IX, XIII, XIV, XV).

Pozostało d. 31/12 1875:
mężcz. 
1870

kob.
208

polio 
2043

kapit. ubezp. 
3.737.889-25j 

renty 100’—

rocz. zalicz.
ze stemplem

i 126,354’38

Przystąpiło w r. 1876: 667 155 824 1.196.579-331 40,341’79
renty 300'—1

Razem: 2537 363 2867 4.934.468’58 166,696’17
renty 400’—

Ubyło przez unieważnić-
nia i śmierć w cią-
gu 1876 roku . . 344 • 68 423 696.248-— 24,666-82

Pozostaje dnia 31 gru-
dnia 1876 roku . . 2193 295 2444 4.238.220’58j i 142,029’35

renty 400’—J

Przychód:

1. Przeniesienie rezerw z r. 1875 złr. 133.931 ct. .99
2. Zebrane zaliczki „ 1876 n 133.223 ■ „ 67
3. Wpisowe . ..................... ?? 1.954 „ 48
4. Zadatki od stornowanych polic r 576 „ 63
5. Escompt od wypłaconych szkód n 176 „ 14
6. Przeniesienie funduszu na nie-

uregulowane szkody z 1875 n 4.200 „ —
7. Przeniesienie funduszu dywi-

dendy z r. I i II . . • • n 5.404 „ 04
8. Przeniesienie reszty zysku z r.

1875 .................................... n 1.036 „ 03
9. Procenta, kupony, agio etc. n 23.095 „ 58 złr. 303.598 ct. 56
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. . złr. 303.598 et. 56Z przeniesienia

Rozchód:
1. Premie kontrass. po potrące­

niu prowizyi (2028'35) . . złr. 14.974 et. 51
2. 20% amortyz. prow. akwizyc. 10.055 ,, U
3. Prowizya incasso i od Spółek ?? 3.671 „ 74
4. 10% amortyz. kosztów organ. 5? 1.770
5. Koszta administracyi . . . ?? 11.887 „ 57
6. Wykupiono polic za . . . 3.903 „ 09
7. Wypłacone szkody • . . . J? 28.791 „ 31
8. Wypłacona dywidenda Człon­

kom Igo i ligo roku . . n 4.541 „ 40
9. Fundusz na niewypłaconą dy­

widendę Igo i ligo roku 5? 669 „ 72
10. Fundusz na nieureg. szkody ?? 3.700
11. Rezerwy i przenieś, zaliczek 5? 174.174 » 07 ii 258.138 „ 52

Pozostałość ... . . złr. 45.460 et. 04

Ą). Dział ubezpieczeń na dożycie.
(Tab. VI, VIa), VII, VIIa), X, Xa), XI, XII).

mężcz. kob. polic kapit. ubezp.
rocz. zalicz, 
ze stemplem

Pozostało d. 31/12 1875: 87 199 286 436215-1—
renty 9.120-)—

20.151 85

Przybyło w ciągu 1876: 35 36 71 90.960- —
renty 5.922’J—

5.976'17

Razem:

Ubyło w ciągu r. 1876

122 235 357 527.175' —
renty 15.042'j—

26.128'02

przez unieważnienia 18 22 40 62.200- — 3.479-96
Pozostało dnia 31 gru­

dnia 1876 r. ... 104 213 317 464.975-1— 22.648-06
renty 15.042' —



P r z

1. Przeniesienie rezerw r. 1875
2. Zebrane zaliczki w r. 1876
3. Wpisowe ..........................
4. Zadatki od stornow. polio
5. Eskompt od wypłać, szkód .
6. Przeniesienie funduszów dywi­

dendy z r. Igo i ligo . .
7. Przeniesienie reszty zysku 

z r. 1875 ......
8. Procenta, kupony, agio etc.

20 —

y c h ó d:

złr. 112.552 et. 59
„ 32.169 „ 94
„ 159 „ 69
„ 248 „ 30
„ 3 „ 11

731 „ 80

„ 18 „ 39
„ 9.878 „ 08 złr. 155.761 et. 90

Pozostałość

Rozchód:

1. Premie kontras. po strąceniu 
prowizyi (złr. 29 ct. 34) złr. 557 ct. 57

2. 20% amort. prowizyi akwiz. 916 „ 98
3. Prowizye incasso .... 534 „ 28
4. 10% amortyzowanych ko­

sztów organizacyi . . . n 400 „ -
5. Koszta administracyi . . . W 3.641 04
6. Wykupiono polic za . . . n 1.026 „ 91
7. Wypłacone szkody i renty . 10.332 „ 95
8. Wypłacona dywidenda Człon­

kom Igo i ligo roku . . V 578 „ 85
9. Fundusz na niewypłaconą dy­

widendę I i ligo roku . . w 91 93
10. Rezerwy i przenieś, zaliczek J? 134.816 „ 35 „ 152.896 „ 86

. . złr. 2.865 et. 04
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Fundusz Spółek na przeżycie
wynosi z końcem grudnia 1876 roku złr. 25.735 ct. 24.

W pierwszym kwartale b. r. 1877 przybyło osób 321 z zabezpieczo­
nym kapitałem złr. 238.775 i z roczną zaliczką złr. 8.464 ct. 62.



SPRAWOZDANIE KOlglSYI RACHUNKOWEJ

złożonej z Członków Rady Nadzorczej:

WW. Jasińskiego Franciszka, Jabłonowskiego Józefa, Kobuzowskiego Czesława, 
hr. Krukowieckiego Aleksandra, lir. Męcińskiego Józefa, Noela Adama, 

Rylskiego Władysława i Słoneckiego Zenona,

przedłożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU

CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

na dniu 29 maja 1877 roku

przez JWgo hr. Męcińskiego Józefa w dziale ogniowym i gradowym, 
i przez Wgo Jabłonowskiego Józefa w dziale życiowym.

Wysokie Zgromadzenie!
Komisya rachunkowa na skutek polecenia Rady Nadzorczej i w Jej 

imieniu ma zaszczyt złożyć Wys. Zgromadzeniu sprawozdanie z dzielili 
Ubezpieczeń Od Ognia za czas od Igo kwietnia 1876 do Igo kwie­
tnia 1877, to jest z XVIgo roku istnienia Towarzystwa.
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Komisya rachunkowa zbadała cyfry przedłożonego sobie przez Dy- 
rekcyą bilansu szczegółowo, przejrzała wszystkie księgi rachunkowe, prze­
prowadziła ścisłe szkontro tak kasy jak i papierów wartościowych funduszu 
rezerwowego, a przekonawszy się, że wszystkie pozycye w bilansie wykazane 
odnoszące się do przychodów jak i rozchodów, stanu czynnego i biernego, 
niemniej funduszu rezerwowego tego działu, za udowodnione uważać na­
leży, przytem powołując się na czynności stałej komisyi rachunkowej Lwow­
skiej i Krakowskiej, stawia w imieniu Rady Nadzorczej następujące wnioski:

Wniosek I.
„Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdania Dyrekcyi, Rady 

Nadzorczej i Komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzaje­
mnych ubezpieczeń w moc § 85 statutów, absolutorium w dziale ubezpie­
czeń od ognia z rachunków XVIgo roku istnienia tego Towarzystwa, a to 
za czas od Igo kwietnia 1876 po dzień 1 kwietnia 1877.“

Wniosek II.
„Z ogólnćj przewyżki dochodów w tym dziale w XVItym roku istnie­

nia Towarzystwa osiągniętej, w sumie złr. 333.770 et. 85, ma być wypła­
cony Członkom Towarzystwa zwrot od zaliczki w wysokości 20%, wyno­
szący sumę złr. 307.769 ct. 90; z pozostałej zaś reszty Ogólne Zgromadze­
nie przekazuje sumę złr. 15.388 ct. 50 funduszowi assekuracyjnemu roku 
bieżącego t. j. 1877/78, pozostałość zaś w kwocie złr. 10.612 ct. 45, jako 
ułamek nie wynoszący jednostki procentu, przekazuje się do funduszu re­
zerwowego, a to na podstawie §.51 ustępu 3 statutów Towarzystwa/1

® działa ubezpieczeń od gradw:
Komisya rachunkowa z polecenia Rady Nadzorczej i w Jej imieniu 

ma zaszczyt złożyć Wysokiemu Zgromadzeniu sprawozdanie z działu ubez­
pieczeń od gradu za czas od Igo kwietnia 1876 do Igo kwietnia 1877, to 
jest z XIIIgo roku istnienia tego działu.
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Komisya zbadała przedłożony przez Dyrckcyą bilans z tego roku, z całą 
ścisłością, przejrzała wszystkie księgi rachunkowe, a przekonawszy się, że 
wszystkie pozycye w bilansie wykazane tak odnoszące się do przychodu jak 
i rozchodu, stanu czynnego i biernego, niemniej i funduszu rezerwowego 
tego działu za udowodnione uważać należy, powołując się oprócz tego na 
czynności stałej komisyi rachunkowej Lwowski ćj i Krakowskiej, stawia 
w imieniu Rady Nadzorczej następujący wniosek:

Wniosek.

„Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Rady Nadzorczej, 
Dyrekcyi i Komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych 
ubezpieczeń w moc §. 85 statutów — absolutorium w dziale ubezpieczeń od 
gradu z rachunków roku XIII istnienia tego działu, a to za czas od Igo 
kwietnia 1876 po dzień Igo kwietnia 1877.“

Przy tej sposobności poleciła Rada Nadzorcza Komisyi rachunkowej 
podać do wiadomości Wysokiego Ogólnego Zgromadzenia, że z czystej po­
zostałości wr dziale gradowym w roku 1876, wynoszącej złr, 68.518 ct. 57, 
przekazano 50% stósownie do §. 39 statutu, t. j. kwotę złr. 34.259 ct. 29 
do funduszu rezerwowego gradowego, zaś z drugiej połowy przeznaczono 
12% zwrotu dla Członków7, co wynosi złr. 33.168 ct. 30, a ułamek wyno­
szący złr. 1.090 ct. 98 przekazany został do funduszu rezerwowego gra­
dowego.

® działu zabezpieczeń na życie:

Komisya rachunkowa działu ubezpieczeń na życie ma zaszczyt w sku­
tek polecenia Rady Nadzorczej złożyć Wysokiemu Zgromadzeniu w Jej imie­
niu sprawozdanie z VII roku ubezpieczeń życiowych:

Komisya rachunkowa badała wszystkie cyfry przedłożonego bilansu 
ściśle i szczegółowo, przekonała się, że wszystkie w bilansie wykazane po­
zycye odnoszące się do przychodów jak i rozchodów, stanu czynnego jak 
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i biernego, niemniej funduszów rezerwowych, za udowodnione uważać na­
leży — stawia przeto w imieniu Rady Nadzorczej wniosek:

Wniosek I.
„Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady 

Nadzorczej i Komisyi rachunkowej, upoważnia w moc §. 85 statutów 
w związku z artykułem II statutu życiowego Radę Nadzorczą do udziele­
nia Dyrekcyi absolutoryum w dziale ubezpieczeń na życie z rachunków za 
czas od 1 stycznia 1876 po dzień 1 stycznia 1877 roku".

Po wyjaśnieniu ze strony sprawozdawcy, że z ogólnej pozostałości w dziale 
kapitałów pośmiertnych lit. A) wynoszącej złr. 45.460 ct. 04 przeznaczyła 
Rada Nadzorcza na umorzenie straty na papierach publicznych złr. 4.559 ct. 81, 
wydzieliła w myśl statutu na fundusz rezerwowy złr. 8.181 i udzieliła urzędni­
kom remuneracyę w kwocie złr. 450, stawia sprawozdawca co do rozrządzenia 
resztę pozostałości wynoszącą złr. 32.269 ct. 23 w imieniu Rady Nadzorczej 
następujący

Wniosek II.
„Z czystej pozostałości w sumie złr. 32.269 ct. 23 w dziale ubezpie­

czeń A) kapitałów pośmiertnych, 'przyznaje się stosownie do §. 7 statutu 
życiowego, ubezpieczonym w I, II i III roku istnienia tego działu diwi- 
denda 20% w kwocie złr. 7.047 ct. 93 (od zaliczki złr. 35.239 ct. 68), zaś 
złr. 24.758 ct. 25 przekazuje się jako rezerwa zysków na dalsze lata. Po­
zostałość złr. 463 ct 05 przeznacza się na fundusz rezerwowy".

„Następnie Członkom ubezpieczonym w I, II i III roku w dziale ubez­
pieczeń B) kapitałów na dożycie, z czystej pozostałości tego działu w kwo­
cie złr. 2.292 ct. 04*) przyznaje się od zaliczki złr. 8831 ct. 09 — 10% di- 
widendy w kwocie złr. 883 ct. 10, zaś złr. 1.408 ct. 94 przekazuje się ró­
wnież jako rezerwa zysków na dalsze lata".

*) Ogólna pozostałość w dziale R) wynosi 2.865 złr. 04 ct. Z tego odpada w myśl 
statutu 2O"/o na fundusz rezerwowy 573 złr., pozostaje 2.292 złr. 04 ct.

4



UCHWAŁY 
OGÓLNEGO ZGROMADZENIA 

CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

zapadłe na posiedzeniu d. 29 maja 1877 r.

W skutek jednomyślnego przyjęcia wniosków, postawionych przez 
komisye rachunkowe w imieniu Rady Nadzorczej, a przytoczonych w spra­
wozdaniach komisyi rachunkowej,

Zgromadzenie Ogólne uchwaliło:

1) a) Udzielenie absołutoryum dla Dyrekcyi z działu ogniowego za rok 
szesnasty to jest 187%.

b) Z ogólnej przewyżki dochodów w tym dziale w roku XVI istnie­
nia Towarzystwa w sumie złr. 333.770 ct. 85 osiągniętej, ma być 
wypłacony Członkom Towarzystwa zwrot od zaliczki w wysokości 
20% wynoszący sumę złr. 30 i.769 ct. 90; z pozostałej zaś reszty
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Ogólne Zgromadzenie przekazuje sumę złr. 15.388 et. 50 fundu­
szowi assekuracyjnemu roku bieżącego t. j. 1877/g, a pozostałość 
w kwocie złr. 10.612 ct. 45 jako ułamek procentu, przekazuje się 
do funduszu rezerwowego.

c) Udzielenie absolutoryum dla Dyrekcyi z działu gradowego za rok 
13ty t. j. 1876.

d) Przyjęto do wiadomości i potwierdzono powziętą stosownie do sta­
tutu uchwałę Rady Nadzorczej, że z czystej pozostałości w dziale 
gradowym w roku 1876 wynoszącej złr. 68.518 ct. 57 przekazano 
50% stosownie do § 39 statutu t. j. kwotę złr. 34.259 ct. 29 do 
funduszu rezerwowego gradowego, zaś z drugiej połowy przezna­
czono 12% zwrotu dla Członków, co wynosi sumę złr. 33.168 ct. 
30, a ułamek wynoszący złr. 1.090 ct. 98 przekazany został do 
funduszu rezerwowego.

e) Udzielenie absolutoryum Dyrekcyi z działu życiowego za rok 7my 
t.j. 1876.

f) Z czystej pozostałości w sumie złr. 32.269 ct. 23 w dziale ubez­
pieczeń A) kapitałów pośmiertnych, przyznaje się stósownie do §. 7 
statutu życiowego od zaliczki złr. 35.239 ct. 68, ubezpieczonym 
w pierwszym, drugim i trzecim roku istnienia tego działu — 20% 
diwidendy w kwocie złr. 7.047 ct. 93, zaś złr. 24.758 ct. 25 prze­
kazuje się jako rezerwa zysków (diwidendy) na dalsze lata. Po­
zostałość złr. 463 ct. 05 przeznacza się na fundusz rezerwowy.

Następnie przyznajc się Członkom zabezpieczonym w pier­
wszym, drugim i trzecim roku w dziale ubezpieczeń B) kapitałów 
na dożycie, z czystej pozostałości tego działu wynoszącej złr. 
2.292 ct. 04 10% diwidendy od zaliczki złr. 8.831 ct. 09 — t. j. 
złr. 883 ct. 10, zaś złr. 1.408 ct. 94 przekazuje się jako rezerwa 
zysków na dalsze lata.

Następnie uchwaliło Zgromadzenie Ogólne na wniosek komisyi sta­
tutowej :
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2) Zmiany w §§. 7, 9, 10, 12, 13, 14, 17, 18, 20 i 24 statutu To­
warzystwa wzaj. ubezp. na życie, oraz zniżenie zaliczek przy tabelach ży­
ciowych VI, VII, X i XII.

3) Przejście do porządku dziennego nad wnioskami postawionymi 
na ostatniem zgromadzeniu:

a) aby pierwsi Delegaci przyjeżdali na koszt Towarzystwa na Zgro­
madzenie Ogólne;

b) aby sprawozdania drukowane były rozdawane przed Zgromadze­
niem Ogólnem.

4) W końcu na wniosek p. Jana Kantego Kirchmayera Zgromadze­
nie Ogólne wyraża przez powstanie uznanie dla Dyrekcyi Towarzystwa 
wzaj. ubezp., która 16-letnią gorliwą i sumienną pracą, doprowadziła insty- 
tucye jej zarządowi powierzone do tak świetnego stanu, zapewniającego dla 
stowarzyszonych we wszystkich działach niepospolite korzyści.

*m£e^3gi-33 3



SPRAWOZDANIE

TOWARZYSTWA WZAJEMNEGO KREDYTU
W KRAKOWIE

z czynności od dnia 1 stycznia 1876 do dnia
31 grudnia 1876.



SPRAWOZDANIE DYREKCYP
przedłożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU

Towarzystwa wzajemnego kredytu

W KRAKOWIE

na dniu 23 maja 1877 roku.

Wysokie Zgromadzenie!
Towarzystwo wzajemnego kredytu ukończyło z dniem 31. grudnia 

1876 drugi rok istnienia. Dyrekcya ma zaszczyt przedstawić rezultaty czyn­
ności za czas od 1 stycznia 1876 do 31 grudnia 1876, które, jak sądzimy, 
dostatecznie Wys. Zgromadzenie przekonać potrafią, że instytucya ta w porę 
do życia powołana, potrzebom kraju odpowiada i z każdym dniem istnienia 
więcej nas do celu wywalczenia sobie autonomii finansowej zbliża. Instytu-

*) Sprawozdanie Rady Nadzorczej o Towarzystwie wzajemnego kredytu przytoczone 
jest na stronnicy 6tej.
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cya ta z każdym dniem istnienia poważniejsze stosunki zawiera, które zwolna 
powiększają granice jej kredytu, a tern samem rozszerzają działanie w udzie­
laniu kredytu. W pierwszem sprawozdaniu odwoływaliśmy się do wypowie­
dzianych słów w „krótkich objaśnieniach“: że v: nas samych leży siła, której 
wierzyć należy, — dziś mamy już pewne na to dowody i dla tego ośmie­
lamy się zachęcać do skrzętnego pielęgnowania już zdobytych sił, jak nie­
mniej do wytwarzania nowych.

Rezultaty ostatniego roku są następujące:

WYKAZ RUCHU

Towarzystwa wzajemnego kredytu

od d. 1 stycznia 1876 do 31 grudnia 1876.

Obrót kasowy.
Obrót kasowy wynosił w r.

1876  12,075.796 złr. 50 ct.
Obrót kasowy wynosił w r.

1874'5 za czas 16 mie­
sięcy i 15 dni ... 5,030.721 „ 33 „

Zwiększył się zatem obrót
kasowy w r. 1876 o .......................... 7,045.075 złr. 17 ct.

W r. 1877 do dnia 15 maja
obrót kasowy wynosił . 5,187.586 złr. 01 ct.

Kapitał obrotowy.
Kapitał w obrocie będący wy­

nosił w r. 1876 . . 1,269.467 złr. 34 ct.
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Z przeniesienia . . 1,269.467 złr. 34 ct.
Kapitał w obrocie będący wy­

nosił w r. 1875 . . 677.959 „ 32 „
Zwiększył się w r. 1876 o ............................... 591.508 złr. 02 ct.
W d. 15 maja 1877 r. kapi­

tał obrotowy wynosił . 1,564.376 złr. 51V2 ct.

Udziały Członków.
Udziały wpłacone w r. 1876

wynoszą  313.324 złr. 78 ct.
Udziały wpłacone w r. 1875

wynosiły  220.164 „ — „
Przybyło udziałów w r. 1876  93.160 złr. 78 ct.
W r. 1877 do d. 15 maja

przybyło udziałów . . 25.513 złr. 52 ct.

JLiczba Członków.

Przybyło przeto Członków w r. 1877 
Razem

Z końcem r. 1875 było Członków . . . 282
W r. 1876 przybyło................................... 174

Razem . . . 456
Z tej liczby wystąpiło w r. 1876 . . . 7
Pozostało z końcem r. 1876 .....................
Do d. 15 maja 1877 r. przybyło Członków 92

„ „ wystąpiło 11

449

81
530 Członków.

Wkładki na książeczki.
Wkładki na książeczki w r.

1§75 d. 30 grudnia . 354.314 złr. 55 ct.



Z przeniesienia . .
W r. 1876 przybyło . .

Razem
W ciągu r. 1876 wypłacono 
Pozostało z końcem r. 1876 

Zwiększyła się w r. 1878 
suma wkładek o . .

W r. 1877 do dnia 15 maja 
wpłynęło na książeczki

W r. 1877 do dnia 15 maja 
wypłacono . . . .

354.314 złr. 55 ct.
919.777 „ 70 „

1,274.092 złr. 25 ct.
679.003 „ 05 „
595.089 złr. 20 ct.

265.630 „ 44

300.932 „ 27

354.314 złr. 55 ct

595.089 „ 20

240.774 złr. 65 ct.

Weksle eskontowane.
Z r. 1875 pozostało weksli 

eskontowych za . . 
W r. 1876 eskontowano weksli

656.035 złr. 25 ct. 656.035 złr. 25 ct.

za ....... 4,283.543 « 85 »
Razem 4,939.579 złr. 10 c.

W r. 1876 wykupiono . . 3,700.445 n 22 „
Stan weksli z końcem r. 1876

wynosił .................... 1,239.133 złr. 88 ct. 1,239.133 „ 88 „

Portfeil wekslowy zwiększył 
się w r. 1876 o . . 583.098 złr. 63 ct.

Do d. 15 maja r. b. eskon­
towano weksli za . . 1,980.893 „ 52%

Do d. 15 maja r. b. wyku­
piono ........................1,918.147 „ 55 „
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Liczba weksli.
Z r. 1875 pozostało weksli sztuk . . . . , . 313 313
W 1876 eskontowano „ „....................... 1.919

Razem . . . 2.232
W r. 1876 wykąpiono „ „....................... 1.637
Pozostało z końcem r. 1876 „  595 595

Powiększyła się liczba weksli w r. 1876 o . . . 282

Z powyższej liczby zaprotestowanych było weksli sztuk 62, które 
jednak, z wyjątkiem 3 sztuk, bezpośrednio po proteście zostały zapłacone.

Przeciw pozostałym dłużnikom trzech weksli prowadzone są dalsze 
kroki prawne, a należytości Towarzystwa albo hipotecznie lub też przez za­
jęcie ruchomości dostatecznie zabezpieczone zostały.

Weksle reeskontowane.
Z r. 1875 pozostało weksli

w reeskoncie . . .
W r. 1876 reeskontowano

29.200 złr.
433.150 „

29.200 złr.

Razem
Wykupiono z reeskontu w r.

1876 .........................

462.350 złr.

345.840 „
Pozostało z końcem r. 1876

W r. 1876 zwiększył się re- 
eskont weksli o . .

116.510 złr. 116.510 „

87.310 złr.
Do dnia 15 maja 1876 roku 

reeskontowano weksli
Do dnia 15 maja 1876 roku 

wykupiono weksli . .

126.729 „

153.460 złr.
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Fundusz rezerwowy.
Fundusz rezerwowy wynosił

w r. 1875 .... 1.816 złr. 92 ct.
Procent za r. 1876 . . . 109 „ 02 „

Razem 1.925 złr. 94 ct.

Koszta adniiuistracyi.
W roku 1876 wynosiły:

1) Koszta adniiuistracyi, podatki i koszta prawne 8.028 złr. 72 ct.
2) Zatrzymano na opłatę opłat skarbowych bezpo­

średnich  800 „ —
3) Tow. wz. ubezp. za amortyzacyą kosztów or- 

ganizacyi ratę II  1.000 „ —

Z y s Ii.
Czysty zysk wynosił w 1875 20.188 złr.

„ „ „ 1876 25.847 „ 44 ct.
Powiększył się w r. 1876 o ....... . 5.659 złr. 44 ct.
Z powyższego zysku należy

się 10% jako wynagro­
dzenie dla Dyrekcyi sto­
sownie do § 6 statutu 2.584 złr. 74 ct.

Pozostaje jako zysk  23.262 „ 70 „ *

Dyrekcya mając możność przemawiania raz tylko na rok do Wys. 
Zgromadzenia, radaby w tych kilku chwilach wszystko wypowiedzieć, co na 
rozwój i pomyślność tej instytucyi wpłynąć może, aby wspólnemi siłami dą­
żyć do celu, który stać się może w niewielu latach dźwignią naszego kre­
dytu rolniczego. Mając to zawsze w pamięci, Dyrekcya winna ciągle podno­
sić ważność wypełniania zobowiązań względem instytucyi przyjętych. Dokła­
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dność bowiem, ścisłość i porządek w tych sprawach jest zdrowiem instytu- 
cyi i jćj potęgą.

Każde nawet pojedyńcze wykroczenie jest dowodem słabości, podko­
pującej kredyt ogólny, a wzniecającej obawy Dyrekcyi, na której ciąży cała 
odpowiedzialność za prowadzenie czynności kredytowych, a to utrudnia sto­
sunki na zaufaniu oparte i sam kredyt.

Kończąc nasze sprawozdanie, uważamy za nasz obowiązek prosić Sza­
nownych Członków, aby przy każdej sposobności szersze koło w kraju ob- 
znajamiać zechcieli z zadaniem Towarzystwa i tem przyczyniali się do tego, 
aby Towarzystwo wzajemnego kredytu stało się dla wszystkićh rolników 
w kraju, mianowicie większych posiadłości, wspólną i silną instytucyą kre­
dytową.



SPRAWOZDANIE KOMISYI RACHUNKOWEJ
złożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU
CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNEGO KREDYTU

W KRAKOWIE

na dniu 29 maja 1876 roku

przez sprawozdawcę komisyi JWgo Józefa hr. Męcińskiego.

Wysokie Zgromadzenie!

Komisya rachunkowa składa Wys. Zgromadzeniu w skutek polecenia 
Rady Nadzorczej i w Jej imieniu sprawozdanie Towarzystwa wzajemnego 
kredytu za czas od 1 stycznia 1876 do dnia 31 grudnia 1876.

Komisya rachunkowa zbadała z polecenia Rady Nadzorczej dokła­
dnie przedłożony jej przez Dyrekcyą bilans z dniem 31 grudnia 1876 uło­
żony, i znalazła takowy zgodnym z książkami rachunkowemi, które są z wzo­
rową dokładnością prowadzone; niemniój zeszkontrowała kasę i wszelkie wa-
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lory, a przekonawszy się, że wszystkie pozycye bilansu tego, odnoszące się 
do stanu czynnego i biernego, również i wykazanego zysku za udowodnione 
uważać należy, stawia w imieniu Rady Nadzorczej następujące wnioski:

Wniosek I.

„Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Rady Nadzorczej, 
Dyrekcyi i Komisyi rachunkowej udziela absolutorium Dyrekcyi Towarzy­
stwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie, która stosownie do §. 7 Statutu 
jest oraz Dyrekcyą Towarzystwa wzajemnego kredytu, za czas od Igo sty­
cznia 1876 po dzień 1 stycznia 1877“.

Po jednomyślnem przyjęciu powyższego wniosku przez Zgromadze­
nie ogólne, sprawozdawca Komisyi rachunkowej podaje do wiadomości Zgro­
madzenia, że ogólny zysk w bilansie wykazany, wynosi sumę złr. 25.847 
ct. 44.

Pan Jan Kanty Kirchmayer zabrawszy głos, przedstawia Zgromadze­
niu ogólnemu przysługujące mu prawo, a nawet obowiązek (w myśl §. 6 
ustęp 4 lit. b) i §. 8 lit f) statutu), wyznaczenia stosownego wynagro­
dzenia za pracę Członków Rady Nadzorczej w sprawach Towarzystwa wza­
jemnego kredytu. Wnioskodawca stawia tedy

Wniosek:

„Zgromadzenie ogólne uchwala wynagrodzenie dla Członków Rady 
Nadzorczej w wysokości 10% od zysku z operacyi Towarzystwa wzajemnego 
kredytu wynikłego

Po przyjęciu tego wniosku przez Zgromadzenie ogólne, stawia Ko- 
misya rachunkowa w imieniu Rady Nadzorczej względem rozdziału zysku na­
stępujący
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Wniosek:

„Z ogólnego zysku w bilansie wykazanego w kwocie złr. 25.847 et. 44 
należy się Dyrekcyi stosownie do §. 6 lit a) statutu 10% tantiemy, co 
uczyni złr. 2.584 ct. 74; na podstawie obecnie powziętój uchwały w myśl 
§. 6 lit. b) ma być wypłaconem Członkom Rady Nadzorczćj wynagrodze­
nie w wysokości 10% od zysku, co stanowi również sumę złr. 2.584 ct. 74, 
z pozostałej reszty złr. 20.677 ct. 96 ma być wypłacona Członkom od 
udziału dywidenda 7 ’/2 od 100 rocznie w sposób §. 6 statutu określony, 
co razem stosownie do czasu wpłaconych udziałów uczyni sumę złr. 20.080 
ct. 20; reszta pozostałości złr. 597 ct. 76 przekazuje Zgromadzenie ogólne 
do funduszu rezerwowego“.

Wniosek powyższy został jednomyślnie przyjęty, na czem obrady za­
kończone i posiedzenie przez Przewodniczącego zamkniętem zostało.





XVI. WYCIĄG Z RACHUNKÓW

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

za czas od 1 Kwietnia 1876 do 31 Marca 1877 r.

(Dział ogniowy).

6
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Przychód. Fundusz asekuracyjny
W roku 16tym wydano polic 101-871, ktoremi 

ubezpieczono wartość . . . • • • • •
W roku 16tym unieważniono polic 9.140 z war­

tością ubezpieczoną .... • • : • '
Pozostało ważnych polic 92.731 z war­

tością ubezpieczoną • .* '
Z ubezpieczeń roku logo przeszło wartości u-

bezpieczonej na rok 16ty..........................  •
Razem było wartości ubezpieczonej .

Do zamknięcia roku wyszło z ubezpieczenia .
Zostało w zabezpieczeniu na rok 17ty

Przeniesiona zaliczka z roku 15go po strące­
niu stornów wynosi....................................

W roku 16tyin zebrano zaliczki netto . • •
Razem

Potrąciwszy zaliczki na pokrycie ubezpieczeń 
przechodzących na dalsze lata w kwocie

Zostaje zaliczki na rok 16ty .
Procenta od gotówki, weksli i funduszu rezerwowego
Fundusz asekuracyjny przeniesiony z roku 15go . . • • •
Fundusz na szkody nieuregulowane przeniesiony z i. Kg •

Razem

Złr. 247,955.628

Złr. 25,094.038

Złr. 222,861.590 —

Złr. 137,089.144 —
Złr. 359,950-734 —
Złr. 213,463.444 —
Złr. 146,487.290 —

Złr. 467,781 ct. 88
Złr. 1,616.631 ct. 66
Złr. 2,084.413 ct. 54

Złr. 499.321 ct. 16

Od ogólnego przychodu odpada: 
Prowizya Agentów

7“

1,585.092 
83.304 
57.977 
63.785

38 
05
41
12

1,790.158

180.608

96

72

1,609.550 24

1

ogniowy na rok 1876. Rozchód.
Wynagrodzenie za szkody z lat poprzednich . . Złr. 66.734 ct. 69

49.275 90Zwrot od Tow. kontr-asekuracyjnych......................... Złr. 17.458 ct. 79
Wynagrodzenie za szkody z roku 16go .... Złr. 820.439 ct. 50
Koszta ratunku i koszta likwidacyi......................... Złr. 24.536 ct. 73 844.976 23
Fundusz zachowany na szkody nieuregulowane . Złr. 120.813 ct. 30
Towarzystwa kontr-asekuracyjne pokryć mają . . Złr. 35.745 ct. 66 85.067 64
Premja za kontr-asekuracyę.........................................Złr. 441.744 ct. 39
Zwrot od Tow. kontr-asekuracyjnych za szkody z r.

16go i prowizye (prócz wyżej wykazanej sumy
zwrotu za szkody z lat poprzednich) .... Złr. 347.478 ct. 96 94.265 43

Pensye dyrektorów, urzędników, sług i emerytura; dodatek drożyzny, remu- 
neracye i zapomogi po strąceniu zwrotu za adm. z działu gradowego . 125.613 17

Jednorazowy dodatek od lOcio letniej służby............................................... 10.912 —
Koszta lokalu na biura Dyrekcyi i Reprezentacyi.................................... 5.866 86
Wydatki pocztowe Dyrekcyi, Reprezentacyi i agentów..........................
Koszta podróży administracyjne....................................................................

14.707 90
4.763 52

Koszta podróży i dyety Członków Rady nadzorczej, i koszta ogólnego 
Zgromadzenia........................................................ .................................... 7.625 18

Papier, druki, księgi opał, światło i t. p. potrzeby biura, prenumerata 
czasopism, inseraty, noworoczne i t. p. wydatki......................... 18.974 10

Koszta prawne................................................................................................... 1.068 69
Subwencya dla straży ogniowych.................................................................... 2.170 —
Odpis od. wartości mebli, kas i tarcz agencyjnych . ................................ 2.179 59
Przepadłe zaległości i storna zaliczek z lat ubiegłych . '.......................... 7.125 36
Na fundusz kalek straży ogniowych wedle uchwały Zgromadzenia ogól­

nego r. 1875 .........................................................Złr. 1000 ct. —
Procent od daty uchwały ... ,, 187 „ 82 1.187 82

Razem 1,275.779 39
Czysta pozostałość 21-68X.............................................................. • • 333.770 85

1,609.550 24

Z czystej pozostałości wynoszącej.............................. Złr. 333.770 ct. 85
Przeznaczono:

20^ zwrotu dla Członków od zaliczki bezpośredniej
od złr. 1,538.849 ct. 50 t. j. Złr. 307.769 ct. 90 
przekazano funduszowi as-

. sekuracyjnemu roku 17go . Złr. 15.388 ct. 50
Ułamek w myśl § 74 ust. 4 do

funduszu rezerwowego . . Złr. 10.612 ct. 45 Złr. 333.770 ct. 85

Kraków dnia 31 Marca 1877 r.

1
1
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Stan funduszu rezerwowego ogniowego.
Majątek tego funduszu wynosił z końcem roku 15go .... Złr. 1.003.087 ct. 97

Zebrano dla funduszu rezerwowego w r. 16tym:
10^ od zaliczek ................................ Złr. 53.032 ct. 80

Niepodniesiony i unieważniony zwrot z r.
1874 (§"74 ustęp 5)  „ 10.000 „ —

Ułamek 17/25% z czystej pozostałości (§ 74
ustęp 4)  „ 10.612 45 Złr. 73.645 ct. 25

Majątek funduszu rezerwowego z końcem roku 16go . . ’ . . Złr. 1,076/733 ct. 22

Łokacya majątku funduszu rezerwowego.
Aj Fundusz ulokowany:

wartość nominalna cena kupna
4 sztuk akcyj uźytk. dywidendy kol. Karola Ludwika, 
2 losy miasta Krakowa, 2 losy m. Bukaresztu . . . 
4^ Listy zastawne Towarzystwa kredytowego Iwowsk. 87.300 Złr. 63.843 ct. 67

Listy zastawne Towarzystwa kredytowego Iwowsk. 224.300 „ 193 412 „ 78
6^ Listy zastawne gal. Banku hipotecznego .... 205.300 186.121 „ 96
6% Listy zastawnie Zakładu kredyt, ziemsk. krak. 30.000 ., 27.150 n
Listy zastawne Król. Polskiego Rbl. 3.100 .... 4.650 4.478 „ 67
Obligacye Indemnizacyjne galicyjskie.......................... 59,400 „ 4 >.476 „ 29
Akcye galic. Banku hipotecznego.................................... 40.000 „ 40.000
Akcye galic. Banku dla Handlu i Przemysłu . . . 44.000 ., 42.699 „ 33
Akcye kolei Lwowsko-Czerniowieckiej.......................... 15-600 „ 16.021 „ 46
Obligacye pożyczki kolei węg. państwowej .... 120 „ 104 .. 29
Losy pożyczki loteryjnej z roku 1860 .......................... 2.000. 1.956 „ 64
Prioritety Banku dla Handlu i Przemysłu .... 12 300 „ 12.300
Obligacye pożyczki krajowej z r. 1873 .......................... 28.000 ,, 24.179 „ 55
Akcye Zakładu kredytu ziemskiego krak. '..................... 5.000 „ 5.000 n

Nominalnie 757.970 Złr. 659.744 ct. 64*)
Wartość Realności.............................................................. „ 106.961 „ 50
Udział w Towarzystwie wzajemnego kredytu . . . ., 100.000
Pożyczki Towarzystwom Zaliczkowym ..... „ 121.849
Dział ubezp. na życie i Tow. wzaj. kred. (Oto kosztów organizacyi), „ 12.423 „ 96
Wartość kas, mebli i urządzenia.................................... „ 11.100

B) Reszta ulokować się mająca .......
Złr. 1.012.079

64.653
ct. 27 
„95

Złr. 1.076.733 ct. 22
*) Wartość papierów publicznych wedle kursu z 31 marca 1877 wynosi Złr.' 647.287 ct. 50. 

Kraków dnia 31 marca 1877.
H. Wodzicki Dyr. I. H. Kieszkowski Dyr. Referent.
H. Komar Dyr. II. E. Kandler, zastępca Dyr. Referenta.

J. Geisler, naczelnik rachunkowości.
W dowód zgodności z księgami: 

Franciszek Jasiński, Czesław Kobuzowski, Aleksander Krukowiecki, Józef Męciński, 
Adam Noel, Zenon Słonecki.

Członkowie Rady Nadzorczej, Jako Koiuisya kontrolująca.



' XIII. WYCIĄG Z RACHUNKÓW 

ZABEZPIECZEŃ OD GRADU

z roku 1876.
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Przychód.

W roku 1876 wystawiono polio 3.376 któremi mnoai
ubezpieczono wartość Złr. _a.199.ool ot.

Zebrano zaliczek po strąceniu storn ..............................................
Procenta od gotówki i weksli..................... • • • • • • • •
Fundusz na szkody nieuregulowane przeniesiony z roku 1875 ■

Razem .

Fundusz asekuracyjny gradowy na r. 1876. Rozchód.

451.640
10.082
95.075

556.799

51.298

31
90
97

Od ogólnego przychodu odpada:
Prowizya agencyjna . 

Wynagrodzenia za szkody z r. 1874, 1875 . 
Zwrot od Towarz. kontr-asekuracyjnych . . 
Wynagrodzenia za szkody z roku 1876 . .
Koszta likwidacyi  
Fundusz zachowany na szkody nieuregulowane 
Towarzystwa kontr-asekur. pokryć mają . .
Premia za kontr-asekuracye  
Zwrot od Tow. kontr-asekur. za szkody z roku 

1876 i prowizye
Koszta administracyi  
Przepadłe zaległości . . 

Złr. 127.285 ct. 06
35.890 „ 84

W 219.392 „ 68
ł, 8.635 „ 19
11 70.076
11 4.685 11

11 162.771 „ 69

V 134.495 ,, 71

Razem
Czysta pozostałość 

91.394

228.027

65.391

28.275
23.030

862
436.981

68.518

22

87

98
28
53
88
57

505.500 505.500 45

Czysta pozostałość w kwocie złr. 68.518 ct. 57 rozdziela się:
Połowa wedle §. 39 .statutu do fund, rezerwowego . złr. 34.259 ct. 29
Z drugiej połowy 12^ zwrotu Członkom t. j.
Ułamek do funduszu rezerwowego . . .

33.168
1.090

» 30
„ 98

złr. 68.518 ct. 57

Kraków dnia 31 Marca 1877 r.
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Fundusz rezerwowy działu gradowego.
Majątek tego funduszu wynosił z końcem roku 1875 . . Złr. 148.543 ct. 12
W roku 1876 zebrano: 2% od zaliczek . . . złr. 11.517 ct. 06

5% względnie 10% od szkód „ 8.708 „ 76
Procenta funduszu rezerwowego „ 8.276 „ 58
Niepodniesiony zwrot z r. 1874 ,, 831 „ 21
Połowa czystej pozostałości . „ 34 259 „ 29
Ułamek czystej pozostałości . „ 1.090 ,, 98 „ 64.683 „ 88

Majątek funduszu rezerwowego gradowego z końcem roku 1876 Złr. 213.227 ct. —

Łokacya funduszu rezerwowego gra dobrego.
Prioritety kolei Lwowsko-Czerniow. lej Em. Nom. Złr. 34.800 = Złr. 29.952 ct. 90
6% Listy zastawne gal. Banku hipotecznego . . „ 43.000 = „ 39.525 „ —

Listy zastawne Tow. Kred, lwowskiego ... „ 105.500 = „ 90.540 „ —-
Nom. . “ „ 183.300 = „ 160.017 „ 90*)

Reszta ulokować się mająca  „ 53.209 „ 10
Złr. 213.227 “

*) Wartość papierów po kursie z 31 marca 1877 Złr. 155.117 ct. 25.

Kraków dnia 31 marca 1877.

H. Wodzicki Dyr. I. H. Kieszkowski Dyr. Referent.
H. Komar Dyr. II E. Kandler zastępca Dyr. Refer.

J. Geisler naczelnik rachunkowości.

W dowód zgodności z księgami.
Edwin Hohendorf, Czesław Kobuzowski, Aleksander Krukowiecki, Józef Męciński, 

Członkowie Kady Nadzorczej, Jako Hotnisya kontrolująca.



DZIAŁ UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE.
IIIci wyciąg rachunków 

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ

w Krakowie

ZA ROK VII,

t. j. za czas od 1 Stycznia 1876 do 31 Grudnia 1876 r.

7
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RACHUNEK ZY-
Z ubezpieczeń kapitałów pośmiertnych.

SKOW I STRAT
51

Z ubezpieczeń kapitałów dożywotnich.
'1 . 

Przychód:

1. Przeniesienie rezerw zeszłorocznych....................................
2. Zaliczki....................................................Złr. 148.060 ct 77

z tych unieważniono............................ 14.837 „ 10
pozostało zaliczek .....................................

3. Wpisowe...................................................................................
4. Zadatki od unieważnionych Polic..........................................
5. Eskont od szkód wypłaconych...............................................
6. Procenta, kupony, agio i t. p. ...............................................
7. Przeniesienie fund, na nieureg. szkody z r. 1875 . . .

i 8. Przeniesienie funduszu dywidendy Igo roku .....
9. „ „ „ ligo „ .....

10. reszty zysku z r. 1875 ...............................................................

133.931

133.223
1.954

576
176

23.095
4.200

119
5.284
1.036

99

67
48
63
14
58

91
13 
03 303.598 56

Rozchód:
1. Wypłacone premie kontr-asekuracyjne Złr. 17.002 ct. 86 

potrąciwszy prowizye .... . „ 2.028 „ 35
Wypłacono ogółem premii kontr-asekuracyjnej . . .

2. 20% amortyz. prowizyi akwizycyjnej.....................................
3. Prowizye incasso.........................................................................
4. 10% amortyz. kosztów organizacyi.................................... ,
5. koszta administracyi..............................................................
6. Wykupiono polic za ...............................................................
7. Wypłacone szkody....................................................................
8. Wypłacone dywidendy Członkom 1 i II roku.....................
9. Fundusz na dywidendę niewypłaconą I i II roku . . .

10. Fundusz na nieuregulowane szkody............................
Ogółem rozchód..............................................................

11. Rezerwy i przeniesienie zaliczek............................................
Zysk . .

14.974
10.055
3.671
1.770

11.887
3.903

28.791
4.541

669
3.700

51 
11
74

57 
09
31
40 
72

258.138 52
83.964

174.174
45
07

8.181
7.047

24.758
450
463

93
25

05

45.460 04
Z zysku Rada Nadzorcza przeznaczyła:

Na odpis wartości papierów publicznych....................................
Z pozostałego czystego zysku ...................................................
20% w myśl statutu na fundusz rezerwowy...............................
20% od zaliczki złr. 35.239 ct. 68 na dywidendę.....................
Na rezerwę zysków na dalsze lata...............................................
Remuneracyę urządnikom.............................................. .....
Reszta do funduszu rezerwowego..............................................

■ ■ -

4.559
40,900

45.460

81
23

04

Przychód:
1. Przeniesienie rezerw zeszłorocznych
2. Zaliczki .. . . . . ... . . . złr. 33.928 ct. 04

z tych unieważniono  „ 1.758 „ 10
pozostało zaliczek

3. Wpisowe '...............................
4. Zadatki od unieważnionych polio . . .
5. Eskont od szkód wypłaconych ....
6. Procenta, kupony, agio i t. p
7. Przeniesienie funduszu dywidendy Igo roku
8. ■ —
9.

„■ „ ligo roku
reszty zysku z r. 1875 . . .

Rozchód:

1. Wypłacone premie kontr-asekuracyjne . złr. 586 ct. 81 
potrąciwszy prowizye „ 29 „ 34

Wypłacono ogółem premii kontr-asekuracyjnych . . 
2. 20% amortyzowanej prowizyi akwizycyjnej . . . . . 
3. Prowizye incasso ............................... ■. . . . .
4. 10% amortyzowanych kosztów organizacyi  
5. Koszta administracyi .........................................................
6. Wykupiono polic za  
7. Wypłacone szkody (zwrot zaliczek)  
8. Wypłacone Renty '.........................
9 — - . 

10.

11.

Wypłacona dywidenda członkom I i II roku ....
Fundusz na dywid. niewypłaconą członkom I i II roku

Ogółem rozchód ...............................
Rezerwy i przeniesienie zaliczek . . , . .

Rozdział zysku:
20% w myśl statutu na fundusz rezerwowy . . . 
10% od zaliczek złr. 8.831 ct. 09 na dywidendę . 
Na rezerwę zysków na dalsze lata

Zysk . .

112.552 59

32.169 94
159 69
248 30

3 11
9.878 08

34 07
697 73

18 39 155.761 90

557 57

*

916 98.
534 28
400 —

3.641 04
1.026 91

601 95
9.731 —

578 85
91 93

18.080 51
134.816 35 152.896 86

2.865 04

573 —
883 10

1.408 94 2.865 04



Stan czynny:

52 — 53

Stan Majątku działu życiowego.

1. Dłużnicy (agenci i Towarzystwa kontras.) . . .
2. „ (Towarzyst. Zaliczk.) . . .

do odpisania 
w latach następnych .

tj • A V W Ojl Łi J I
3. Koszta organizacyi
4. Prowizye akwizycyjne
5. Pożyczki na police .
6. Pożyczki na hipotekę 
7. Zapas gotówki . .
8. Akcye kolei Czerniowieckiej w wart. nom. .
9. Akcye Banku dla Hand. i Przemysłu . . .

10. Prioritety
11. Listy zastawne Banku Hipotecznego . . .
12. " *’ ~...................................................
13.
14.
15. Indemnizacye galicyjskie . . .
16. Losy z roku 1860 
17. Losy z roku 1839 ....
18. Obligacye pożyczki krajowej . .
19. Listy zast. Towarz. Kredyt. Ziemsk

,, Zakł. Kredyt. Ziemskiego
„ Królestwa Polskiego . .

Likwidacyjne

5%-.
Wart. nom.

złr.
95

55

8.000
4.000.

27.400
45.000
53.700

1.500
3.000

10.000
2.500

50
7.000

25.000
złr. 187.150

6.848 81
3.540 —

26.031 —
39.988 46
49.117 —

1.382 25
2.340 —
8.500 —
2.719 25

160 50
6.510 —

21.237 50

34.949
73.809
6.510

25.438
131.791
40.000

7.917

168.374

46 
70

'54
05

32

_77
sT488.790

*) Wartość papierów publicznych według kursu z dnia 31 Grudnia 1876 wynosi złr. 159.535 ct. 25.

Kraków dnia 31 Grudnia 1876 r.

W dowód zgodności z księgami: 

Członkowie Rady Nadzorczej: 
II. iftylski. F. Jasiński. J. Jabłonowski. C. Kobuzowski. 

jako Komisya kontrolująca.

...

Stan bierny

1. Wierzyciele
2. Fundusze
3. Fundusz
4.
5.
6. Rezerwy ;
7. Fundusz .
8. Rezerwy i 

Saldo zysk

i spółek .......................... . . . .
na nieuregulowane szkody z r. 1876 . .. 
na dywidendę I i II roku  
rezerwowy  
zysków  
na naleźytości rządowe. . .• . . . . 
i przeniesienie zaliczek

6.510 
25.735

3.700
761 

23.179 
71.523

65

24

65 
05
71
69

488.790

131.475 34
308.990 42 .

48.325 08

84

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń:
H. Wodzicki. H. Komar. H. Kieszkowski.

Naczelnik bióra działu ubezpieczeń na życie: Naczelnik rachunkowości działu ubezp. na życie:
A. Piekarski. Cz. Kieszkowski.
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Bilans matematyczny z końcem 1876 roiku

ata

1

Tablica Rodzaj zabezpieczenia

Ilo
ść

 po
lio

C
s

lo

atSJ
SJ o ko

- «>• 
bi

et

Zabezpie­
czony 
kapitał

Zabezpi 
czona re

złr. ct. złr. _ | ct.

I i II

III .
IV
V 

VIII
IX 

XIII 
XIV
XV

VI
VIa

VII
Vlla

X
Xa

XI
XII

Zabezpieczenia płatne po śmierci zabezpieczonego

klasa Isza urodzeni 1808 do 1820................................................. •
Ł'ga „ 1821 „ 1830 .................... .....

„ 3cia „ 1831 „ 1840 •............................................. ....
„ 4ta „ 1841 , 1850 .................................... . . .
: 5ta „ 1851 „ 1855 . . ...................................

z ograniczonym czasem do opłaty zaliczek..............................
w ściśle oznaczonym terminie . . . • • • ■ • • • •
po śmierci, lub dożyciu oznaczonego wieku..............................
opiewające na dwa życia (ryzyka) ■ . ...................................
jeżeli osoba obdarowana pozostaje przy życiu . . ■ - • . • 
renta mająca się wypł. po śmierci jednej z zab. osób poz. przy życiu 
renta mająca się wypłacać, jeżeli osoba obdarow. zost. przy życiu 
zabezpieczenie zwrotu wkładek do spółek na przeżycie.

Zabezpieczenia płatne za życia zabezpieczonego
zabezpieczenie na dożycie, dla osób starszych . . ... • 
zabezp. na dożycie dla osób starszych ze zwrotem zaliczek 
zabezpieczenie dla dzieci (posag)................................................. :
zabezp.. dla dzieci (posag) ze zwrotem zaliczek w razie śmierci 
zabezp. posagu w połączeniu.z wiekiem zabezpieczającego 
zabezp. posagu w połączeniu z wiek, zabezp. i zwr. zaliczek 
zabezpieczenie renty natychmiastowej.................... .....
zabezpieczenie renty od pewnego terminu poczynać się mającej.

120 
377 
760 
650

49 
10 
19

152 
52

2
1
2 

250

3 
23 
20 
88 
12

162 
4
5

110
359
740
629

44
7

19
147

53
2
1
1

81

20
3

26
4

43
3
5

10
18
15
19

5
2

5
51

1

169

3
3

17
62

8
119

1

221230 
738300 

1459802 
1052650

70500
23400
39350

351800
83700

5000

192487

1630
49260
25545

147290
20000 

221250

83

75

300
100

10142
4900

2761 2297 508II4703195
1

‘II •

58 15142

W Złr. w. a 
We franka 
W raarkac 
W.rublach

uśtr. 4353199
ch 5400
h 72333

272262

75

33
50

15442

4703195 58 15442

Zabezpieczenia oddane Towarzystwom do reasekuracyi.
W złotych reńskich waluty austryackićj............................. ■ •
W rublach zamienionych na Złr. w. a............................................

r

88
15

75
13

10
1

440400
93750

103 88 11 534150

•

w dziale ubezpieczeń na życie.
Szkoda 

rzeczywista

Prawdopo­
dobna 

| szkód a

i Zaliczka 
przypadaja-

1 ca na rok 
1876

Zaliczka 
roczna 

(brutto)

Zaliczka roczna 
(brutto) z do­

datkiem procen­
towym z powo­
du opłaty ratal­

nej

Zaliczka 
przypadająca 
na rok przy­

szły 1877

Zaliczka 
czysta 

(netto)
Rezerwa

Dodatek do 
przyszłego 

roku należą 
cy

złr. | ct. złr. | ct. złr. ct. złr. ct. złr. | ct. złr. |ct. złr. 1 ęt złr. 1 ct. złr. | ct.

6800
■

6229 38 14355 77 13530 63 14087 87 5303 52 10297 98 28555 36 1782 51
9676 31 11036 43 31542 95 30594 55 31710 88 9998 81 22830 12 61559 34 3848 93
6000 15555 27 44247 41 42699 61 44317 32 14802 58 31923 83 75213 15 5544 06
5300 10827 05 24158 06 24344 59 25401 91 9814 25 18558 19 27084 28 2991 42

616 39 1242 07 1378 22 1440 74 620 18 1070 19 1237 162 03
180 44 972 05 .141 1160 94 195 28 901 56 1929 95 136 22
417 69 684 10 763 58 782 98 180 57 491 32 1418 45 234 18

500 3504 97 14114 05 14658 81 15209 50 4929 27 12251 58 31087 47 1352 69
1827 61 3606 05 3790 23 3925 47 1375 02 3031 25 6409 78 419 24

125 06 153 40 147 50 153 40 54 110 60 550 62 13 69
6 77 45 80 176 16 183 20 137 40 132 15 129 60 38 26
1 43 60 68 60 68 60 68 50 14 273 77 9 13

15 2511 98 2499 84 2508 38 111 64 1685 38 3488 51 369 47

58 88 56 70 58 88 51 57 524 62 23
2213 42 1674 34 1734 63 424 94 1523 47 4529 50 66 91
1402 27 1356 52 1410 64 407 87 1160 70 5322 56 88 08
6674 14 5878 24 5987 59 1288 54 5335 64 37843 73 363 79
967 98 1043 85 1079 54 359 87 910 55 3903 72 74 48

11743 60 11170 771 11524 67 2708 37i 9707 06 38599 07 629 80
9415 40 49631 55

680 24 . 656 60 680 24 595 10 647 67 12 85
28291 31 50328 | 49 | 170850 30 157622 421 163422 461 52712 111 122618 38 379939 70 18137 70

Unieważniono po strące­
niu stempli

5456 69 Eskont za 2 roku 2' /2% — 1317 801 18137 70 do przyszłego 
roku przenie­
sione dodatki

165393 61 51394 .BU 398077 40
zaliczka mająca być w przyszłym roku pobraną 51394 31

346683 09
Rezerwa będąca w reasekuracyi 37692 67

Rezerwa z końcem 1876 roku 308990 42
II

11445 96 2662 51 । 8526 31848 40 1304 16
‘1- 3193 05 1050 53 j 2322 38 7566 63 | 593 69

14639 01II 3713 04 i 10848 381 39415 03 I 1897 85
Eskont za '/, roku 2 'l°/° - 92 83 1897 85. | przenieś, dodat.

3620 21 1 41312 88
1 w prz. r. mającas. pobrać, zal 3620 21l__ W reasekur. będąca rezerwa 37692 67

DYREKCYA TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ W KRAKOWIE:
Kraków, dnia^Slgo Grudńia*1876 r.

A. Piekarski,
Szef działu ubezpieczeń na życie.

//. IFodzicki, If. Komar, U. Kieszkowski.
Fr. Jauyustyn,

matematyk.





IIC,E ZAMKNIĘCIE RACHUNKÓW

TOWARZYSTWA WZAJEMNEGO KREDYT
W KRAKOWIE

za czas od 1 Stycznia 1876 do 31 Grudnia 1876 r.
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rzychód.

Saldo gotówki z roku zeszłego  
Udziały wpłacone w ciągu roku . . . 
Wkładki na książeczki Złr. 891.182 ct. 89 
Procent skapitalizowany . . „ 28.594 „ 81
Wkładki na Conto-Corrente  
Weksle zrealizowane
Weksle reeskontowane
Procenta od weksli eskontowanych  
Procenta od czeków  
Procent od funduszu rezerwowego 

Wyciąg z księgi kasowej 
i

21.924 07 i
96 670 50 i

919.777
70 j

799 621 45 |
3,700.445 22 i!

433.150 _ 1
80.267 74 i

1.099 28 !
109 02 i

Towarz. wzaj. kredytu
Udziały zwrócone ..... 
Zwrot wkładek na książeczki . . 
Wypłaty na Conto-Corrente .
Weksle eskontowane.....................
Spłata weksli reeskontowanych . . 
% od weksli reeskontowanych . . 
o/o od Conto-Cor  
°/> od wkładek A wypłacony . . . 
ó/0 od „ skapitalizowany .
Wypłacona dywidenda z r. 1875 .
Wypłacona tantyema z r. 1875 • • , .
Koszta administraeyi 7.237'79 i podatki zapłacone 790 93 . .
% dla funduszu rezerwowego.........................................................
Amortyzacya kosztów organiz
Fundusz na opłaty skarbowe
Saldo gotówki.......................................................................................

złr. 2.185 ct. 58
28.594 „ 81

6,053.064 98

Rozchód

3.509
679.003
640.871

4,283.543
345.840

4.509
6.784

30.780 
15.933
2.018
8.028

109
1.000 

800
30.333

6,053.064

72 
05 
08
85

27
30

39
32
80
72
02

46

98



60 61

Rachunek Bilansu

1,269.467 34

88
08
38

Weksle eskontowane od członków 
Zapas gotówki w Dyrekcyi . . 
Zapas gotówki we Filii . . .

1,239.133
30.285

48

Stan czynny To w. wzaj. kredytu. Stan bierny.

Udziały członków wpłacone  
Wkładki na książeczki  
Wkładki na rachunek bieżący  
Weksle reeskontowane  
Procent od weksli z góry pobrany na rachunek r. 1877  
Fundusz rezerwowy złr. 1.816 ct. 92 
Procent narosły  „ 109 „ 02
Saldo-pozostałość..................................................................................................

313.324
595.089
206.135
116.510
10.634

1.925
25.847

1,269.467

78
20
54

44

94
44

34



— 63 —
— 62 —

Straty. Rachunek zysku i straty Towarz. wzaj. kredytu. Zyski.

Procent od wkładek na książeczki . .
Procent od wkładek Conto-Corrent . .
Procent od weksli reeskontowanych . .
Procent dla funduszu rezerwowego . .
Koszta administracyi
Podatki zapłacone
Fundusz na opłaty skarbowe bezpośrednie 
Amortyzacya kosztów organiz. (II rata) .
Saldo-pozostałość

Rozdział zysku:
10< od złr. 25.847 ct. 44 na tantiemę dla Dyrekeyi . .
10%" -od „ „ „ na tantiemę dla Rady Nadzorczej
7'/a^ dywidendy dla Członków
Reszta na fundusz rezerwowy

30.780 39
6.784 30
4.509 27

109 02
7.237 79

790 93
800 —

1.000 —
25.847 44
77.859 14

2.584 74
2.584 74

20.080 20
597 76

25.847 44

Przeniesienie z roku 1875 
Procent od asygnacyj kasowych
Procent od weksli:

przeniesienie z roku 1875  . złr. 6.707 ct. 60
w ciągu roku wpłynęło................................... 80.267 „ 74 J

Razem . . złr. 86.975 ct. 34 (
na rachunek roku 1877 odpada...................................  10.634 „ 44 J
zostaje na rachunek roku bieżącego

ii
■-

Kraków dnia 31 Grudnia 1876 r.

Dyr ekcya:
H. Wodzicki. H. Kieszkowski.
H. Komar. E. Kandler zastępca.

Ł. Jędrzejowicz Szef bióra.

418
1,099

76.340

77.859

Członkowie Rady Nadzorczej:
Franciszek Jasiński, Czesław Kobuzowski, Aleksander Krukowiecki, 

Józef Męciński, Adam Koel, Zenon Stonecki 
jako Komisya kontrolująca.

96
28

90

14
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ZARZĄD TOWARZYSTWA.

Rada Nadzorcza:
Prezes: Józef Br. Baum.
Yice-Prezes: Apolinary Hóppen.

Członkowie Rady Nadzorczej:
Augustynowicz Bolesław. 
Bal Józef.
Baranowski Teodor. 
Bohdanowicz Grzegorz. 
Chwałibóg Kornel. 
Cieński Ludomir.
Dobrzyński Adolf. 
Hohendorf Edwin. 
Jabłonowski Józef. 
Jasiński Franciszek. 
Kobuzowski Czesław.

Korytowski Juliusz.
Hr. Krukowiecki Aleksander.
Hr. Męciński Józef 
Niedzielski Erazm. 
Noel Adam.
Prek Stefan.
Słonecki Zenon.
Starowiejski Stanisław. 
Szumańczowski Ludwik.
Wiktor Jakób.

Dyrekcya Towarzystwa :

Dyrektor I. Henryk hr. Wodzicki.
Dyrektor II. Komar Henryk.
Dyrektor referent: Kieszkowski Henryk.

Zastępcy Dyrektorów:

Jędrzejowicz Ludwik.
Milieski Alfred.
Handler Edward.



WYKAZ SZKÓD
wypłaconych przez

TOWARZYSTWO WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ

W KRAKOWIE

w roku szesnastym I876!7.

W KRAKOWIE, 
CZCIONKAMI DRUKARNI „CZASU11 

pod zarządem Józefa Łakocińskiego.

1877.



NAKŁADEM TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH tJBEŻPIECŻEŃ.
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Szkody z lat poprzednich uregulowane w roku III

Szkody z roku dwunastego.

Zeller Srul

Powiat Sanok.

Sanok 1872 10/5 
Do przeniesienia

zlr. ct.
900 -
900 -

ISepr. Warszawa.

Imperial
Gęsicki Julian Pasieka 
Tomkiewicz W. Cybule

Z przeniesienia 900 — 
Rs. k. zlr. ct.

1872 l/5 477 36 716 04
1873 23/, 533 60 800 40

Razem 2 416 44

Szkody z roku trzynastego.
Powiat Dąbrowa.

zlr. ct.
Djak Józef Zabrnie 1873 9/8 407 -

Powiat Limanowa.
Goldfingęr Ben. Czahorsz- 

czyzna 1874 5/, 271 -

Powiat Lisko.
Ichel Herzig Łukowa 1874 3/3 3 -

Do przeniesienia 681 —

Powiat Tarnów.
zlr. ct.

Z przeniesienia 681 —
Piotrowski W. Pleśna 1873 13/12 180 —

Stepr. Warszawa.
Imperial. Rs k.

Zysman Bor. Szczuczyn 1873 23/, 13 73 20 62

Tow. Securitas:
Kotzman A. Triest 1873 30/,370j69

Razem 1.252 31

Szkody z roku czternastego.
Powiat Bochnia, 

zlr. ct.
Zimerman Berch Bogucice 1874 16/2 185 —

Powiat Ciorlice.

Remer Józef Gorlice 1874 3/,0_____ 470 —
Do przeniesienia 655 —

Królestwo Polskie.
Rs. k. zlr. ct.

Z przeniesienia 655 — 
Sokolnicki Tarł. Osiny 1874 5/0 35 67 53 51 
Wińscy Ludwik Swierczowo-

i Julia Jabłonka „ 12 ,, 1272 1908 —
Tow. Securitas Elberfeld 1874 20/, 12 77

Razem 2.629 28
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Szkody z roku piętnastego.

Po wiat Biała.
złr. et.

Spadek Michała
Pysz Straconka 1875 21/4 72 —

Dudziak Karol Międzybro­
dzie 1876 ll/3 448 -

Razem 520 —

Powiat Boclmia.
Kuc Szymon Lipnica dolna 1876 27/3 170 —
Legło Kasper Krzyżanowice 1876 18/, 100 —

Razem 270 —

Powiat Bohorodczany.
Haas Mendel Bohorodczany 1876 24/2 52 —
Kopf Eleonora „ „ 24/2 30 —
Oleksyn Józef „ „ 4/3 101 —

Razem 183 —

Powiat Brody.
Balicka & Kra­

jewska Zgoda
Dzieduszycki hr.

Włodzimierz Markopol
Łuszczyński M. Zgoda

1875 24/12 158 —

1876 30/, 180 -
1875 24/I2 81 -

Razem 419 —

Powiat Brzesko.
Gofron Jan Szczurowa 1876 29/3 248 —

(•owiał Brzeżany.
Potocki hr. St. Łapszyn 1876 19/3 78 —

Powiat Czortków.
Ender Wilh. Rozsochacz 1876 15/3 374 —
Plattner Piotr Uhryń ,, 20/3 1.123 —

Razem”L497^

Powiat Batorowa.
Kusiak Jan Suchy grunt 1875 28/4 222 —
Wurzel Wolf Kupienice „ 20/a 305 —

Razem 527 —

Powiat Horodeuka.
złr. ct.

Baran Szinil Rakowiec 1876 27/3 277 —
Romaniuk Onuf. Ilorodenka „ 30/3 335 —

Razem 612 —

Powiat Husiatyn.
Pfeffer Szeil Kopyczyńce 1876 8/3 7 15

Powiat Jasło.
Dożu Jakób Brzozówka 1875 21/„ 319 —
Kornfęld Jakób Ołpiny 1876 26/3 190 —

Razem 509 —

Powiat Kamionka.
Kościuk Kiryk Peratyn 1876 20/3 260 —
Semczuk Stefan ,, „ 20/3 9G —

Razem 356 —

Powiat Krosno.
Szeptycka Zofia Korczyna 1876 21/3 50 —

Powiat I.isko.
Hrunej Michał Skorodne 1875 21/12 357 —
Krasicki hr. Zyg. Średnie W. 1876 27/3 30 —

Razem--387 -

Powiat Mościska.
Brykczyński St. Dydiatycze 1876 5/3 440 —

Powiat Wowy-Sacz.
Hollander ludel Piwniczna 1876 4/2 350 —

Powiat Pilzno.
Sturm Baruh Kamienica 1876 18/3 5.003 —

Powiat Podhajce.
Boczan Stan. &

0'lena Hajworanka 1875 19/12 64 —
Smolak Michał Uhrynów 1876 28/3 38 —
WierzchlejskiK. Dryszczów „ 28/2 3/:> 260 —

Razem 362 —
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Powiat Przemyślany.
złr. ct.

Aszkenazy Mar. Niedzieliska 1876 19/3 761 —
Burcząk Teodor Lipowce „ 18/3 164 —

Razem 925 —

Powiat Sambor.
Decyk Tymko Brzegi 1876 16/3 660 —
Horodyński Jed. Hordynia „ 20/3  200 —

Razem 86Ó —

Powiat Sokal.
Minz Zygmunt Torki 1876 19/3 767 —

Powiat Stanisławów'.
Margulies Lej- Oberże ad 

zor mianków 1876 27/3 1.416

Powiat Stareiniasto.
Altman Szymon Chyrów 1875 28/0 430 —
Kaliezan Maciej Strzelbice 1876 7/2 95 —

Razem 525 —

Powiat Tarnów.
Hohołowicz Jan Lowczów 1875 6/8 221 —
Halagarda W. Zabłędza 1876 30/3 110 —

Razem 331 —

Powiat Tłumacz.
Lautmann Moj. Przybyło w 1876 21/2 21 —

Powiat Turka.
Ertcl Salomon Turka 1876 14/2 15 —

. Hr. Sołtyk M. Dzwiniacz g. „ 31/3 300 —
Szpotowicz St. „ „ „ 31/3 188 —

Razem 503 —

Powiat Wieliczka.
Fundusz relig. Rzozów 1876 30/3 50 —
Lewinger Izrael Ochmanów „ 20/5 900 —

Razem 950 —

Powiat Zbaraż.
Dziubanowski A. Sieniawa 1876 27/3 112 —

Powiat Złoczów.
Wąs Bazyli Jeziorna 1876 10/3 75 —-

Powiat Żółkiew.
złr. ct.

Papara Józ.& Jan Batiatycze 1876 28/3 590 —
Starzyńska Zofia Derewnia „ 29/3 170 --

Razem 760 —

Bukowina.
Powiat Kocmań.

Metsc. Abr.Hersz Kryszczatek 1876 3/2

Szląsk.
Stetz Jan Wielkie górki 1876 29/3__ 164 —

Królestwo Polskie.
Rs. kop.

Arkuszewski T. Łęka 1876 15/3 980 80
Bogusławski B. Turno „ 15/, 904 —
Blaski Leopold Jałowesy „ 23/, 4.366 40
Bernatowicz B. Majdan „ 27/2 372 80
Cukierfein Izr. Opole 1875 9/, 105 —
Długołęcki T. Groblica ,, 17/,2 288 80
Erlich Możes Parczew 1876 10/, 
Erlich i Kwiat-

37 50

kowski „ „ 10/, 37 50
Ebenstein Lejba Zawady kość ,. 16/, 558 40
Freidenreich J. Kolo „ 23/2 98 40
Gerlach Krystyn Warszawa „ 16/3 
Grzeszkiewicz

5 17

Alter Zagość 1875 22/,, 1.526 40
Hasfordt Her. Buchta wiel. 1876 16/, 120 —
Jażwińska Kam. Borki 1875 17/,0
Jasińscy Jan i

505 20

Edmund Oeieseki „ 30/,„ 2.783 85
Kutzner Hugo Chociszow 1876 21/3 836 80
Koźniewski Grz Skrzynki 1875 5/„ 209 60
Kammelhar Sml. Wąworków „ 8/,, 1.764 -
Karwowska An. Begno „ 30/,n 1.206 40
Kasprowicz Mik. Rudnik 1876 7/, 1.537 60
Królewicz Icko Skowogola „ 13/, 39 73
Leonowicz St. Potarczyski 1875 29/,, 162 36
Płotnicki Mat. Baby „ 21/n 215 20
Rogowski Jan Dobrzyjałów 1876 24/3 

Rzechta
822 40

SnuchorskiWae. Drnżbiecka 1875 8/„ 829 60
Tschech Karol Drohów „ 31/,2 628 -
Waśniewski Jan Dunaj „ 20/„ 309 60
Wajk Adam Krokocice 1876 18/., 226 40
Waiman Ignacy Mokrzec „ 4/, 788 —
Weber Gustaw Myślibórz 1875 17/,,__

Razem
1.000 42

23.266 33
Czyli w. a. złr. 34.899 48
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Wołyń.
Bieńkowska Ce- Rs. k.

cylia Wolka 1876 21/3 35 —
Krajewski Cez. Mirków ,, 18/2 235 —
Poziomski Hen. Jemce 1875 27/,, 250 —
Hr. Potocka M. Szepetówka 1876 19/3 616 95
Szubiakowski J. Kornaczówka „ 29/2 7 51
Sternik Nuhel Kłoniny ,, 26/2 365 —
Wroczyński H. Mokre „ 27/3 49 50

Razem 1.558 99
Czyli w. a. złr. 2.338 48

Austrya i Morawa.

Towarzystwa.
Schonberg Geppersdorf 1875 6/4

złr. ct. 
.288 -

Slavia Nekmir 1875 ll/10 5 -
f) Borowiec „ 29/0 167 11

Colu Mihden 1876 9/,
Securitas Eb. 1875 12/b 1 21

Razem 461 32

Yidecke Pa- złr. ct.
Juraida Michał seky 1876 24/2 250 —
Sobótka Marja Wejmyślitz „ 22/3 96 --

Razem 346 —



7

ZESTAWIENIE
Szkód z lat poprzednich wypłaconych w roku XVI.

Szkody z roku XII.
złr. ct.

Powiat Sanok............................... 900 —
Król. Polskie „Imperial . . . 1.516 44

Razem 2.416 44

Szkody z roku XIII.
Powiat Dąbrowa........................... 407 —

„ Limanowa.................................271 —
„ Lisko............................... 3 —
„ Tarnów......................................180 —

Król. Polskie „Imperial" ... 20 62
Tow. Securitas . ........................ 370 69

Razem 1.252 31

Szkody z roku XIV.
Powiat Bochnia......................................185 —

„ Gorlice............................... 470 —
Królestwo Polskie............................. 1.961 51
Towarzystwo Securitas . . . . 12 77

Razem 2.629 28

Szkody z roku XV.
Powiat Biała................................ 520 —

„ Bochnia............................... 270 —
„ Bohorodczany .... 183 —
„ Brody...................................... 419 —
„ Brzesko............................... 248 —
„ Brzeżany.......................... 78 —
„ Czórtków ...... 1.497 —
„ Dąbrowa.......................... 527 ■—
„ Grybów................................ 71 —
„ Horodenka.................................612 —
„ Husiatyn.......................... 7 15

Do przeniesienia 4.432 15

Z przeniesienia
złr. ct.

4.432 15
Powiąt Jasło..................... . 509 —

„ Kamionka..................... . 356 —
„ Krosno.......................... 50 —
„ Lisko.......................... . 387 —
„ Mościska..................... . 440 —
„ Nowy Sącz .... . 350 —
„ Pilzno.......................... . 5.003 —
„ Podhajce..................... . 362 —
„ Przemyślany .... . 925 —
„ Sambor .......................... . 860 —
„ Sokal.......................... . 767 —
„ Stanisławów .... . 1.416 —
„ Staremiasto .... . 525 —
„ Tarnów.......................... . 331 —
„ Tłumacz..................... 21 —
„ Turka ...... . 503 —
„ Wieliczka..................... . 950 —
„ Zbaraż.......................... . 112 —
„ Złoczów .... 75 —
„ Żółkiew..................... . 760 —

Bukowina powiat Kocmań . . . 421 —
Szląsk......................................... . 164 —
Królestwo Polskie..................... . 34899 48
Wołyń.......................... . 2.338 48
Austrya i Morawa.................... . 346 —
Towarzystwa.......................... . 461 32

Razem 57.764 43
^ekranie sum.

Szkody z roku XII ..................... 2.416 44
,, n XIII..................... 1.252 31
„ n XIV..................... 2.629 28

Cgół szkód lat poprzednich 64 062 46
Do tego koszta likwidacyi i ratunki 2.672 23

Ogółem 66.739 69



Szkody z roku szesnastego
to jest:

od 1 Kwietnia 1876 roku do 31 Marca 1877 roku.

Powiat Biała*

Adamus Jan Kęckie góry 1877 17/2 
Bobrowski hr. Tg. Dwory 1876 5/8 
Dubiela Jak. Sp. Bulowice „ 5/,
Krebok Jędrzej Lipnik „ 13/4
Maciejczyk Mic. & Granica ■ „ 22/,
Naglik Józef Kańczuga fi ’^/l0

Pękała Tomasz Bulowice „ 2S/e

Protzner Joanna Lipnik » *^/12

Schmeltz Enoch Czajki
Theu Jerzy Biała >; d/11

Razem

złr. et. 
250 —
140 —
50 —

540 -
110 —
948 —
36 -

G40 —
1.105 —

8 —
3.827 —

złr. ct.
Z przeniesienia 1.394 — 

Lopackiego Jana
spadkobiercy Cichawka 1877 6/5 374 -

Monderer Abelard Mieszkowice
Wola Bator-

1876 V* 423 —

Mazur Walenty ska 1877 6/3 135 —
Piec Błażej Krzeczów 1876 5/7 560 —
Sternlicht Abr. 
Wasserstrom

Baczków n 9/g 330 —

Berek Trzciana 14/- 103 —
Zubrzycki Józef Kepanów n 7/io

Razem
898 —

4.217 -

Powiat Bobrka.

Doms Robert Żabokruki 1876 6/9 390 —
Hr. Potocki Alf. Kocurów „ 2910 2.600 —

Bryńce za-
Zwolski Julian górne „ 29/4 974 —

Razem 3.964 —

Powiat Bochnia.

Bauer Jan 
Gaweł Dominik 
Kłapa Antoni 
Komar Henryk 
Lgocki Każm.

Bogucice 1876 2/, 312 -
Paszyna 11 45 -
Lysokania 11

6/12 194 -
Ostrów Szl. 19/n 363 —
Lipnica doi. 11 24/5 480 —

Do przeniesienia 1.394 —

Powiat Bohorodczany.
Hausan Onufry Łysieć stary 1876 22/n 199 —
Konwent 00. Do-Bohorodczany 1877 ll/3 195 — 

minikanów Żuraki „ 25/3 97 —
Razem 491 —

Powiat liomczów.
Feldschuh Izaak Borszczów 1877 8/3 250 —
Kże Sapieha Ad. Jeziorzany 1876 12/8 160 —

Razem 410 —

Powiat Brody.
Białkowska Fr. Podkamień 1876 23/8 198 —
Hr. Cetner Albert „ „ 5/0 195 —

Do przeniesienia 393 —
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zlr. ct.
Z przeniesienia 393 -

Sodoma Jan Łopatyn
Hr. Dzieduszycki

1876 22/8 4 —

Włodzimierz Zwyżyn 1877 23/, 250 -
„ „ ,, Pieniaki 19/, 950 —

Kuszniczewski J. Konty 16/, 66 -
lir. Miączyński J. Pali krowy 1876 24/4 356 —
Młodecld Kaz. Manasterek 18/4 1.539 —

„ „ Ruda l/„ 1.580 —
Polowy Wasyl Batków

1877
10/, 169 -

Rakowski Józef Sokołówka 2/3 484 —
Sajewicz Onufry Chmielno 19/, 129 —
Spodaryk Mikołaj Czechy 1876 27/4 330 —
Wospiel Jan Ruda n l/„ 88 —
Dendiuch Hryć Sokołówka n 25/0 247 —

Razem 6.585 —

Z przeniesienia 
Br. Błażowski Kr. Pyszkowce 1877 20/2 
Gulak Jaśko Nowostawce 1876 16/,,

Hohoń Michał ,, „ 16/10
Szawlowski St. Baryż „ 16/,,

Razem

złr. ct. 
1.385 - 
1.000 —

294 —
228 —
362 —

3.269 —

Powiat EBrzesfco.

Blum Wolf Brzesko 
Brothinan Jankiel Tymowa
Broder Jankiel Wygoda 
Dobrzyński Tytus Jurków

Zabełcze
Etterlein Wład. a Conto 
Guza Wawrzyniec Borzęcin 
Kubala Jan Brzesko 
Latocha Jędrzej Brzesko 
Manderer Jakób Zabełcze 
Steinlauf Selman Mokrzyska 
Stasiakiewicz FI. Iwkowa
Hr. Zamojska Mokrzyska 
Żelazo Szczepan Wygoda

1876 21/4 15 70
„ V, 130 —
,. 30/,, 859 -
„ 18/, 1.475 -

1877 22/, 1.008 —
1876 22/6 110 -

Y> 21/4 21 -
» 21/4 41 -

1877 22/1 1.746 —
1876 28/- 430 -

76 -
n 27 8 309 —
» 18A__ 427 -

Razem 6’677"TO

Powiat SIrzeźany.
Cywiński Jędrzej Budyłówka 1876 8/6 496 —
Kruk Wojciech Kozowa V l/8 270 —
Hr. Potocki St. Narajów ń 8-4 439 —

» „ „ Łapszyn V 30/4 250 —
„ „ „ Hinowice 5? 28/„ 135 -

Siekierski Michał Brzeżany 1877 12/ą
Razem

679 —
2.269 -

Powiat BSffzozów.

Kirszner Jakób Haczów 1876 18/, 680 -
Ratz Salomon ?? ?? 680 -
Ratz Froim 89G —
Raus Jędrzej 11 ”__ _350 —

Razem 2.600 —■

Powiat SSnczacz.
Andrzejewski ks. '

Maciej Żurawińce 1876 G/7 700 —
Br. Błażowski Kr. Nowosiółka „ 6/, 685 —

Do przeniesienia 1.385 —

Powiat Cieszanów.

Biskup. Przemyśl. Łukawiec 1876 14/,„ 96 —
Brześeiaiiska Teof.Łukawiec 1876 31/,, 817 —
Mohosz Franc. Lubaczów „ 8/, 130 —
Sopel Józef Łukawiec „ 14/,„ 566 —
Hr. Tarnowski Jan Grządką 1877 10/, 46 —
Younga Konst. Staresioło 1876 25/s 642 —
Żychliński Lud. Brusno stare 1877 21/, 10.035 —

Razem 12.332 —

Powiat Chrzanów.

Nawojowa
Gądłek Kaz. góra 1876 20/. 140 —
Grunbaum Berek Nowa Góra „ 22/6 700 —
Janik Mateuśz Jankowice „ 19/,”, 446 —
Luchta Szczepan Bolecin „ 24/, 120 —
Kurdziel Piotr Krzeszowice ,, 9/„ 620 —
Strzemecki Fr. Chrzanów ,, 21/,, 300 —
Swoboda Jan Szczakowa „ 22/, 497 —
Szata Walenty Lnszowiee 1877 8/2 188 —

Razem 3.011 —

Powiat ©ssisrowa.

Powiat Czortliów.
Agopsowicz Jak. Bazar 1876 21/4 690 —
Klokart Jakób Wygnanka „ 26/,, 138 —
Mann Lejba Rosochaez „ 11/,„ 429 —
Schnerbach Biała „ 18/4 128 —
Silberal Abr. „ „ 18/4 404 —

Razem 1.789 —

Powiat ESoijrosssśl.

Dąbrówki
Ciser Wolf Breń 1876 15/,, 185 —
Freudenfeld Daw. Gręboszów 27/, 248 —
Gwozdecka Kat. Kanna 17/t 80 —
Kecki Adam Dąbrową 8/n, 21 -
Sojka Wojciech Radgoszcz 7/6 253 —
Wiśniewski Leon. Bagienica 28/, 614 —

Razem 1.401 —

Eisenhiindler Szyja Nowemiasto 1877 19/2
Gbur Filip Dobra 1876 15/,-e
Hendler & Com. Nowemiasto 1877 19/2

167 —
282 -

91 —
Do przeniesienia 540 —

2
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złr. ct.
Z przeniesienia 540 — 

Jordan Kazimierz Piątkowa 1876 28/e 1.350 — 
Jurkiewicz Szczep. Kybotycze 1877 4/t 294 —
Langenberg Den „ „ „ 987 —
Lisicki Ignacy Tokarnia ,, 8/, 12 —
Pragłowski Alek. Komarowice 1876 20/5 1.486 —
Uehryń Jurko Dobra „ 30/, 227 —
Wojnarowicz Mik. Grabownica ., 21/,„ 113 —
Węcławowieża sp. Nowemiasto 1877 19/2 7 —
Zahaczewski Jac. Dobra 1876 30/„ 98 —

Kazein 5.114 —

Powiat Dolina.

Bernzweig Zach. Bolechów 1876 1'8 9 -
Ks. Berwid Pr. Spaś 12/„ 130 —
Bielowski Józef Bolechów 16 —
Bolechowska Gm. „ 
Goldschlag Azie

n v 900 -

& Borl „
Gotteśmann Chas-

55 » 688 -

kel, Abraham ,, 822 -
Gottlieb Selig „ 33 3? 1.047 —
Gruss Selig ,, 3’ >3 699 -
Haftel Alter „ 95 -
Hauptmann Izrael „ 33 33 3.070 -
Hauptmann Eliasz „ 33 33 1.760 -
Jaeger Jakób „ 33 33 830 —
Jaeger Izaak „
Oberbach Juliusz

33 33 55 -

Selig 53 35 15 —
Reileisen Jakób Lnżki ,, 9/n 198 -
Rosenbaum Szym. Bolechów 33 20 —
Weiss Izaak „ 33 1/g 3 -

Razem 10.357 —

EBowiiii Drohobycz.

Czawaga Micha Dobrohostów 1876 l/6 490 -
Friedmann Eman. Kolów 1.087 -
Siissmann Beilc Medenica
Siissmann Salo-

„ 80/4 2.092 -

mon & Mina Drohobycz 
Zarząd dóbr Ka-

» 12/2 28 50

moralnych Solec 6/4 535 -
Razem 4.232 50

Powiat Gródek.

Budzan Safata Kierniea 1876 2/4 
Gadzała Wasyl „ „ 3/4
Hak Michał „ „ 3/4
Halamaj Piotr „ „ 2/4
Jartym Wasyl „ „ 3/4
Jaszowski Józef Gródek „ 26/6
Iwanczyszyn Iwan Kierniea „ 3/4
Kaciuba Seinko „ „ 3/4
Klarenbach Michał Janów „ 17/.
Kupczak Pańko Zaszkowice „ 17/,0 
Lach Jędrzej Kierniea „ 3/4
Machajlak Stefan „ „ 3/4
Mańczuk Anna „ „ 3/4
Mikiten Piotr Malczyce „ 14/,„
Mojsyn Onufry Zaszkowice „ 17 ,„
Mońka Iwan Gródek „ 12/I0
Niezabitowski

Włodzimierz Ruszczyzna „ 14/10
Popko Michał Gródek ,, 12/10
Popowicz Fedko „ ,, 26/6
Proten Seńko Kierniea „ 3/4
Proten Antoni „ „ 3/4
Serwatczuk Ant. Zaszkowice „ 17/,„
Siniuta Wasyl Kierniea „ 2/4
Siniuta Michał „ „ 2/4
Stecyk llko Zawidowice „ 26 a
Szandza Iwan Kierniea „ 2/4
Tomaszewski Ale­

ksander Gródek „ 26/6
Weissmann EL Zaszkowice „ 17/10

zlr. ct. 
100 - 
310 — 
150 —
42 — 

522 — 
396 — 
142 — 
265 —
30 — 

588 — 
190 — 
420 — 
385 —

98 —
24 - 

175 —

95 - 
260 — 
297 — 
235 — 
198 - 
350 — 
225 - 
185 — 
197 — 
266 —

496 — 
400 —

Kazem 7.041 —

£Eoint Grybów

Dmst Leib Kąśna doi.
Elbaum Markus Bobowa 
Gostkowska Mat. Kąśna dolna 
Kossakiewicz Al. Bobowa 
Popiel Salel. Jankowa

1876 31/,„ 
1877 26/, 
1876 31 ,0 
1877 26/, 
1876 20/,2

2.982 -
292 —

1.500 —
900 —
178 -

Razem 5.852 -

Powiat BSorodenka.

S*o«iat Gorlice.

Hendler Michał Moszczenica 1876 7/0 120 —
Skroehowski Fel. Zagórzany „ 14/u 5.873 —
Wagschall Pinkas Biecz „ ll/i 720 -

Razem 6.713 —

Baran Szinii Rakowiec 
Bittner Josel Horodenka 
Dankner Lejba „
Dulberger Wolf „
Hecht AlterFroim „ 
Lagstein Mortko „
Offenberger Sal. „
Rużycki Teodor „
Schaum Dora „
Suclier Chaskel „
Wasylik Teodor Okno

1876 10/„ 
» d/s
jj >>
>> „

» »

1877 30/
1876 6/’

61 - 
400 —

1.341' -
281 — 
313 —
540 — 
226 -

65 — 
302 - 
238 — 
120 —

Razem 3.887 —
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Powiat Htlsiaiyu*
złr. et.

Cielecki Alfred Oryszkowce 1876 6/, 475 —
„ „ Hadynkowce 1877 19/,

Duwal Albina Husiatyn 1876 1/,
450 -

1.854 —
Eckhardt Eug. Probuzna „ 29/, 24 —
Hayko Leon Husiatyn „ l/e 1.555 -
Horobiec Wasyl Iwanówka ,, 25/s 
Horodyski Tom. Krogulec 1877 16/a

180 —
1.000 -

Jorysz Gitla Husiatyn 1876 l/6 1.375 —
Kligler Kamil Probużna „ 29/, 10 —
Konkurencya pa- Husiatyn „ 1/, 470 -

rafialna „ „ „ 6.063 —
Kupferberg Chaim „ „ „ 485 —
Reder Mojżesz „ „ ,, 1.433 —
SkrzyszowskiŁ. Kopyezyńce ,, 3/, 312 —
Turczaniewicz T. „ „ 10/, 650 —
Zellermayer Hersz

Izaak & Ello Husiatyn „ 1/, 152 —
Razem

Powiat Jarosław.

16.488 —

Altman Cbaim Rudka 1876 2/9 149 -
Chreptoń Ignacy Pełkinie „ 8/10
Hr. Działyńska Iza Dobra 1877 31/,

200 -
40 —

Krameisen Berko Dąbrowicą 1876 6/,, IfO -
, Ilaskiel ,, 250 -
Świtalski Woje. Zarzecze „ 8/, 161 -
Spiegel Mojżesz Jarosław „ 23/,0 20 -
Schenker Ferd. ,, „ ., 25 -
Wolt Gottlieb Sieniawa „ 4/, 748 —
Jounga Miecz. Tuchla „ 28/,„ 2.143 —

Razem

Powiat Jasło.

Kłominek Jan Przysieki 1876 7'8

3.886 —

3 75
Kozub Mikołaj Dębowiec „ 11/,, 394 —
Hrabia Włodek

Szczęsny Trzcinica „ 12/,, 2 —
Razem 399 75

Powiat Juunróir.

Hillich Józef Mużyłowice 1876 20/, 145 —
Jaworowska gm. Jaworów „ 23/4 37 —
Rozwadowski Wł. Hruszów 1877 20/,2 1.434 —
Hr. Szeptycki Jan Przyłbice 1876 13/10 992 —
Tuczapski Jan Jaworów ' „ 23/4 400 —

Razem 3.008 —

Powiat Kafłnsz.
Bobrecki Jędrzej Kałusz 1876 18/0 100 —
Bogusz Apolinary Tomaszowce 1877 12/, 3.963 —
Bojczuk Paweł Wierzchnia 1876 31/, 432 —

Do przeniesienia 4.495 —

złr. et.
Z przeniesienia 4.495 —

Dólvo Henryk Kałusz 1876 2/s
Didoszek Teodor „ . „ l/8
Duda Semen Wierzchnia ,, 31/,
Ehrstein Josio „ ,, .>
Fedoryszyn And. „ „ 28/,
Hołowków Jakim

& Marcin Kropiwnik „ 23/,
Hoszowski Jęd. Hamanów „ 28/,
Kertz Jakób Kałusz „ 2/,
Kofler Hana „ _ „ 5/,
Kohut Iwan Wierzchnia „ 31/,
Kuszlik Korniło Kałusz „ 1/,
Ławryk Ilawryło Wierzchnia „ 31/,
Liebersbach Józef Kałusz _ „ 2/s
Mielnik Stefan Wierzchnia „ 31/,
Pawlikowski St. Studzianka „ 8/,
Perczych Piotr Wierzchnia „ 31/,
Popadiuk Stefan „ „ 28/,
Regner Konrad Kałusz „ 2/,
Sebastyan Jakób ,. _ „ 2/,
Stanisławów Was. Wierzchnia „ 28/,
Stroemich Wilh. Kałusz „ 1/,
Suchodolski Fel. Tomaszowce 1877 12/2 
Tynicki Józef Kałusz 1876 l/8
Wilhelmi Anna „ i, 2/s

1.640 — 
70 -

1.154 —
568 -
882 -

600 -
235 —

1.075 —
80 —

507 —
600 —
751 —•

1 337 -
2.580 —

15 —
517 —
209 -
925 —
900 —
356 - 

1.215 —
260 -

3 —
79 —

Razem 21.053 -

Powiat BiamionSja.
Bedner Majlech Radziechów 
Bojko Mikołaj „
Chomyn Fedko Sokołów 
Ecker Abraham Radziechów 
Finkelstein .Tosel „ 
Karawan Mojżesz Busk 
Karpij Zosim Konty 
Lewin Szymon Stawiska 
Łyczak Filip Pawłów 
Małły Iwan Konty
Martyniak Luk. ,, 
Merewitzer Gitla Radziechów 
Hr. Mier Henryk Busk 
Radziechowska

gmina Radziechów
Raubyogel Hersz ,,
Rozwadowska Lu­

dwika Dębina
Bratasze ad 

Schmid Kajetan Sielec 
Sempowicz Ant. Dąbrowa 
Spanierman Mech. Radziechów 
Steininger Józef Kamionka 
Hr. Tyszkiewicz

Gabryela Radziechów
Wasilewski Tad. Dąbrowa 
Wierzchlejska He-Wola Ada- 

lena mowa
Hr. Zamojska R, Okładów

1876 16/,
„ 16/, 

1877 11/, 
1876 16/,

« M •
24/4

» 13/6
„ 24/, „
„ 24/4
» 24/4
„ 16/, 

1877 12/,

1876 16/, 
„ n

1877 2/3

1876 31/,
„ 6 4
, , 16/, ,
„ 20/(J 6/

„ 16/,
„ 6/4

„ 23/io
„ 13/,

340 — 
495 - 
489 —

1.398 — 
500 - 
244 - 
390 —
59 — 

J9l - 
540 — 
285 — 
803 —

1.915 -

200 - 
889 -

148 —

18 - 
597 — 
800 - 

o 155 -

300 - 
1.090 -

446 — 
1.190 —

Razem 13.482 —



12

Powiat Siolhiiszowa.
złr. ct.

Kazior Jędrzej Staniszewskie 1876 20/. 168 —
Reich .Rozalia Raniżów „ 20/, „ 1.240 —
Hr. Kej Wład. Korczowiska ,, 26/,, 547 -
Singer Mat „ 2.931 -

Razem 4.886 -

Powiat Kołomyja.
Bohdanowicz An. Dzurków dol.1876 30/, 161 —
Grodzicki Teodor Koralówka 1877 8/,2 331 —
Korytko Teofila Piadyki 1876 £)/,; 3.492 —

Chomia-
Passakas Kajetan kówka „ W 451 —
Probostwo rz. kat.

w Kołomyi Oskrzesińce 1877 27/,2 890 —
0. k. Skarb Pań-

stwa Jabłonów „ 30/n 300 —
Zaleski Alek, Koralówka „ 8/„ 20 -

Razem 5.615 —

Powiat Siossów.

Bleiweiss Rubin Kossów 1876 11/, 100 —
Eltes Icek „ 150 —
Fillinger Selig Kuty „ 14 500 -
Fillinger Josel , „
Fund Josel Żabie

300 -
„ 4/0 703 —

Hagel ScheindI Kossów „ 16/, 2 30 -
Hager Szymon Kuty 596 —
Hager Szubin „ >, 1/9 225 —
Hnttner Abraham „ 12 —
Katz Hawa „
Klinger Mojżesz

ń » 548 -

& Jankiel „ 700 —
Kuty gmina „
Riegler Jakób

5? 5) 700 -

Ilersz Kossów „ 11/, 800 —
Sender Wolf Kuty „ 14 200 —
Singer Majer Kossów 
Stettner Izaak Al-

„ 11/7 700 -

ter Josel Kuty ,, 14 504 -
Windreich Josel ■ „ „ 14 332 -

Razem 7.100 —

Powiat Si raków'.

Birnbaum Juda Kraków 1876 7/„ 4.950 —
Cengler Regina „
Czech Benedykt Czułów 1877 14/3

35 -
540 —

Darowska Zofia Mydlniki 

Dworski Maijan Kraków

1876 16/„ 4.920 -
287 -

„ 28/, 2 15 —
Frommer Joachim „
Homolacz Stan. Rząska

27/ 100 —
,, 28/8 2.013 —

Hoszowski Lud. Chełm 1877 20/., 3.706 —
Jabłonowski ks. Kraków ,, 3/, 50 -

Do przeniesienia 16.616 -

złr. ct.
Z przeniesienia 16.616 —

Korzonek Józef Zabierzów 1876 4/, 350 —
Kordas Walenty Chełm „ 22/6 550 -
Klasztor św. Tom. Kraków „ 7/„ 30 -
Kołodziejczyk JanMogiła n 27/n 430 —
Nussbaum Moj. Kraków M 7/1n 342 -
Oberska Antonina Prądnik biały ,, 24/,. 158 -
Ptak Paweł Czyżyny n I/4 215 -
Pisarski Fr. Kraków „ 7/0 8 -
Podgórski Piotr Nowawieś 1877 26/, 100 —
Suckow Paweł Rzaska 1876 28/s 11.603 -
Starczewska Joan. Kraków „ 7/„ 20 —
Silberberg Dawid Bielany 137 -
Hr. Wodzicki R. Przy lasek » 24/, 244 —
Wiszniewski Kon. Kraków 533 -
Wojciechowski

Kazimierz „
Wójcik Kazimierz Dąbie

40 -
„ 12/e 234 —

Wydział Parceli.
B. G. II. i P. Kraków 

Zgrom, pp. Nor-
1877 IG/, 75 -

betanek Olszanica I-I/2 298 -
Razem 31.983 —

Pewiat Sirosiio.

Bjiloń Konstanty Równe 1876 30'8 290 —
Kobak Jan Stanowiska V 178 —
Kraińska Marya Miejsce 5J °l/10 1.280 —
Skuba Semen Jaworze 20/8 299 —

Razem 2.047 -

Pouial Li$I<o.

Hr. Arnim-Hen-
ning Cisną 1876 14/,2 850 —

Gótz Daniel Stebnik „ 29 8 .300 —
Golkowski Karol Żurawin „ 20/,„ 483 —
Hr. Konarski St. Chrewt 
Łobaczewski wł.

„ 28/,0 397

Sammela Zerniezki „ 1/n 98 —
Niesiołowska KI. Strwiążek V ^4 12 15 -
Penner Mojżesz Smolnik „ 29/5 200 —
Poneet Józef Skorodne „ 22/,„ 173 -
Babram Fedio Ustyanowa „ 26/, „ 180 -
Stelmach Iwan Jasień „ 44 255 -
Terlecki Piotr Solina 198 —

Razem 3.149 —

Powiat Lwów.

Agopsowicz St. Zaszkowice 1876 3/, 760 —
Ardel Ire Lwów „ 26/, 2 7 -
Bender Filip Ostrów
Berger Bajla &

J) 27/g 460 -

spadkob. Lwów „ 5Ą 255 -
Berger Izaak „ 11/9 66 —

Do przeniesienia 1.548 —



13

Z przeniesienia 
Biliński Eliasz Głuchowice 1876 4/4 
Brendel Hersz J. Lwów „ 23/I0
Br. Brunicki Kon. Nikońkowiee „ 17/,,
Buczko Hryńko Gaje „ 1',
Chajes Samuel Krasów ,, 16/,„
Doskoczyński W. Głuchowice „ 4/4
Górniak Michał Zagródki „ 27/„
Gmina Grzybo- Grzybowice

wice w. wielkie „ 18/,2
Lekezyńska An. Remenów ,, 23/„
Łazurak Onyszko Lany „ l/0

31/ Lwowska gmina Żubrza ”
11

Menkes Ozyasz
& Sprynce Lwów „ ll/8

Dr. Millert Józef Zorniska 1877 3/,
Pepłowska Fryd. Lwów 1876 22 8
Podolski Dyonizy „ 1877 1 /3
Richtscheid Jak. Ostrów 1876 27/8
Schlarb Jakób Zagródki „ „
Steiger Marek Szczerzec „ 7/4
Szmelkes Ozyasz Lwów 1877 24/3
Towarzystwo wy­

robu cegieł ~ „ 1876 31/8
Wajda Piotr & Ho­

norata „ „ 14/4
Wowk Hawryło Łany „ 19
Wydział krajowy Lwów „ 2/,
Żarska Wilhelm. „ „ 13/8
Zub Fedko Łany „ l/9

złr. et.
1.548 -

442 —
50 -

455 -
688 —
530 —
114 —

10 -

30 -
215 -
290 —
457 —

10 -
37 -

8"9 -
55 —
35 -
28 -

2 —
8.622 —

50 -

90 —
260 —

51 —
140 —
716 —

Razem 15.754 -

Powiat .Łańcut.
Kellerman Józef Monaster 
Pogonowski Jan Łopuszka 
Hr. Potocki Alf. Łańcut
„ „ „ Krzemień

1877 2/, 
1876 16/8
1876 l/„
1877 164_

Razem

100 —
8.882 -

220 —
297

9.499 -

Powiat Mielec.

Aszheim Kreindla Milonin
Borek Franciszek Tuszów 
Domina Kasper Urze 
Dengler Fr. Tuszów
Hyl Henryk „
Karl Katarzyna „ 
Krup Fr. ,,
De Ligne ks. Jad. Gliny małe

ii ii ii ii Glinki
Łubkowska Emil. „
Osmolą Andrzej Złotniki

1876 13'12 
1877 9/t 
1876 17/I0

” 2^

V 17/i0

„ 18/, 
1877 10/,, 
1876 6/6

» ^Z6
» 1^/12
M 8/6

2 246 —
435 -
227 —
585 —
735 —
777 —
485 -

2.605 —
2.463 —
2.075 —

114 —
Do przeniesienia 12.747 -

Z przeniesienia 
Pyrzyński Kaz. Borek 1877 2/,
Siegel Naftali Urszulin 1876 17/s
Sehn Jakób Tuszów „ „
Spalter Izaak Borowa „ 317,„
Staram Henryk Miłonin „ 13/,,
Hr. Schonfeld Lud.Babula 1877 12/,
Ulrik Henryk Tuszów 1876 17,0
Waldman Dawid Wujków „ 9/,,

złr. et.
12.747 -

145 -
142 —

1.708 -
499 -
226 -
180 —
807 —
212 -

Razem 16.666 -

Powiat Mośeisita.

Balak Bazyli Sąd. Wisznia 1876 23/8 
Degen Rahela „ „ „ 12/4
Geleta Stefan Starżawa ' „ 5/0
Golaukiewicz Jan Sąd. Wisznia „ 5/,
Hołobut Hryńko Orchowice ,, 29/0
Matyaszewski Mik.Hodynie „ 21/,,
Osieciriski Hipolit Tuligłowy „ 20/, „

„ „ Zarzścze „ 10/B
Szczudlak Iwan Mokrzanym. ., 16/u 
Elbaum Dawid Hussaków 1877 18/, 
Podolezyk Józef Starżawa 1876 6/9 
Skibniewski Bron. Balice „ 14/8
Hr. Stadnicka Lud. Radochońce „ 6/,,

950 -
12 -

175 -
205 —
286 -
284 -
25 -

247 —
265 —
462 —
317 —
178 -

6.254 —
Razem 9.660 —

Powiat Myślenice.

Biela Jakób Sułkowice
Kaim Józef Myślenice
Kutrzeba Woje. „
Lustgarten Józef Biertowice 
Pindur Marja Myślenice 
Syrek Maryi sp. „

1876 20/,
„ 6/, 

1877 20/, 
1876 21/5

ii 6/„

405 — 
247 -

13 30 
835 — 
147 — 
100 —

Razem 1.747 30

Powiat \a:l’.vorna.

Hr. Komorowska
Michalina Hawryłówka

Mrozowicki Just. Bednarówka 
C. k. Skarb Państ. Zarzecze 
Sucher Michał Delatyn

1875 24/, „ 387 —
1877 27 „ 16/, 63 —
1876 28/, „ 1.680 —

„ 28/5 24 -
Razem 2.154 -

Powiat %isko.

Biss Jan Malce
Bielski Jakób Nisko
Broth Abraham „
Dolor Michał „
Garda Maciej Malce
Juryna Wojciech 
Hr. Potocki Alf. Jelna

1876 l/0
» 8//10
» n
„ 18/10
Y> Vo

15/n t-t
 t-

t 
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Do przeniesienia 1.759 —
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Z przeniesienia 
Romański Feliks Nisko 1876 8/10
Walicka Fr. „ „ „
Koller Rachel Rudnik „ 13/^ 

Razem

zlr. et.
1.759 -

72 -
5 —

36 -
1.872 -

Powiat Sowy Sącz.

Dziubiński Janko Leluchów 1876 29/4 8 —
Dobrzyński Adolf Rożnów 1877 18/2 278 —
Grabezyński JózefJasienna 1876 3/., 118 —
Gmina miasta Piwniczna ,, 12Ą 872 —-
Hollander Markus „ „ „ 600 —
Hollander Izrael „ 777 —

» ,, ,, „ 25/6 345
Krumholz Józef Szczawnica „ 18/,0 2 370 —
Mucha Hipolit Słowikówka „ 15/n 380 —
Noworyta Józef Szczawnica „ 18/10 27 —
Paczeński Józef Piwniczna „ 12/4 806 —
PasterczykLeszkoLeluchów „ 29/., 10 —
Rip Majer Chruślice „ 4/9 270 —
Sawczak Dmytro Leluchów „ 29/4 149 —
Stuber Marcin Nowy Sącz ,, ll/8 1.135 —
Hr. Stadnicki Ed. Łęg ‘ „ 15'9 248 —
Swietnik Marja Nowy Sącz 1877 31/, 330 —
Womela Adam Piwniczna 1876 12/4 1.184 — 
Wolf Samuel Krynica „ 25/j, 434 —

„ Herszko Tylicz „ 10', 25 —
Wittig Teodor Chełmiec „ 25/, 490 —

Razem 10.856 —

Powiat Vawy Targ-.

Kluziński Julian Niwa 1876 15/8 689 —
Szameit Dob. Krościenko 1877 5/, 11 —

Razem 700 —

Powiat Pilzno.

Christiani br. T. Błyszczówka 1876 16/,0 696 —
Eil Izaak Kawenczyn 1877 19/, 400 —
Gil Jan Przeczyea 1876 12/, 30 —
Garbaczyński P. Mokrzec „ 13/,„ 9.596 —
Gorlitzer M. & C. Jarząbka st. „ 25/,0 650 —
Hr. Raczyński At. Zawada „ 31/, „ 10.990 —

„ „ „ Pustynia „ 24/,, 330 —
Razem 22.692 —

Po wiat PodliaJ ce.

Jankowski Woj. Sicmikowce 1877 19/2 125 —
Ochocki Zefiryn Zarwanica 1876 24/,, 200 —
Obmińscy Karol

& Marya Korzowa 1877 13/n 133 —
Rozmarin Mojżesz

Ozyasz Burakówka 1876 17/,, 1.312 —
Do przeniesienia 1.770 —

zlr. et.
Z przeniesienia 1.770 —

Hr. Siemiński Wil­
helm Sokołów 1876 2/, 1.375 —•

Torosiewicz Emil Białokiernica „ 12/8 240 —
Tyszko wski Jul. Hajworonka „ 12/8 490 —

Razem 3.875 —

Powiat Przemyśl.

Baśko Pelagia Pozdziacz 1876 5/„
Czosnek Wasyl „ n 5Ą
Dalecki Fer. Karol Przemyśl 8’n
Fedak Adam Pożdziacz n 5/4
Janakowski Ant. Przemyśl 99 13/,
Kmieć Iwan Szechynie V 17/„
Kobylak Iwan „ V V
Kozak Hrynko „ 99

Mazurkiewicz P. _ „ 91 M
Przedrzymirski M. Sierakowce H 18/a
Pawlikowski Mie­

czysław Wituszyńce 5, 18/;,
Pawlina Jan Pożdziacz n 8/n
Radomski Mik. Przemyśl 5/4
Sabo Michał Fredropol 13/e
Szwjdziński M. Szechynie >> 17/g
Szechyński Grzeg. „ n
Sieniakiewicz D. „ 5, 6',o
Świdziński Fedko „ 7? 14/, „
Szmucki Fr. „
Skolarczyk Stan. „ „ „
Spitz Mojżesz Rrohobyezkal877 23/, 
Hr Stadnicka Lud. Święte „ 7/2
Wacyk Wasil Szechynie 1876 14/J0 
X. Wojna St. Reczpol „ 6Ą
Zajączkowski,’ St. „ „

30 - 
297 -
175 - 
316 -
52 — 

428 - 
100 — 
220 — 
233 - 
580 -

785 - 
151 -
280 — 
288 — 
224 -
197 - 
179 — 
313 - 
360 - 
305 — 
180 —
765 — 
245 -
700 -

5.500 -
Razem 12.906 -

Powiat Przemyślany.

Bohdan Hipolit Połonice 1876 6/5 310 -
Hr. Caboga WandaChlebowice » 7/e 250 —
Dziaduch Iwan Przegnojów „ 29/, 12 —
Klecan Józef Zadworze „ 17/,, 554 —
Lasowy Mikołaj Krościenko „ 4/,; 137 -
Lowenkron Lejba Pletenice 

Tura ad Li-
1877 25/j 25 —

Muller Jakób powce 1876 25/, 9 259 —
Safrau Izaak Przemyślany „ 8/# 15 —
X. Turku! Leon Dunajów !> 9/12 328 —
Uściak Fedko Przegnojów 29/7 448 -

Razem

Powiat Rawa.

2.338 -

Morawski Rom. Zastawie 1876 30 1.514 -
Wiśniewski Zyg. Hujcze 1877 9ą_ 

Razem
191 -

1.711 -
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Powiat ESoliatyii.
złr. ct.

Brodzka Marya Bursztyn 1877 12',
1876 14 Jo 204 —

Handyj Jurko Dziczki „ S/.2 47 -
Jaworski Józef Czercze „ 22/u 

1877 12/,
39 -

Ingrot Antoni Bursztyn 144 -
Hr. Krasiński Lud. Rohatyn • 
Br. Kronwald

1876 13/; 2 880 —

Christiani Teod. Nowoczyn „ 15/io 545 -
Molik Wojciech Bursztyn „ 8/t 620 —
Reinhold & Ruber Bukowiec „ 20I0 130 —
Starzeńska Leont. Jahlusz „ 1, 200 -
Tustanowski Wł. Przelaski „ 13/s 211 —

Razem 3.020 -

Powiat Ropczyce.

Biron Abisch & C. Szufnarowa 1876 25/; 2 453 —
Chmura Sylwester Brzeziny „ is/8 607 —
Gmina Wielopole „ 29/s 12 —
Kobylski Er. Brzeziny ,, 29/c 318 —
Morska Zofia Wielopole „ 18/e 500 -

Bystrzyca
Rogalińska Klot. dolna „ 2O/lo 365 -
Sturm Barach Wielopole „ 29/6 123 -

Razem 2.378 -

Powiat JiSmMłi.

Białoskórski J. Czaj ko wice 1876 18/; 0 941 —
Barański Karol Chłopczyce „ 4/io 

31 8
h^ssg _

Hr. Fredro Jan
Aleksander Bieńkowa 15/;0 325 -

Janko Henryk Hoszany 1877 1/; 3.890 -
Nestoryk Dmytro 1876 26/, 260 —
Olejarnik Michał Chłopczyce „ 21'8 156 —
Palij Wasyl Blozcw dolna „ 24/, 370 —

,, Hryriko
Chłopczyce

» 21/, 420 —
Szajka Iwanów M. >, 31/8 180 -
Szajnowski M. » » 108 —

Razem 7.486 -

Z przeniesienia 
Wola Zgło-

Scheiter Juliusz. bieriska 1876 16/10
Wiśniewski Paweł Staromieście „ 28/6
Wałach Mendel Zaborów „ 23/8

Razem

złr. ct.
19.719 —

461 —
190 —
64 —

20.434 —

Powiat Sambor.
Baraniecki Jan Horodyszeze 1876 23/,
Biłaś Hryć Wykoty 1877 27/,
Borys Fedio Szade 1876 25/9
Kołotkiewicz P. Dubłany 1877 9/3
Kurbet Hryć Babina „ 18/3
Mycak Wasyl „ 1876 27/8
Radowicz Wasyl „ „ 27/8
Romanowski Alek.Kulczyce „ 21/8
Sawron Stefan Babina „ 27/8
Smalawscy Jan Uherce za-

& Franciszka płatne 1877 18/; 
Susłowicz Jakób Sąsiadowice 1876 21/,, 
Telwak Hryć Czyszki „ 13/10
Zgromadzenie 00.

Bazylianów Bukowa „ 20/10

245 —
215 -
98 —

447 -
378 —
566 —
135 -
180 -

1.035 —

533 —
200 —
550 —

1.300 -
Razem 5.882 —

Powiat Sanok.

Fink Jankiel Sanok 1876 ll/8
Grumet Jankiel Tyrawa solna „ 21/, 
Hr. Potocka Anna Rymanów „ ll/4
Sporn Józefa Sanok „ ll/s lii

i

Razem 1.222 -

Powiat Skalał.

Hr. Baworowski
Wacław

Hr. Baworowska
Zofia

Kowalczuk Teod.
Szoboszlaj Kol.

Razem 2.007 —

Horodnica 1876 31/, 410 -
Podwołoczy- 

ska „ H/6 24/4 720 —
Rożyska 
Touste

1877 28/; 523 —
1876 23/8 354 —

Powiat Rzeszów.

Aleksandrowicz
Leib Rzeszów 1877 19/; 10 —

Czerny Ignacy Głogów 1876 28/, 204 —
Gumiński Ignacy Czeka j 284 2.000 —
Hauser M. & Cm. Bratkowice 20/6 7.525 —
Komorowski Ant. Czakaj 28/8 7.939 —
Ritter Seelig Dylągówką n 22/5 391 -
Hr. Schwerts.

Spork. sp. Głogów 28/, 220 —
Skrzyński Ignacy Brzeżanka 4/10 1.430 -

Do przeniesienia 19.719 —

E^owiat Saiatyn.

Abrahamowicz J. Dołhe 
Bildner Abraham

1876 9/n 5.579 —

Mojżesz Ilnice 1876 22/, „ 555 —
Eisenstein Dawid Sniatyn

Uście nad
9/4 10 -

Meronyk Semen Prutem 1877 18/, 133 —
Osadca Michał Borszczów 

Chlebiczyn
29/; 147 —

Radliński Robert polny 18_76_ 2/6 250 —
Razem 6.674 —
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Powiat Sokal.

Aberdam & Lie-
bermann Krystynopol 1876

Aberdam Frimet
Axelrad Jakób
Bardasz Chaje Wareż 3/,0
Bart Mojżesz T> 3/,0
Bauer Mendel Krystynopol 5? 6/e
Bozewicz Julian yj
Dudziński Józef )•) ))

Dudziński Ant.
Hr. Dzieduszycki

Włodzimierz Boratyn 13/, 0
Ebers Wolf Jakób Krystynopol 6/s
Eisenstein Baruch

& Hersz
Falbel Jakób
Falbe.l Elko
Faerber Feige

Ester
Grunwald Abra-

ham Jakób n
Hnatiuk Iwan Zawisznia 28/, 0
Hulimka Alek. Przemysłów 5? 2/,
Hutko Lesko Zawisznia 28/, 0
Iwaniec Jan Sokal 19/,
Klein Peretz Krystynopol n 6'8
Hr. Komorowski

Adam Konotopy n 4/,2
Hr. Komorowski Anówka ad

Franciszek Łuczyce 3/,,
Kosmyna Stefao Zawisznia ń 28/, „
Krochmal Chudek Krystynopol n 6S
Krystynopolska

gmina starozak. V 6'«
Kwicińska Aniela Sokal i, 19/,
LOwenherz Izaak Krystynopol 5? 6/s
Lowenk’on Lejba „
Lubczyńska Anna
Łapiówker Jakób V
Łapiówker Fiszel ń V

28/, 0Łomaka Hnat Zawisznia
Łomnicki Karol Wareż 1877 23/,
Łoza Tekla Zawisznia 1876 28/, 0
Malisdorf Chaim Krystynopol 6/g
Margulies Izaak

& Malka 6/s
Nowosad Daćko Zawisznia V 28/, „
Paszkudzka M. Horodłowice V 18/, „
Prychytko Jakim Zawisznia II 28/,„
Prystupa Kiryk n • V
Repka Michał n n
Romaniuk Jakim ••
Rubinstein GersonKrystynopol 6/s
Schonfeld Srul

Izrael n ««
Sokalska gmina Sokal 10/,
Spiesbach Szym. Krystynopol 6/h
Spodarek Mikołaj Zawisznia 28/, „

złr. ct.

1.215 —
1.216 —

220 —
42 —
43 —
44 —
60 —

297 —
600 —

2.528 -
390 —

210 —
480 —
480 -

400 -

390 —
660 —
590 —
295 -
435 —

1.500 -

7.866 -

297 —
474 —
820 —

1.000 -
2.500 —
1.150 -

320 —
291 —
510 -
580 —
484 —
400 —
490 -
440 -

1.160 —
384 -

5 010 -
385 —
510 -
290 —
198 -
298 -

1.870 -
2 394 -

280 -
285 -

złr. ct.
Z przeniesienia 42.554 -

Stern Chaim Izaak Waręż 1876 3/io 540 —
Szczepko Woje. Zawisznia 28/, „ 195 —
Szmitko Matwiej „ 
Szymanowska Ż. Spasów

28/, 0 520 —
3/, 500 —

Szymański Waw. Chrynów 210 —
Teszluk Fedko Budynin 1877 2% 134 —
Tymoszek Michał Sokal 1876 19/, 395 —
Wetyczko Hryć Zawisznia 28/, „ 528 -
Wiśniewski Tad. Krystynopol 6/e _ _ 1.800 -

Razem 47.376 —

Powiat Stanisławów.

Hr. Borkowski St.Uhrynów
Dunin solny 1876 8/8 800 —

Kończaki no-
X. Gromadka Gr. we „ 16/, 200 —
Kohucz Semen Pawelcze „ 5/ó 270 —
Lataniak Tymko Knihynin „ 5/a 500 —
Rodakowski Wac. Kończaki n. 1877 11/, 60 —
Starzewska Kat. Pawelcze ., 13/2 395 —
Sucharzewski Ig. Bryń 1876 28/,„ 2.219 —
Turczariski Michał Pawelcze „ 14/, 150 —
Weingarten Daw. Knichynin „ 22/,„ 240 —
Zelak Fedor Krecho wce „ 23/,, 320 —
Szymeczko Jan

& Franciszka Stanisławów „ 19/6 119 —
Razem 5.273 —

Powiat Siaremiasto.

Zalesie Pnie-
Hirth Fiszel wskie 1876 11/, 0 332 -
Merdycz Lesio Tycha n 7/1 o 170 —
Prokesz Teodor Topolnica 133 —
Terlecki Prokopo -

wicz Bazyli Rossochy „ io/, 2 147 -
Razem 782 r-

Do przeniesienia 42.554 -

Powiat Stryj.

Arnold Emilia Koziowa 1877 27/2 150 -
Bielak Jan Skole 10/, 20 —
Bomba Iwan 10/, 220 -

Dzieduszyce
Broniewska Klot. małe 1876 19/8 398 —
Cham Iwan II Skole 1877 10/, 220 —
Cham Mikołaj 10/, 200 —
Choła Kotiw iwan 10/, 200 —
Dworski Piotr 1877 10/, 150 -
Herwy Edward Stryj 18<6 5/,„ 998 —
Hrebeniak Fedo-

rów Mikołaj Skole 1877 10/, 176 —
Hrebeniak Jakim

szyn Mikołaj Skole
1876

10/, 200 —
Mysłowska Hel. Żulin 17/, 540 —

Do przeniesienia 3.472 —
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Z przeniesienia
złr.

3.472
Noryczka Michał Skole 1877 104 170
Pichur Szpig Hryń „ 
Reichert Jan Stryj

„ 104 200
1876 540 646

Reiehert Konrad „ 
Schimermann Cha-

V 5/10 16

im Wigdor Skole 1877 104 350
Szołopata Mikołaj „ „ 104 200

Razem 5.054

Powiat Tarnobrzeg-.

Zalesie Pnie-
Kanarek Rachmil wskie 1877 54 200 —
Mączka Franc. Zaleszany 1876 184 1.426 —
Pieta Franc. Stule 1877 224 50 -
Wolski Jędrzej Cygaay 1876 114 192 —

Razem 1.868 —

Powiat Tarnopol.

Ginsberg&Leiner Tarnopol 1876 ll/10 23 --
Hr. Jabłonowski

Stanisław Nastasów 1877 74 280 —
Leinberg Salam. Tarnopol 1876 li/,. 43 —
Mochnacki Ig. Toustoług » 22/10 105 —
Morgenstern Izra-

el Lejba Iser Mikulińce 1877 284 8 -
Piątkowski Ant. Chodorówka 1876 15/, „ 1.434 —
Kżna Radziwiłł

Antonina Janówka „ 304 „ 1.999 —
Rozwadowski St. Bajkowce 1.740 —
Sozański Jan Kozówka „ 27/6 550 —
Zlatkies Rachela Janówka » 304 0 4.574 —

Razem 16.756 —

Komarnicka Ewe­
lina

Powiat Tarnów.

Breńner Józef Tarnów
Bielańska Konst. Buchcice
Bieda Jędrzej Rzędzin 
Dygon Leon i M. Dąbrówka 
Gutman Fiszel Tarnów
Neuman Ludwik 
Orczyk Michał 
Proske Józef 
Kże. Sanguszko

Paweł

Jastrząbkan. 
Tarnów 
Buchcice

Józefów
Kże Sanguszko

Paweł Tarnowiec
Sępek Jan Zalasówa
lik Stadnicka Ka­

1876 31/5

1877 12/3
1876 64

31/5
187 <
1876 -13/6

„ I6A0

„ 10/,

1.060 -
1 385 —

360 —
570 -
810 -

1.091 —
245 —

5.635 —

95 —

rolina Janowice
Starostka Fr. Rzędzin
Zawiślak Jan i J. Tarnów

., 23/s 660 —
Mo 691 -

16/4 470 —
1877 12/3 274 -
1876 24___ 100 -

Razem 13.446 —

Powiat Tłumacz.

Breslauer Salam. Tłumacz 1876 4/.
Dobrowolski Zen. Kolińca „ 2i/e 
Drimer Gitel &

Lejba Tłumacz „ 4/.
Hr. Dzieduszycki

Wojciech Olszanica „ 25/8
Gątkiewicz Mie. Kutyska 1877 224
Głuchowski Grz. Kamienna 1876 21/1()
Henig Eliasz Tłumacz „ 4/5
Hermann Uszer Kutyska 1877 224
Hudyma Fedor Jurkówka 1876 11/12 
Krauthammer El. Tłumacz „ 4/5
Nestajko Teodor Otynia ,, 10/8
Petro Ilko Podpieczary 1877 18/3 
Stefinka Jędrzej „ 1876 30/7
Streit & Insliclit Tłumacz „ 24/9

Bohorody-
Szadbej Antoni czyn „ 28/n
Szczygielski Fel. Tłumacz „ 5/s

Razem

Powiat Trembowla.

Hleszczawa 1877 14

złr. et.
1.315 -

275 —

6 -

386 -
130 -

4.762 -
408 —

2.305 -
45 -
15 -

201 -
196 -
515 —
46 -

99 —
504 -

11.208 —

375 —

Powiat Tarka.

Barycz Luć Wołcze 1876 114
Cebulak Ilko Sianki „ 24/,
Cicierski Daniel Huśne niż. „ 21/5
Kupferberg Srul Słowiana 1877 4/8
Pankowa Jaryna Matko w 1876 84i
Romanowicz Mik. Mielniczne „ 27/7
Stampf Srul Lipie „ 27/,

Dzwiniacz
X. Świderski Jul. górny 1877 16/2
Władyczak Tym. Wołcze 1876 254

Wysocko
Wysoczański M. wyżne „ 27/9

Razem

459 —
165 -
400 —
500 —
100 -
150 —
340 -

50 —
170 —

178 -
2.512 —

Powiat Wadowice.

Br. Baum Ferd. Radocza 1876 6/J0
Brandys Stan. Brody 1877 44
Balonek Felix Bachowice „ 254 
Dąbska Marya Kossowa 1876 3/10
Ebel Anna Radocka góra „ 7/9
Gębczyka Woj.

spadkobiercy Bachowice 1877 254 
Kwaśnego Fr. sp. Barwałd doi. 1876 l/4 
Kawiaka St. sp. „ śred. „ 17/,
Lgocka Joanna Piotrowice „ 3/,
Momot Józef Bachowice „ 17/, j

200 —
140 —
52 -

24.104 —
123 —

280 -
107 —
153 -

1.207 -
279 -

Do przeniesienia 26.645 -
3
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Neiger Lerzor Żelczyna 
Potoczny Maciej Wysoka
Hr. Potocki Maur.

Z przeniesienia 
i 1876 23/I0 

23/4 
17/9 
14/n

Pieszewski Jan Przybradz „ 2/u
Płonka Wojciech Borek Szl. „ 29/6 
Szydłowska Wik. Radocka góra „ 5/6
Sikora Józef . „ „ „ 7/9
Węgrzyn Jędrzej Graboszyce „ 2/„

z’r. ct.
26.645 -

674 —
25 -

490 -
598 -
485 -
10 -

257 -
366 -
145 —

l’owiat Zbaraż.
złr. ct.

Romanowe
Aldas Beri Wolf Sioło 1876 3/, 160 -
Dąbczańska Nat. Bogdanówka r 26/n 1/4 —
Fedorowicz Wład.Czernichowce 94 410 —
Mieczkowski J. Terpiłówka 
Hr. de la Scala

r> 1541 600 -

Hieronim Hnilcze 28/10 760 -
Razem 2.054 —

Razem 29.695 —

Powiat Wieliczka.

C. k. Urząd Gosp.
Tyniec Rzozów 1876 24/u 200 —

Eisen Kalman Zakrzówek „ 18/, 
12/10

363 —
Eisenberger Moj. Sułków 442 -
Fundusz Relig. Rzozów „ 30/,., 1.800 —
Feiler Abram Włosań „ 13/8 454 -
Groger Robert Sieraków „ 8/9 3.974 —
Gumulec Stefan Kawki

Krzyszko-
„ 4/10 206 —

Herdliczka Karol wice „ 18/10 8.107 -
Haber Józef Podgórze „ 14/10 1214 —
Kalicki Jakób Gruszki 200 —
Krawczyk Józef Przewóz „ 9/12 1.012 —
Konieczny St. Nieznanowicel877 17/, 460 -
Ławnik W oj ciech Gruszki 1876 3/6 100 —
Madej ,,
Mitan Józef

Birzanów » 11/s 393 —
Stojowice „ 21/, 224 —

Myrc Kaźmierz Liplas „ 18/s 196 —
Niedzielski Erazm Mała wieś „ 31/I2 424 —
Pinkiewicz Józef Chrość 84, 180 —
Ringer Abram Janowice 271 —
Rudek Maciej Staniatki » 84 250 —
Siatko Józef 
Seelenfreund Sa-

Siepraw » 5/6 102 —

muel Rożnowa „ 294 488 —
Br. Stein Wilh. Krzyszko wice „ 18/, . 3.000 —
Surowczyna Reg. Siepraw „ 244 

1877 124
203 —

Smetana Roman Brzezie 360 -
Stawarz Mateusz Zborczyce „ 174 300 -
Toruń Winc. Brzezie 1876 24 132 -
Thurrn Wilhelm. Zakrzówek „ 1% 395 —
Włodarczyk Jan Przewóz „ 94-

1877 54*
352 —

Wilk Kaźmierz 330 —
Zaremba Józef Rzozów' 1876 30424/n 4.602 —

Razem 30.734 —

Powiat Zaleszczyki.

Cywińska Melania Uhryńkowce 1876 9/9 5.768 —
Lukasiewicz Jan Chartanowce „ l/j 277 —
Ostrowski Lud. Nagorzany „ 2/10 4.553 —

Razem 10.598 —

Powiat Błoczów .

Hr. Baworow'ski OpakiadKoł-
Wacław tów 1876 64 2 530 -

Bodnar Jan Torchów 16/, 801 -
Hr. Dzieduszycki

Juliusz Zborów' 114 731 -
Wójtowsz-

„ „ czyzna 64 467 —
Fedorowicz Aloj. Wołczkowce 214 745 —
Frankowscy Hip.

& Stanisław Złoczów 29/9 237 —
Hauzer Karol Olesko 20/s 213 -
Hawrylak Fedory Jużkowice 1877 134 86 —
Iwarycz Iwan Kuklińce 1876 HA 873 —
Kuziow Kość Kuklińce 204 448 —
Hr. Łączyński H Kutkórz 1877 27/12 404 —
Martyniak Michał Wołosówka 1876 194 0 570 —

Jacko 317 -
Matwijszyn Fedko „ 500 —
Pankiewicz „ Bogdanówka 2A 158 —
Pettesch Fr. Złoczów' 154 140 —
Preger Lzer Kuklińce 1877 24 135 —
Probostwo r. kat.

w Złoczowie Złoczów 1876 18/9 183 —
Sala Oktaw Jr.śkowice 14. 87 -
Scheib Samuel Żuków 21/s 3.292 —
Silberberg Jakób Jeziema 1877 74 129 -

Podwale ad
Suda Stanisław Zborów 1876 74 5 -

Wojtowsz-
Thurhaus M. czyżna 64 963 -
Tennenbaum H. Złoczów 44 0 15 -
Weintraub Ozyasz Snowicz 1877 24 380 —
Zwarycz Wasyl Kuklińce )•) 24 130 -

Razem 12.539 —

Powiat Żółkiew.

Berger Szyja Kupiczwola 1876 204, 37 -
Bogdanowicz M. Przeiniwołki 5? 17/, 9 80

Pieczychwo-
Eder Tytus sty 174 10.575 —
Jeziorkowski Fel. Kulików 29/, 10 -
Kobyliński Józef „ n 29/, 2.905 —
Kruk Paweł Mosty w. 1877 164 227 —
X. Kuryłowicz T. Sulimów 18/5 30 —

Do przeniesienia 13.793 80
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złr. ct.
Z przeniesienia 13.793 80 

Michalskiego Ada-,
ma spadkob. Żółkiew 1876 19/,2 20 —

Sawicka Anna Mosty w. „ 27/, 200 —
Sobolewski Jan Wierzblany 28/9 95 —
Sulimowska gm. Sulimów 1877 7/„ 234 —
Udrycki Adolf Mosty w. 1876 29/12 885 —

Pieczychwo-
Hr. Uruski Sew. sty „ 17/9 1.145 —

Przedrzymie-
Walko Fedko chy „ 21/,0 554 —
Zawadzki Iwan Lipina 17/,0 293 —

Razem 17. 219 80

Powiat Moemań.

Dragicz Kostąjka Iwankowce 1876 20/8
Dinker Daniel Orszowce „ 8/9
Neuberger Szaja Czunków „ 4/n
Passakasz Łazarz Skabora 1876 4/s
Teutuł Michał &

Wasika Nepołokowce „ 14/g
Ududowicz Jęd. Babin „ 22/,
Warteresiewicza

Mich. spad. Orszowce „ 8/g

złr. ct.
214
765 —

22 —
1.478 —

5 -
19 10

745 —
Razem 3.248 10

1’imial Żydaczów.

Podlewski Winc. Czernica

Wittner Franc. Zurawno

1876 16/s 640 -
„ 30/,, 95 -
„ 5/s 5 -

Razem 740 —

Hubich Jan

Powiat Seret.

Tereblestie 1876 7/, 10 —

Powiat Wyźnica.

Powiat Żywiec.

Pietrzyko-
Ciurla Tomasz wice 1877 9/2 130 —
Talik Józef Łękawica 1876 25/6 316 —
Wexberg Mindla Świnna „ 9/8 405 —

Razem 851 —

Zarząd kolei Żelaznej.

Zarząd kolei Węg.
Galicyjskiej " NagyMichalyl876 11/, 185 —
„ „ „ Czarna „ 14/, „ 40 —
„ „ „ Na linii Węg. 1877 ll/2 271 -

Razem 496 —

Bohosiewicz Bog-Majdan Łu-
dan a Michał kawiec 1876 13/, 2 292 —

Br. Petrino Mik. Waszkowce „ 17/9 1.057 —
Sekler Mojżesz Wyżnica 1877 9/, 600 —
Taborowski Karol Karapczyja 1876 3/,0 312 —

Razem 2.261 —

Szląsk.
Chlebka spad. Smiłowice 1876 3/9
Kadłubek Paweł Grodziszcze „ 20/5
Wejnar Paweł Wielopole „ 26/5
Zmijka Józef Petrowice „ 17/,„
Zagora Jan Niebory 1877 23/,

50 - 
370 — 
292 — 
500 -

15 —
Razem 1.227 —

Berler Szaja

Bukowina.
Niepoło- 

kowce 1876 12/2 15 —
Królestwo Polskie.

Powiat Czerniowce.

Gełczyńska Julia Czerniowce 
Br. Mustazza Jan Sadogóra 
Stefanowicz Stef. Bojany 
Dr. Zotta Jan Nowosielica

1876 10/,„ 
» ?/n 
„ 18/, 0 
„ 18/i,

7 — 
1.192 - 
1.112 -

113 —
Razem 2.424 —

Powiat Eiimpolung.

Fundusz relig. gr.
orient. Pozorita 1876 20/, 762 — Do przeniesienia 7.498 13

Rs. k.
Arnold Julian Fol Bukowina 1876 16/s 167 78

Baum Mateusz Łowicz 1876 10/, 106 35
Bystry Paweł Otola 28/5 1.002 40
Butryn Julian Dubienka 84 3 75
Boye August Warszawa 9A 152 40
Bayer Mendel Końskowola 24/, 22 65
Baliński Wład. Cieciorki ,5 5/io 1.172 —
X. Bogucki Piotr Konin 2/s 776
Benda Kazimierz Wronów f) 19/i„ 1.186 40
Boska Adelina Dobrut 9/12 2.008 80
Bal Dawid Golanka 27/i2 99 60
Czepanowicz Mar. Mikicie 26/i0 800 —
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Z przeniesienia 
Chotkowski Wii. Zaręby 1876 16/10 
Czyżewski Wład. Maliniec „ 20/s
Cichowski Leon Zdziechów „ 7/,

Rs. kp.! 
7.498 13 

475 20 
121 60 
360 80

, Z
Lessel Stanisław Radom 
Ledermann Joah. Pilica

przeniesienia 
ls76 7',0 

„ 20/8

Rs. kp.
35.665 82

427 20
106 80

Szydłowiec
Długosz Ant. i Jul. Miasto 
Dziewicki Roman Lipówka

1876 31/, 
22/,

477 60
4.008 -

Szydłowiec
Eisenstadt Arja Miasto 1876 31/, 11 25
Epstein Mayer Las Sanicki 12/, 150 07
Eissmond Alex. Krogulcza 29/,, 556 80
Emilianów Konst. Skała 11 26/, 2 494 80

Ferszt M. I. Warszawa 1876 17/4 3 75
Fibich Karol Konin 2/s 1.068 80
Fediuszko Leon Pilica 20/, 18 30
Fiszliński Mosko Gluzy IS/io 440 80

Goldberg Mendel N. Radomsk 1876 6/ń 56 25
Galie Józef Poniatówek 13/8 2.149 60
Gelbroiz’ Feiwel Biała 31/, 30 —
Goldhorn Jankiel Pilica 20/s 35 70
Glickstein I. Piotrków kuj. „ 28/, 5 10
Glas Aron Warszawa 9/12 6 -
Grabowski Lud. Brylantówka 30/,„ 4.264 —
Grochowalski K. Daszki 10/, 2 239 20
Goldberg Ruchla Sławatycze 5J 13/s 15 30
Grynszpan Berek Lisów 12/9 ‘ 699 16

Hryniewiecki Józ. Steniatyn 1876 17/, 1 265 56

Jakóbowski H. Radziejewo 11 25/, 26 25
Izbicki Eliasz Piotrków 11 28/, 3 75
Jacobsohn Hersz Pilica 11 20/, 7 05

Kubarski Mikołaj Warszawa 1876 7/. 11 25
Kollatorowicz W. Broniny 11 8/i 153 60
Kisielnicka Jad. Korzeniste 11 l/6 908 -
Kawezyński Adolf Witowo 11 16/, 2.580 -
Kałuszoj Wład. M. Chełm 

Piotrków
11 7/, 20 29

Katz Aron kujawski 11 28/, 5 85
Klitzing br. Adolf Parzy miechy 11 1/s 142 80
Kucharski Karol Konin 11 2/s ' 108 -
Kamocki Alek. Tartak 11 l/ln 1.450 20
Kołakowska &

Kobierzycki Niegowa 11 14/o 1.892 —
Kisielnicka Jad. Korzeniste 11 l/6 884 26
Koprowski Jan Marjanki 11 19/n 988 80

Ledochowska hr. Górki 11 25/, 2.024 —
Piotrków

Laski Eliasz kujawski 11 28/, 7 95
Do przeniesienia 35.665 82

Pszczyński Józef Chylin 1876 22/4 394 66
Łubieński hr. Fr. Kazimierza „ 21/, 2.933 69

Miasto Szy-
X. Malanowicz Al. dłowiec 1876 31/, 427 20
Murganka Abrara „ „
Maezewski Jakób Zgierz 24/,

16 05
63 30

Makomaski Ant. Turkowice 2.4 84 —
Mokrowski Gust. Cliorążka 5/io 432 —
Moraszko Jan Znikiszki 13/,, 479 20
Mazur I. S. Włocławek 1877 5/t 

’8/l0
75 —

Mieczkowska FI. Słupca 931 20
Marchonowicz Wł. Trawniki 11 19/,2 574 18

Nipanicz Zachar. Macierzysz 1876 ■284 53 10
Niszkowski Alf. Konin 9/io 414 60
Nalepiński Wład. Umianowice 11 18/,, 4.112 —

Offman Wolf N. Radomsk 1876 5, 13 95
Olechowski Jan Borja >> 7/,; 578 40

Prądzyriski Winę. Kobierzysko 1876 24 174 15
Potkański Juliusz Grabowa 12/, 49 60
Pawłowski Wł. Koryta 13/s 352 80
Hr. Plater Lud. Niekł.ni 11 io/8 330 22
Pietrzykowski F. Sobików 11 22/, 889 60
Pruszak Helena Orońsk 
Hr. Pusłowski

11 9/10 160 20

Zygmunt Szczytniki 11 31/,„ 1.804 77
Piotrowski Michał Młodzieszyn 11 28/,, 2.059 18
Prusak Markus Brody 18/, 3.357 60
Pentz Jan Radom

1877
18/,„ 20 92

Piirschel Ludwik Warszawa 17/, 3 75

Rosenzweig Zyg. Kaźmierza w. 1876 21/., 1.945 60
Rycharski Lucyan Bełk 11 284 1.108 80
Rosę tifeld Srul Biała 11 314 4 50
Rogoziński Ber. Piotrków kuj 11 28/, 21 15

„ Lejzor „ „ 11 8 25
Reiswasser Paul. Warszawa 11 7/, 3 —
Rosenwach Joel Radziejewo 11 25/8 38 25
Rembowski Lue. Zapole >1 4/,„ 544 —
Br. Rejski Artur Drzewica 11 26/, „ 1.981 60
Radziejewski S. Skulsk 11 13/s 12 —

Skarżyński Ed. Popów 1876 20/, 2.742 40
Suchocki Win. Warszawa 7/, 76 50
Sercarz Hersch Glinki 11 184 100 80
Skrzyński St. Posadów 11 114 2.192 80
Szcześniewski Z. Radliczyce 11 19/, 225 —.
Stokowski Edw. Małenczyn 11 11 492 80

Do przeniesienia 68.485 59
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,Z przeniesienia 
Sternfeld Berch Słomniki 1876 22/5

Miasto Szy-
Sobieski Leon dłowiee „ 31/,
Siekierka Abram Kałuszyn „ 5/4
Szteinman MoszkoBiała „ 5/,
Szerakowiak El. Las „ 6/g
Sperka Eliasz Piotrkówkuj. „ 28/,
Skrzyński St. Posadów „ ll/6
Skórzewski Piotr Linne „ 2/9
Schóneieh Gust, Kamionka „ 18/,,
Sulimirska Wan. Lubice „ 2/s
Struss Józefa Sucha „ 18/,

i Feliks
Siemiński Gabryel Pankowce „ 2G/6
Sokołowski Leon Jankowiee „ 19/g
Szymanowski Fr. Zbludowice „ 1/,,

,, „ » » H/10

Hr. Tarnowski Jan Adamów 1876 30/, 
Tuszyński Wac. Pokrówka „ 12/J0
Trzetrzewińska

Walerja Ignacowo 25/,

Unger Józef Warszawa 1876 27/,2
Urbański Boi. Sobiesęki „ 17/,

Wiener Leib N. Radomsk 1876 6/„
Wybranowski G. Malinnik „ 29/6
Winograd Lejba Chołynia „ 9/,
Wagstein Moj. Pilica „ 20/8
Wójcicki Feliks Wymysł „ 25/8
Wolski Miecz. Brylantówka „ 3O/lo 
Wojciechowski Miasto Szy-

Dom handlowy dłowiee „ 31/,
Wybranowski Ed. Brzucharice „ 26/,,

Miasto Szy-
Znamierowski L dłowiee 1876 31/, 
Zynger Aron Biała „ 31/5

„ Hersz ,, „ „
Zycher Abram Pilica „ 20/8
Zyman Abram Obelica „ 14/10
Zabicki Konst. Kostrzewice „ 26/,
Zdżarski Zyg. Wychodce „ 11/,,

Rs. kp. 
68.485 59

6 15

44 10
76 50 

9 -
16 80
11 40 

1.614 96
137 60 

5.127 20 
1.221 - 
1.062 40

292 80 
3.777 60 
2.106 88

383 20

120 — 
3.643 20

.374 15

51 36 
2.615 20

41 25 
5.819 20

105 60
10 05

798 40
133 31

249 65 
3.716 80

101 85
22 50
17 10
4 80
7 36
509 __

5.928 80
Razem Rubli 108.525 76

wal. austr. 162.788 63

Z przeniesienia 
Hohlicz Prokop Szymkowce 1876 6/n

Rs. kp.
1.142 04
1.919 45

Jaksiński Erazm Podliski 1876 ll/4 24 25
Iliński hr. Alek. Nowosiółki „ 15/, , 1.558 —

Kleinman Manas Chiżyńce 1876 14/4 50 -

Laskowski Michał Ryszówka 1876 29/, 
Ledochowski hr.

125 —

Mieczysław Matwiejew „ 15/,0 371 55

Plater hr. Wiktor Palmo 1876 12/,, 37 50
Potocki hr. Alf. Luźny „ 13/,, 60 —

Różycka Filipina Worobiowka 1876 8/,, 2.500 —
Rotaijusz Fr. Samczyńce ., 27/, 492 50
Radzimiński Zyg. Zawadyńce „ 29/, 191 08

„ „ Szymkowce „ 6/,, 539 50

Szaszkiewicz L. Łazańca 1876 24', 107 50
Kże Sanguszko R. Żuków „ 14/8 178 81

„ Siwki „ 24,,,
Święcicki Kajetan Puliny „ 19/,

846 —
90 33

Sumowski Joac. Zamlicze „ 24/, 247 62

Wardęscy A. i I. Pokaszezów 1877 7/2 100 —
Razem Rs. 
wal. austr.

10.581 13
15.871 69

Austrya, Morawa i Szląsk.
złr. ct.

Bria Franc. Chwalikowitz 1876 18/, 665 —
11 11 11 ■ 11 97 .—

• „ Mateusz „ 1} 358 —
Brettschneider M. „

18/,
580 —

Bena Aleksander Sucholasetz 1876 700 —
Brok Peter Prosmeritz >> 19/, 195 —
Bruckner Ignatz Stiitzenhofen 30/, 155 —
Bucher Johan Pratsch 26/, 547 —
Bauer M. Wetzlers >> 31/10 30 —

Czerwenka Fab. ‘ Ossek 1876 18/4 170 _
Coufal Carl Huntschowitz 31/, 89 —
Cingalek I. Wetschnau 11 Wo 247 —

Jakoś* Żytomierz.
Rs. kp.

Breza Achille Siekierzyńce 1876 29/6 100 —
Binkowska Cecyl. Wolka „ 12/,, 692 04

Driker Abram Czersk 1876 21/5 350 —
Do przeniesienia 1.142 04

Dworaczek Józef Tobitschan 1876 9/4
Dorrer Jakob Waldkirchen „ 16/8

390
130

Frommer Alois 
Frank Thom.

Romerstadt 1876 21/, 
Kathrein „ 22/8

884
350

Do przeniesienia 5.587
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Do przeniesienia 27.463 59

■ Z przeniesienia
zlr. et.

5.587 -
Fołtyn Jakob Prasklitz 10/, „ 300 —
Fabian Wino. Stauding 75 —
Fritsche I. Augerd n

30/1 o 1.157 —

Ganzel Bernh. Zitkowa 1876 31/a 169 —
Gmina Wolschan Wolschan 14/, 20 —
Griinfeld Isidor Datschitz 16/s 1.517 —
Gabriel Feliks Frankstadt 5/n 2.500 —
Greschek M. i T. Neusedlitz 1877 4/3 290 —

Hessig Karolina Gr. Raaden 1876 % 142
Hirbau Ant. Chwalikowitz ,, 18 6 511 —
Hostalek Fr. Lipowa 19/s 494 —

„ Josef
Heidhoff 24/7

78 —
Harrach Graf 1.278 59

Jaksche W. Augerd 1876 30/, 0 1.483 _
Jurak Jos. Stramberg 1877 14/i 343 —

Krampla Jan Ossek 1876 18/4 202 —
Krist Ant. Kroneshof 21 4 839
Kloss Antonina Gr. Raaden 7/0 269 —
Krelina S. G. Hoschtitz 12/, 278 —
Kadlec Fr. 500 —
Kużnik Stefan Chwalikowitz ,, 18/6 297 —
Kubacek Józef Nachl 27/. 270 —
Kamerer M. Datschitz 16/8 43 —
Kozitschek I.

21/8
40 —

Kttnstarz W. Lukau 1.861 —
Kipka Jos. Skrohowitz 24/s 1.448 —
Kołman I. M. Piklowitz 3/, 124 —
Klicha Ig. Dorfteschen ?? 26 —
Klapacka G. Wetschnau V 16/, „ 139
Karkosch I. Loschutz }} 28/i„ 315 —
Krutisch Anton Kanitz V 10/, 2 132 —

Liner Leopold Bielan 1876 1/n 48 —
Langer Fr. Schlatten

1876
10/12 916 —

Mrazek Fr, Wolfsdorf y/., 189 —
Mozor Friedr. Datschitz 16 8 247 —
Mahrisch Bank Schuttboritz 4/io 166 —
Marek Józef Jajspitz 12/i0 71 —
Mikulec I. Wetschnau 16/io 158 —

Nosek Wiktor Chwalikowitz 1876 18/s 200 —
Neuwirtz Fr. KI, Tesswitz 7/6 444 —

Obrański Antoni Drahannowitzl876 19/s 448 _
„ Fr.

21/1,
422 —

Odeehnal Ant. Brtów 5? 444 —

Palieze Jan Fr. Raaden 1876 7/e 890 _
Prochar Gottfried Hosehtiz V 12/6 93 —

zlr. ct.

Prikrli Józef
Z przeniesienia 27.463 59

,, 1876
Datschitz

12/6 200 —
Prochaska Lud. 16/8 1.670 —
Pawlik I. Wetschnau ,, 16/, „ 66 —
Pestl I.

Bonitz „
166 —

Plattek Peter 9/n 163 —
Prażak Johan Kritschen „ 18/12 380 —
Pika M. Stettin „ 31/12 10 —

Rozkidał Józef Hosehtiz 1876 12/,, 285 _
Remelka Jan Chwalikowitz „ 18/6 1.049 —
Ratzer Józef Vierzighuben „ 5/8 360 —
Raab Matias Neustift „ 26/9 210 —
Rimcki I. Loscbitz „ 28/i„ 25 —
Rechnlka I. Stettin „ 31/12 80 —

Schubert P. Urban 1876 2/5 274
Seifert Josef tillersdorf 4, 329 —
Sandbaeh Jan Wolfsdorf 9/s 665 —
Streuth Jan Drahannowitz „ 19/6 312 _ .
Seichter Antoni Gr. Raaden „ 7/6 450 _
Schweder Fr. Hrabin „ 29/,; 200 —
Schwarz M. E. Briinn „ 24/, 114 _ _
Sponer W. Reitendorf ., 27/, 60 —
Schreiber Johan D. Liban „ 28/, 250 —
Seethaler Johan Zerotitz „ 186 —
Stanzel Teresia Frankstadt „ 16/8 - 2.163 —
Schahel Fr. Brenditz ,. 29/8 23 —
Strohalm Jakob Kathrein ,, 18/9 201 —
Schiller Franz Neustift „ 26/9 250 —
Stark Engelbert

Loschitz
323

Schonhofer 28/,0 232 —
Schneider M. Greifendorf ., 18/, 2 2.500 —
Smolka W. Stettin ,,

D. Lodenitz 1877
31/,2 467 —

Schmid Konrad 6/, 629 —
Schilling Johan Bergen ,, 1/3 145 —

Ulrich .Józef Augerd 1876

Ober Hillers-

28/,o 986 —

Wilhelm Edward dorf 1876 21/5 900 —
Wasehek Bart. Hoschtic ,, 12/0 402 —
Worbis Laurent Tostitz „ 14/8 50 —
Weidlich Franz. Schonberg „ 23/8 737 —
Walter A. M. Piklowitz „ 30/8 168 —
Wesely Józef Saitz „ 10/, 8 —
Weskerna Marya Trnawa „ 16/i0 300 —
Winkler Józef Heimersthal „ 20/, o 325 —

Zemlik Jan Hoschtitz 1876 12/o 308 _
Zenzimer A. D. Lieban ,,

12/s
20 —

Złamał I. Seharditz „ 462 —
Zizka A. Datschitz „ 16/8 945 —
Złamał Fabian Prerau „ 20/e 598 —
Zelezny Fr. Siawikowitz ,, 5/,o 150 —
Zach Fr. Wetzlers „

Razem wal.
31/^_ 
aust.

807 —
49.016 59
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Tow.
j,

Morawskie
n

Towarzystwa.
złr. ct. 
100 - 
417 37

Neustift
Ob. Gerspitz

1876 26/„
8/e_

Razem 517 37

Tow. Phónix Gratz 1876 30/, 3 90
Berkowitz 8/, 9 78

n r Heyirgyork HA 13 -
Drohanowitz 21/4 2.400 -
Miltsehitz n 64 2 09

n Schlam n 19/5 4 90
T) Olycar n 1/, 2 -
r Wrutitz 21/, 1 -
r Leipnik V 10/8 198 20
r Urbiczan D 15/8 28 60
r Czaslan 17/8 52 49
ri Dobreniec ■ u 67 10
n Pecck 5 64
r Pusta Riticz 14/8 297 55
r> Gr. Zbozi I8/0 18 79
r Pisarzowice 14/q 8 -

i) r> Ledecz n 23/9 36 29
r Lhotka n 2,„ 35 92

V n Caslau n 7A» 31 —
Letnau 8/10 46 25

V n Birnbaum 22/10 54 74
Do przeniesienia 3 317 21

Z przeniesienia
złr.

3.317
ct. 
24

V n Furmitz 1876 I8/10 3 20
w Hlinów 12Ao 53 57
r- n Bauschowitz 16/10 20 30
n Anlau 20/,, 58 42
r r Trebeschutz 25/12 60 84
r « Briic 18/12 — 40
n n Sierakowitz 1877 2/, 2 68

r Hirm 1 2 10 69
W Turmitz ll/2 47 61* 11 Minehengratz 6/3 8 76

Razem 3.583 71

Tow. Slavia Trebau 1876 29/, 1.199 —

T. Schonbergskie Geppersdorf 1876 ^/<d 453 75
n n Frankstadt 5/11 1.008 —

Razem 1.461 75

T. North Britisch Bappard 1876 23/jo~ 25 97

Tow. Securitas Ehringhausen 1876 19/. _08
Muhlheim 12/,„ 1 56

Razem 1 64

Zestawienie Towarzystw.
złr. ot.

Towarzystwo Morawskie  517 37
„ Phonix  3.583 71 
„ Slavia.................................................. 1.199 —
„ SchOnberg 1.461 75
„ North-Britiseh  25 97
„ Securitas . 1 64

Razem 6.789 44
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ZESTAWIENIE
Szkód z roku XVI.

Powiat Biała..........................
„ Bobrka.....................
„ Bochnia.....................
„ Bohorodczany . . .
„ Borśzczów ....

Brody..........................
„ Brzesko.....................
„ Brzeżany.....................
„ Brzozów.....................
„ Buczacz .....................
„ Cieszanów ....
„ Chrzanów . . . .
„ Czortków.....................
„ Dąbrowa.....................
„ Dobromil.....................
„ Dolina..........................
„ Drohobycz ....
„ Gorlice.....................
„ Gródek....................
„ Grybów .....
„ Horodenka ....
„ Husiatyn.....................
., Jarosław.....................
„ Jasło..........................
„ Jaworów.....................
„ Kałusz.....................
„ Kamionka ....
„ Kolbuszowa ....
„ Kołomyja.....................
„ Kossów.....................
„ Kraków.....................
„ Krosno..........................
„ Lisko..........................
„ Lwów ......
„ Łańcut..........................
„ Mielec..........................
„ Mościska.....................
„ Myślenice.....................
„ Nadworna ....
„ Nisko..........................

Nowv Sącz ....

złr
. 3.827
. 3.964
. 4.217

491
410

. 6.585

. 6.677

. 2.269
. 2.600
. 3.269
. 12.332
. 3.011
. 1.789
. 1.401
. 5.114
. 10.357
. 4.232
. 6.713
. 7.041

5.852
. 3.887
. 16.488
. 3.886

399
. 3.008
. 21.053
. 13.482
. 4.886

5 645
. 7.100
. 31.983
. 2.047
. 3.149
. 15.754
. 9.499
. 16.666
. 9.660
. 1.747
. 2.154
. 1.872
. 10.856

* li li 
। 

। - N 
। II II 

1 
1 8 

1 
1 II 

I 
1 £ 

1 U 
i II 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 £ 
i 

1 
1

Z przeniesienia 
Powiat Przemyślany ....

„ Rawa..........................
„ Rohatyn....................
„ Ropczyce .....................
„ Rudki..........................
„ Rzeszów.....................
„ Sambor.....................
„ Sanok ..........................
„ Skałat..........................
„ Śniatyn.....................
„ Sokal ..........................
„ Stanisławów ....
„ Staremiasto ....
„ Stryj............................
„ Tarnobrzeg ....
„ Tarnopol......................
„ Tarnów......................
„ Tłumacz......................
„ Trembowla ....
„ Turka...........................

Wadowice ....
„ Wieliczka......................
„ Zaleszczyki ....
„ Zbaraż...........................
„ Złoczów .....
„ Żółkiew......................
„ Zydaczów ....
„ Żywiec......................

Zarząd kolei Żelaznej . . .
Bukowina powiat Czerniowce

„ „ Kimpolung.
„ ,, Kocmań
„ „ Seret. . .
„ „ Wyżnica .

Repr. Czerniowce.....................
Szląsk....................................
Królestwo Polskie .... 
Wołyń, Jakor..........................
Austrya, Morawa.....................
Towarzystwa..........................

złr. ct.
320.725 25 

. 2.338 — 

. 1.711 — 

. 3.020 — 

. 2.378 — 

. 7.486 — 

. 20.434 — 

. 5.882 — 

. 1.222 — 

. 2.007 — 
. 6.674 — 
. 47.376 — 
. 5.273 —

782 — 
. 5.054 — 
. 1.868 - 
. 10.756 — 
. 13.446 — 
. 11.208 —

375 — 
. 2.512 — 
. 29.695 — 
. 30.734 — 
. 10.598 -- 
. 2.054 — 
. 12.539 — 
. 17.219 80

740 — 
851 — 
496 — 

. 2.424 —
762 — 

. 3.248. 10
10 — 

. 2.261 —
15 — 

. 1.227 — 

. 162.788 63 

. 15.871 69 

. 49 016 59 

. 6.789 45
n Nowy Targ- ....

Pilzno..........................
700 

. 22.692 —
Rami

Wyp. Swolkienowi z Zagórzan .
818689 58

1.750 —

T)

Podhajce.....................
Przemyśl.....................

. 3.875

. 22.906
— Razem szkód z roku XV!. 820.439 50

Do tego koszta likwidacyi i ratunku 24.536 73
Do przeniesienia 320.725 25 Ogół zgodny z bilansem 844 97623
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Szkody gradowe z lat dawnych uregulowane w roku 1876.

Szkody z roku 1873 i 1874.
Z interesu retrocesyjnego ogółem .... w. a. 1.309 01

Szkody z roku 1875.
Z interesu Retroces.

Po zamknięciu roku

Concordia ogółem
H.K.Y.Bur. „

złr.
2.790

112.501

ct.
26
77

44 46
88 -

180 —
w. a. 115.604 49

Z tego odpisano od wyp. szkody Żytomierz p. 101 51 87

Z interesu retrocesyjnego (Jakor Moskwa).

Bogatinew W. 
Judiniczef W. 
Jacobsochu C. I. 
Markowski Paweł 
Komar A. 
Tarasów I. A.

Rs. kp.
Lipówka 45 56
Nowy Pryjut 161 58
Budy 565 13
Czernigówka 955 74
Petriłówka 29 70
Woronzówka 76 94

Razem 1837 65

Ogółem 1.785 78 w. a. 2 678 67

Z interesu retroces. (Jąkor Warszawa).

Rogawski Jan Dobrzyjałów 1875 22/c 81 49 w. a. 122.23
Razem wypłacono szkód z lat dawnych .... w. a. 119.714 40

4
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ZESTAWIENIE
szkód gradowych z lat dawnych.

Szkody z roku i roku.

Z interesu retrocesyjnego ogółem zlr. w. a. 1.309 01

Szkody z roku 1ST5.

Z interesu retrocesyjnego „Concordia11 i H. 11. V. Bureau 115.GOI 49
„ „ Moskwa........................................ 2.678 67
„ ,, Warszawa 122 23

119.714 40
Do tego koszta likwidacyi ■ 7.838 66

Ogół zgodny z Bilansem 127.553 06



Wykaz szkód gradowych i wynagrodzeń
za rok 1876.

Z retrocesyi II. Ii. V. B. przed zamknięciem roku ogółem złr. 6.082 21 
„ „ po zamknięciu roku „ 50.316 15

Razem 56.398 36

1’0 w iat BSiercza.

Młodkowski Wł. Truszowice 1876 18/,
złr. ct.
114 -

Powiat EBrzcrsko.

Rogaliński Winc. Wesołów 1876 10/7
złr. ct.
352 —

Powiat ESóbrka.

Dr. Orcnstein Wil- Strzeliska
1876 18/, 2.212 99

434 65

413 42

244 79

hełm

Br. de Veaux

Br. de Veaux

Zwolski Kazim.

stare 
Chodorów,

Zagóreczk 
& Zyrawa 

Nowosielce 
Bryńce za­

gonie
1

1 ,

6/s

2/^_
Jazem 3 305 85

Powiat E3rorty.

Młodecki Kaz.
Hr. Olizar Erazm
Silber Izrael Men 

del

Sirka Domko
Sternklaer Majer 
Tworkowski St.
Zgromadź. Sióstr

Miłosierdzia

Koniuszków 
Oczuć

Hrycowola
Folwarki w.

& m.
Milno 
Troscianiec

Krutków gaj

1866 14/, 
„ 20/6
„ Ws

V 21/s 
„ 19/, 
„ 19/5

„ 19/ą_ 
Razem

541
153

104

14 
593 
400

277
2.085

99
60

10

40 
68

87
87

Powiat KBrzeżuny.

Blumski Witold Komuchy 1876 1/, 4 68
Braun Józef Lejba Pokropiwna „ 20/6 28 12
Buchowiecki J. Płaucza w. „ 2/, 8 > 85
Dzierżanowski Z. Płaucza . 1876 19/. 351 46
Kopystyński J. Sarańćzuki „ H/6 597 12
Lipski Laurenty Krasna „ 19/6 525 -
Nalali Fr. Poruczyn „ 18/, 116 66
Poradowski Józ. Pokropiwna „ 19/,, 360 -
Hr. Potocki St Potutory „ 2/, 113 49
Redelstein Szym. Słoboda „ 2/, 123 28
X. Rudnicki Ant. Kozówka „ ‘̂ 7 24 90
Tabęcki Leopold Koniuchy 51 25
Trzeciak Dyonizy Taurów „ 20/6 429 88
Wartanowicz Krz. Ceniów .. 14/,, 685 66
Wierzchlejski B. Wierzbów „ 19/„ 1.881 22
Zapotoczny Winc. Taurów „ l/i 10 87

Razem 5.484 44

Powiat Brzozów.

Jablonica
Leszczyński St. polska 187Ó 9',__ 3,013 45
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Powiat BBuczacz.
złr. ct.

Andler Ludwik Soroki 1876 27/. 294 -
Majer Aron Lejba Rusiłów „ 22/5 287 85
Morawski Włod. Olesza 
Hr. Poniriski Ro-

., 19/, 1.005 —

muald Korolówka „ 19/,_____352 -
Razem 1.938 85

Powiat Cieszanów.

Bank kredytowy
Wiedeński Łowcza 1876 ll/6 269 60

Stasiniewicz Mi­
chał Hamamia „ 2/, 179 —

Razem 448 60

Powiat Jasło, 
złr. ct.

Klobasa Karol Skołyszyn 1876 1/, 398 75
Mostowska Fr. Hytrówka „ „ 49 40

Razem 448 15

Powiat Kałusz.

Rozwadowski Bar­
tłomiej Babin 1876 3/, 388 —

Powiat Elaininnka.

Gewiirz Lejba Konty 1876 19/c 161 98
Srommer Abrah. Rozalin „ „ 36 20
Hr. Zamojska R. Ohladów „ 14/c 51 26

Razem 249 44

Powiat Czortltów.

Bug Mendel 
Irsa Franciszek 
Mozer Majer 
Potocki Ignacy 
Walewski Józef

Ułaszkowce 1876
Nagorzanka „
Salówka „
Dzuryn „
Czortków ,,

6/8 87 —
„ 25 30
„ 182 85

27/, 1.809 33
24 5 20 —

Razem 2.124 48

Powiat Ciróileik.

Mroczkowski H. Dobrostany 
Tomaszewski Al. Gródek 
Zakład uprawy

lnu

1876 19/5 14 42
52 28

„ 194 31 50
Razem 98 20

Powiat Kołomyja.

Agopsowicz Ant. Trofanówka
Altar Mette Siemiakowce
Jasiński Fr. Zahajpol

1876
n

l/9 
^/s 

16/8

563 -
216 —

1.357 50
Kunz Franciszek Pruchniska 
Manaczyński Ed-

194, 870 -

ward & Jan Wołowe 6/s 268 80
Mokryj Iwan Siemiakowce 50 -
Scherl Wolf „ 11 20
Tauber Jakób Debesławee 
Weingarten Zu-

•)> 48 -

zanna Kornicz 75 —
Zalewski Alek. Korolówka 5’ 16/, 122 50

Razem 3.582 —

Powiat Horodeiika.

Burnatowicz R. Obertyn 
Golejewski Ant. Tlarasymów 
Hreliorowicz Jan Olchowce 
Kobylański Leon Korniów 
Moszoro Michał Piotrów 
Passakas Kajetan Kolanki 
Przybysławski

Władysław Czortowi ec
Teodorowicz Mik. Hawrylak 
Wielowiejski Wł. Olojowa 
Zacharyasiewicz

Marceli Woronów

1876 47 
„ 23/, 
„ 2/, 
„ 14 
„ 2/,
„ 154

„ 154 
„ 164
„ 2/,

„ 20/,

336 —-
1.940 -

74 05 
348 — 
174 -
243 60

1.224 —
1.583 62

139 —

3.218 -
Razem 9.280 27

Powiat Biusiatyn.

Garnysz Stefan Zielony kąt 
X. Temnicki Mik. Nizborg

1876 1/, 
H 1 9

1.017 -
51 56

Razem 1.068 56

Powiat Kossów.

Bildner Abraham
Mojżesz

Romaszkan Jan 
& Bogdan

Ilnice 1876 16/s 536 —

61 72
597 72

Kuty stare „ 24/6
Razem

B",

Sikora Wacław

owiał Limanowa.

Wola
Skrzydlna 1876 1 , 24 58

Bebij Mikołaj

Powiat Lwów.

Wolków 1876 19/G 114 55
Chomin Oleksa Łany „ 24/. 8 50
Praun Alojzy Żubrza „ 1/, 35 75
Strzelecki Jan Kukizów „ 204 651 50

Razem 810 30

Prek Stefan
Powiat Łańcut.

Pantałowice 1876 10/, 450 —
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Powiat itSościslka.
złr. ct.

Zttkior- Zygmunt Chorośnica 1876 22/., 201 61

Powiat Kiskjo.
Friedman Józef Prządzel 1876 14 80 —

Powiat Ko wy Sącz.
Stuglik Antoni Nowy Sącz 
Kamiński Józef .,
Lów Paweł „
Prochaska Anast. Zawada 
ZabierzowSki Ant. Brzeziny 
Steinhaus Izaak Biegonice 
Czerski Julian Posadowa

1876 14/0 377 63
„ 1/, 394 76
„ 24/6 1/, 188 03
,. 1 , 574 90
„ „ 49 25

„ Zi 7 ( < M

Razem 1.690 49

Powiat Pilzno.

Pietrzycki Lud. Dąbrówka 1876 l/7 29 83

Powiat Podhajce.

Józefowi-
Bier Friedel czówka 
Bobrowski Apol. Horożanka 
Fisz Józef Rakowice 
Górski Hieronim Dobrowody 
Hołubiak Onufry Horożanka 
Hoszowski Wik- Skolów gór. 

tor . i dolny
Jankowski Woj- Rosocbowa- 

ciech ciec
Jakubowicz Ant. Łęczówka 
Magnet Izaak Jak. Hołliocze

55 n ■»
Mikuli Jędrzej Gniłowody 
Obmiński Karol Toustobaby
Romanowski Józ. Horożanka 
Rozmarin Mojżesz

Ozyasz Nowosiółka 
Sachajdakowski

Tyburcy Sokolniki
Szczerban Mak. Nowosiółka 
Trzeciak Józef Rakowiec

1876 20/e 
29/, 
2/j

16/8 
29/.

6/f

1, 
24/8 
27/j 
164 
15/? 
1% 
29/,

5) 194

6/„ 
24/„
2/,

51 55 5’
Tyszkowska Paul. Marcęlówka 
Wierzchlejski K. Dryszczów 
Zaremba Kaz. Adamówka

> l/j
, 194. 
Razem

15 10
13 90
26 74 
50 —
52 98

133 69

1.836 08 
181 12 
268 16
226 37

1.279 50
195 40 
104 53

128 -

79 98
11 25

164 20
284 33
247 50

32 66
516_90

5.848 39

Powiat Przemyśl.

Hr. Dziedtiszycka Medyka i Ko-
Helena pań 1876_ 3/6 84 —

Do przeniesienia 84 —

Z przeniesienia 
Nowosielski Zen. Młodowiee 1876 ll/6 
Szymański Fel. Stubienko „ 2/0

Zrotowice p.
Barański Feliks Lwów „ 2/s

złr. ct-
84 -

568 —
83 60

1.038 12
Razem 1.773 72

Powiat Przemyślany.

Buchowieeki Wł. Poluchów m. 1876 24/6 428 —

Powiat EEawa.

Hr. Łoś August Hrebenne 1876 2'7 4.093 08
Skrzyszowski M. Bełżec „ l/7 150 —

Razem 4.243 08

Powiat ESoiiatyn.

Bitner Jakób Seranki gór. 1876 15/g 172 75
X. Kierniakiewicz

Józef Czerniów „ 19/, 20 _
Kopystyński Wik. Kuropatniki „ 124 108 83
Hr. Krasicki St. Stratyn 235 27

Rohatyn &
Hr. Krasiński L. Załuże „ 164 187 50
Morawski Rom. Sarnki górne „ 2/7 127 05
X. Onyszkiewicz 

Józef „ „ „ 2/, 98 58
Onyszkiewicz Z. Adryanówka „ 18/, 454 47
Płocki Zygmunt Chorostków 55 91 33
Radołowicz Sew. Babuchów „ 27/. ■ 1.312 32
Repelowski Fr. Podwinie „ 114 38 33
Sabath Eugeniusz Kuropatniki „ 14/., 17 87

Podmichało-
Wojakowski H. wice „ 2/, 205 66

Razem 3.069 69

Powiat EEopczyce.
Wojciechowski

Romuald Podzamcze 1876 l/7 472 74

Powiat BSiidSii.

Do przeniesienia 2.244 18

Gizowski Józef Podwysoka 1876 18/, 120 50
Kapituła lwowska 

rz. kat. Honiatycze 426 22
Kordiak Onufry Horożanna 55 55 69 16
Hr. Lanckoroyski

Karol Adryanów 55 55 296 62
„ „ Rumno

X. Maznrak Jęd. Czerkasy
5) >5 524 30
55 55 341 18

Mochnacki Maur. Herman • „ 24/, 50 40
Obmiński Nap. Koszarki „ 184 415 80
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złr. ct.
Z przeniesienia 2.244 18

Tebinka Iwan Horożanna 1876 18'7 19 95
Wasyliszyn Mik. „ „ „ 22 28

Razem 2.286 41

Powiat Rzeszów.

Przybyszów-
X. Karakulski A ka 1876 23/- 15 40
Skrzyński Tg. Grodzisko „ 3/, 380 61

Razem 396 01

Powiat Samlior.

Kopystyriska M. Chlewiska 1876 20/„ 117 10
Tworkowski St. Kowenice „ 14/6 371 21

Razem 488 31 

złr. ct.
Z przeniesienia 19.411 46

Runge Emilia Dobraczyn 1876 19/e 230 40
Tomczak Tomasz Zabuże „ „ 8 —
Trzaska Niceta „ „ „ 12 —
Wiśniewski Tad. Nowydwór ,, 16/a 380 —

Razem 20.041 86

Powiat Stanisławów.

Budziński Józef Krymidów 1876 29/, 99 73
Streit Tobiasz Tumirz „ „ 22 50

Kończaki
Wasilewski Józef stare „ ,, 252 —

Razem 374 23

Powiat Staremiasto.

Powiat Skałat. Kandler Edward Szuszyea 1876 6/s_ 84 64

Janiszewski Wł. Ostra Mogiła 1876 14/(i 360 —
Jawetz Berko Zielona „ 4/, 373 33
Hr. Koziebrodzki

Szczęsny Hlebów ,, 6/s 529 25
Poznanka

Vivien Jan hetmańska „ 6/s 127 50
Razem 1.390 08

Powiat Ssaiatyn.

Dobrowolski Alf. Albinówka 1876 6/8 812 —
Krzysztofowicz

Mikołaj Załucze ., 16/9 880 —
Landwehr Josel Rożnów ., 29/, 66 —
X. Lukasicwicz J. Tuczapy „ 16/8 85 —
Moysa Jan Rudniki „ „ 207 —
Rosenbaum & Cho-

brzej Drahasymów „ 16/8 81 —

Powiat Tarnopol.

Bajak Mikołaj Draganówka 1876 19/, 16 52
Chodorski Ant. „ „ 19/, 25 38
Chodorski Jan Draganówka „ „ 30 26
Cylcz Chuna Tarnopol „ „ 66 66
Czubaty Łukasz Chodorówka „ ,, 88 38
GoralczukHryńko Ostrów „ „ 4 81
Grześków Fr. Draganówka „ „ 36 40
Jasiński Wincenty „ „ „ 31 57

„ Dominik „ „ „ 17 14
, . Ignacy „ „ „ 21. 23

Kondraezyszyn
Hnat Buczniów „ „ 16 33

Kowal Jędrzej Podcząpirico „ „ 26 4p
Kowalski Teodor Petryków „ „ 6i>3 57

Smykowco & „ „ 583 60
Krzysztofowicz Podśmy-

Krzysztof kowce
Łotowicz Szymon Chodorówka „ 6/8 80 —

„ Marta „ „ 6/8 48 03
ManiewskiMaryanBajkowce „ 6/9 1.115 21
Merl Ignacy Gaje „ 19/, 254 51
Mochnacki & Mo- „ Tl/S 1.58130

rawski Kozówka
Mróz Wojciech Draganówka „ 19/, 79 67
Mróz Marcin ,, ,, „ 32 23
Paluch Maciej „ „ „ 11 94
Piątkowski Ant. Chodorówka . „ 241 81
Puka Ifyń Kupczyńce „ 2/, 22 —
Radomska Józefa Biała „ 19/, 22 50
Reszetncha Teod. Chodorówka „ 6/8 31 33
Rosciszewski Fr. Smykowcc , 19/, 102 42
Sawicz Kaz. Draganówka „ „ 27 40

„ Fr. „ „ „ 33 60
Stopczyński Artur Romanówka „ „ 226 63

Razem 2.161 —

Powiat Sokal.

Cieląż & Za-
Kaparowicz Tym. burza 1876 20/6 82 50
Hrycykiewicz Opulsko &

Wojciech Konotopy „ 19/c 142 72
Jackowski Lud. Pieczygóry „ 1/, 150 —
Karczewski Hen. Zaburzę „ 19/6 153 —
Hr. Komorowski

Adam Konotopy „ 20/c 1.324 80
Kowszewicz M. Cieląż „ 51 —

Skomorochy
Nowakowski M. & Rumorz ,, 19/s 56.0 15
Obertyński Zd. Cieląż „ 20/6 6 427 50
Paprocki Antoni Zawisznia ,, 19/6 1.217 —
Polanowski St. Moszków „ ,, 9.296 79

Do przeniesienia 19.411 46 Do przeniesienia 5.538 83
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zlr. ct.
Z przeniesienia 5.538 83

Stopczyński Art. Faniów ad
Winfeld Jan Nastasów 1816 6/8 25 20
Wszelaczyński K. Kupczyńee „ 3/, 188 92
Zator Antoni Draganówka r 19/,Oo 31

Razem 5.811 29

Powiat Tłumacz.

Bohosiewicz Jak. Hryniowce 1876 19/c 1.380 —
Klinger Hersz Prżybyłów 266 -
Majewski I.eop. Ladzkic „ 27/5 210 30

Razem 1.856 30

Powiat Treiniłow'la.
Mogielnica

Kofffler Wolf stara 1876 27/, 231 —
„ a » 6/» ' 25 20

Razem 256 20

Powiat Wadowice.
Noworylko Fel. Wawrzek 1876 29/, 85 20
Naimski Michał Spytkowice „ „HO —

Razem 225 20

Powiat Wieliczka.
Podlęwski Józef Libeltów 1876 21/, 317 50

Powiat JKalesacnyki.
Bre.clier Abraham

& Wolf Tlnste 187G 24/8 254 98
ŚwiętoslawskiWł. Drohlczówka „ 19/„ F615 —

Razem 1.869 98

Powiat 5KI>araź.
Altschiiler Simche Czahary 1876 2/, 120 75
Bednarezuk Hryć Lozówka n » 17 11
Bercza Iwan Dobromirka y> ” 30 40
Bodnarezuk Hryć Lozówka T) ”

8 15
Budko Stefan Dobromirka n n 40 -
Czarniakowski Fr. Klimkówce !> ^/(j 167 21

„ 19/, 45 80
Czarny Kość Lozówka ,, 24 41 —
Dobrzański St. 96 74
Fedorowicz Wł. Czernichowce r 16/0 63 43

Tad. Klebanówka „ 2/, 565 76
Ginsberg Klara Lozówka r> n 79 —
Griinhaum Nuta Worobijówka n 24:
Hirschhorn Lejzor Toki n n 2.044 —
Kaeawał Iwan Lozówka n h 23 33
Kamieński Feliks Czahary „ 194 1.610 90

Romanowe
Kenlicz Hilary sioło 1876 19/, 291 14

Do przeniesienia 5.281 32

złr. ct.
Z przeniesienia 5 281 32

Kierski Stanisław Dobromirka n 24 247 92
Krzysztofowicz J. Zbaraż n 13/e 283 80

r> n y> r> n 1.037 —
Marciniak Ilko Dobromirka 19/. 25 10
Mieczkowski Józ. Terpiłówka » 164 728 75
Osadczuk Piotr Obodówka •n 194 5 80
Ostrowski Fr. Kapuścińce r> 194 409 —
Perl Izrael Hluboczekm. y> 6/s 216 —
Pikholz Leib Klimkówce n 84 4 18

Romanowe
Pokrzywnicki Br. sioło n 19/, 155 88
Różańska Aniela Palczyftce 
Hr de la Scalla

n 24 288 —

Hieronim Hnilcze » 17 6 1.146 20
Sękowski Michał Korolówka Y) 19/, 32 —
Słonecki Rudolf Czachary Y) 19/, 78 26
Speiser Ajjraham Terpiłówka Y> 164 543 47
Stebelski Fr. Załuże 1-94 28 58
Szuber Antoni 164 86 76
Tarnawski Tymko Klimkówce 84 6 85
Zajączkowski 11. Obodówka Y) 19/, 22 50
Zieliński St. Worobjówka n 2 159 54

Razem 10.776 11

Powiat Kloczów.

Buksa Filip Meteniów 1876 194 3 60
■Freund & Marmu-

rek Pleśniany „ 28'5 34 06
Jampoler Wolf Jeziorna „ 19/8 2.243 -
Jasiński Feli Cs Bieniów 35 —

„ & Aulich Olszanica 280 95
Michalski Fr. Beremowce 461 76
Preys Józef Harbuzów „ 204 44 62
Skarżyński Piotr Mszanna „ 194 9 4!)
X. Wacyk Grz. Podhajczyki 

Mszanna &
„ 24/6 27 84

Zlatkies Izrael Żukowce n 244_
Razem

216 90
3.357 22

Powiat żółkiew.

Głogowski Artur Bojaniec 1876 20/„ 272 70
Laner Reisel Wola Wys. „ 2/, 36 —
Łączyński St. Batiatycze H 16/S 1.666 66
Reindl Antoni Woliea » 19/s 110 55
Starzyńska Zofia Derewnia „ 194 712 4G
Wieńkowski Art. Kłodzienko « 330 —

Razem T128 37

Bukowina.
Powiat liocinań.

Jakubowicz Krż. Kadłubiska 1876 4/, 559 —
Kałmucki&Kónig Babin 6/s_3/l1.440—

Do przeniesienia 1.999 —
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złr. ct.
Z przeniesienia 1.999 —

Kobylański Bałt. Toutry 1876 24', 493 —
Łukasiewicz Kaj. Bojanczuk „ 194 480 -

11 Prylipee „ 18'e 581 43
Newe Wilhelm Łuki „ 184 286 50
Passakas Łazarz Witelówka 213 66
Zawierski Fr. Mosorówka „ 16 s 366 —
Łukasiewicz Kaj. Prylipee ” ^4 

Razem
156 —

4.583 59

S"owlat Seret.

Długoborski Wil- Kamenka &
hełm Petryczanka 1876 19/a 1.033 50

Hubich Jan Tereblestie ,, 24/, 10 30
Br. Kapri Michał Szerbowce „ 20/, 1.805 22

Razem 2.849 02

Powiat Suezawa.

Marin Gustaw Kalinestie 1876 20, 1.410 —

Powiat Storożyniec.

Szwarzfeld Aaron Storożyniec 1876 24/, 2.416 66

Powiat Wyźnica.

Bohosiewicz Mie Baniłów rn-
a Bogdan ski 1876 16/g c 595 — 

Dinys Petroic St. Ispas wołoski ,, 16/, 10 —
Hawaleszko Juryi Berhomet „ 14/, 28 —
Jabłoński Kłem. Majdan „ 24/, 9 12
Krasuski Feliks Czarnohuzy ,, lii/a 78 91
Osadca Wincenty

& Marceli Mihawa „ 27/5 556 —
Waszkowce

nad Ćzere-
Wąjda Wacław moszern „ 24/, 10 75
Żukowski Mik. „ „ „ 24/,195 02

Bazom 1.482 80

Pedale rosyjskie.
Hr. Dziednszycki

Stanisław Żerdzie 1876 2/, 10.831 —

Królestwo Polskie „jakoi’.“
Rs. kp.

Baraszkiewicz E. Bogdanów 1876 23/, 74 —
Bogdańska W. Kuczowola „ „ 51 —
Bruk Juliusz Menżenin „ 18 7 98 -
Buchowiecki Wł. Kolczyn „ 12 , 52 50
Bietkowski Fel. Wereszczyce „ 6/s 309 50

Do przeniesienia 585 -

Es. kp.
Z przeniesienia 585 — 

Kobierno i
Czartkowski Jul. Rozdziały 1876 11/, 119 -
Czerny Winc. Sadowa 5? 184 10G —
Czarnecki A. Dobryszyce n 184 545 —
Cywiński Bron. Nagorzauy n 14 259 —

Dąbrową Cia-
Dambski Stefan żeń, Kąty 124 951 50
Dobrzański Jul. Budziszewice 184 459 —
Gutowski Alfons Majków ń 114 149 50
Grymiński Piotr Brody nowe 144 5G —
Hatschier Ford. Posądza u 14. 533 50

Mokre i U-
Hierschfeld Joel bale 274 72 36
Horodyski Wł. Józefin 184 256 50

Łaczkowice
Jodłowski Fr. Kawenczyn i’ 144 296 —
Koźmiński Jan Rożenek 14/, 327 50

Zalesie Krzy-
Kleszczyński J. wie n 14 359 50

„ „ Dzierzkowice
Kamiński Filip Gorzków

124 130 —
•)} HA 8 10

Kozłowski Apol. Wieckowice 1? 14 112 —
Kołdowski Wł. Józefów 11 29/; 535 50
Krzymuski Alek. Żabce V 24/, 63 —

Tym i en i ce
Kochanowski T. Kiełczew 11 294 401 —
Kiełpsz Józef Borowina 11 184 26 40
Leszczyński Józ. Konopnica A. 11 184 218 —
Morzkowski Ig. Boniszew 1, 12/, 334 50

Biórków Wi-
Milieski Alfred ktorya J1 1/r 1.841 —
Marnroth Maurycy Bogumiłów 11 294 655 50
Mueharzyńska M, Sokola góra 1’ 14/, 180 —

Trzecianki
Meyzner Karol Uleż 11 1% 148 50
Pigłosiewicz Alb. Zajączki 234 133 50
Pestkowski Mak. Paprotnia 24/, 113 50

„ ,, Polonia 11 24
154

41 50
Rymarkiewicz M. Przyłek 109 —

Zgórz, Rem-
Rembowski KI. bów 29/. 193 50
Rychłowski Fr. Cieszyn 11 14/, 95 —
Rybników Paw. Jaskrów 44 27 —
Sierpiński Michał Pieniany 11 94 73 50

„ „ Hopkie !1 ■,) 51 —
„ „ Grodosławice ;i 85 —
„ „ Pukarzów 11 56 —

Sobieszczański K. Podlodów 94 28 —
Schmidt Antoni Tyniec n u/, 26 42
Skórzewski Boi. Chełm 11 14/, 92 —

Podłeżyce
Stawiski Edmund Chałupki 29/. 544. 50
Skirmunt Kaz. Brzeżno 11 1.375 50
Schussler Ludwik Starce 11 345 50
Sokołowski Ig. Sabinów 11 304 200 50
Sowa Mojżesz Siedliska 11 1/4 96 —
Szarzyński P. Rakowice 294 196 50
Trąbczyński Kaj. Sieradz n 11 63 50

Do przeniesienia 13.673 78
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Do przeniesienia 2 057 03

Z przeniesienia
Rs. kp

13.673 78 Z przeniesienia
Rs. kp.

2.057 03
Wołowski Marian Bilska wola 1876 134 38 — Gedeonowa M. M. Bezzaboty Daschino 152 80
Wolski Nepom. Stoianów n 23/5 80 50 Gesse E. M. Wiszenki 750 —
Woźniakowski M. Polikarcice 1/, 99 50 Ginsberg S. Goptschitza 249 09
Węsierski Luc. Krokowo n 25/s 41 — Hengst E. I. Rzewskoje 222 83

Wola Gro- Janków A. N. Nowo matwiejew 432 25
Wysocki Edw. decka 9/„ 25 — Jussupów książę Kassewo 133 87
Zawadzki Maks. Sobiekursk n 18/, 243 — Jakobsen L. K. Arepowka 1.859 11
Zubrzycki Józef Goszeza V

4/.
245 50 Jaszkau J. Woronowa 222 30

Zagórski Edm. Wawrowice 107 — Kuzuców F. J. Wsewołodczyno 260 26
Razem Rs. 14.553 28 Kuperman J. Jarszewki 656 13
wal. lustr. 21.829 92 Lewkowicz Gudim Nalewaj ka 135 97

Lisiański A. Adamówka 2.550 —
Merteus J. K. Kolki 2.289 76Jakor-Zytomisrz. Ponotrarew N. W. Bogorodskoje 4.461 55

Bielenko Jan Aretów 1876 4/r 102
Prądicht Jan Wesselshof 17 10— Pogórski Ksawery Buksztowa 220 80

Chojnacki Jan
Metenie Woj

ty 970
Repp Buron Trojanowa 172 19towce 53 Rubinstein M. J. Basałyczkoe 4.341 62

Dunajewski M.
Derażnica 

średnia 84 114 79
Regulski L. 
Rutezi P. J

Izabellówka
Małe Szuwałowo

2.444
272

79
01Drewnowski Jan Wróblówka n % 926 58 Stawrati Michał Okniea 1.151 92Fromman i Gu- 

bernik Bile Jezioro 44 919 06 Szyłowski W. S. 
Slussarewski P.

Siniawka 
Lipki

2.571
218

11
26Halperin Lejba Słotwina »» % 62 75 Stukołkin Fedor Bułgakowo 163 08Kobylański Szl. Koseniów ?? We 8/ «7 30 Szatiłow Józef Kamienny Bugor 693 97Kulikowski Mik. Januszowce 44 241 50 Stojkowski Teofiil Koszlaki 172 36Knotte Artur Kryłówka

Liebstein &. Cm. Kikowe
5/7 
%

287
106

26
81 Ks. Szachowska Z. 

Tarrask Otto
Pawłowskaja 
Hajniew

1.995
82

72
29Ostrowski Fr.

Piotrowski Alek.
Kisiele 
Polachowa

44
24

1.549
224

84 Taube J. P.
Tregubowa E.

Wsewołodczyno 
Borowskoe

2 632
201

42
87Szokalski H. Grozów 8/g 690 ób Tomaszewska M. Świato-ozerie 60 56Stecki Jakób Szendrowce ?8 118 74 Tarrassowa 0. N. Niemirenki 1.478 03Szrajer Owsza 

Więckowski Kaz.
Butowce
Komarówka

n
r

84
84

137
71

81
85 Włassowski A. S.

Wołosiewicz A.
Michajłowski Futor 
Teleluje

75
136

29
80

Razem Rubli 6.611 17 Widner K. J. Raehny 677 09
wal. austr. 9.916 75 Wołowelski Lejba Ruszcz 19 —

Razem Rs. 36.234 23
Jakor Moskwa. wal. aust. 54.351 34

Tschischowo 409 08
Bibikow A.
Babkina E. N.

i Gorodok 
Ozerki 1.487 70 Austrya, Morawa i Szląsk.

Bogdanowicz Jan Woroneż 25 —
Denissow E. S. Koleśniki __ 135 25 Z Reprezentacyi Berno ogółowo . . . 6.660 53

5
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ZESTAWIENIE
szkód gradowych wypłaconych w r. 1876.

złr Ct’
Powiat Biercza.......................... 114 —

n Bobrka .......................... 3.305 85
n Brody ............................... 2.085 64
77 Brzesko.......................... 352 —
D Brzeżany.......................... 5.484 44

Brzozów.......................... 3.013 45
77 Buczaez .......................... 1.938 85
77 Cieszanów.................... 448 60
n Czortków......................... 2.124 48
77 Gródek .......................... 98 20

Horodenka..................... 9.280 27
n Husiatyn.......................... 1.068 56
77 Jasło............................... 448 15
77 Kałusz.......................... 388 —
77 Kamionka..................... 249 44
n Kołomyja.................... 3.582 —
77 Kossów.......................... 597 72
77 Limanowa..................... 24 58
77 Lwów7............................... 810 30
77 Łańcut.......................... 450 —
77 Mościska.......................... 201 61
77 Nisko............................... 30 —
n Nowy Sącz.................... 1.690 49
}) Pilzno............................... 29 83
77 Podhajce.......................... 5.848 39
77 Przemyśl.......................... 1.773 72
J? Przemyślany .... 428 —
J7 Rawa............................... 4.243 08
77 Rohatyn.......................... 3.069 96
J? Ropczyce .......................... 472 74
77 Rudki............................... 2.286 41

Do przeniesienia 55.938 76

złr ct.
Z przeniesienia 55.938 76

Rzeszów7.......................... 396 01
Powiat Sambor.......................... 488 31

77 Skałat............................... 1.390 08
77 Śniatyń.......................... 2.161 —
77 Sokal ............................... 20.041 86
77 Stanisławów..................... 374 23
77 Staremiasto.................... 84 64
7) Tarnopol.......................... 5.811 29
77 Tłumacz......................... 1.856 30
77 Trembowla..................... 256 20
77 Wadowice.................... 225 20
77 Wieliczka.................... 317 50

Zaleszczyki.................... 1.869 98
77 Zbaraż.......................... 10.776 11
77 Złoczów.......................... 22
,7 Żółkiew......................... 3.128 37

Bukowina powiat Kocmań . . 4.583 59
„ „ Seret . . . 2.849 02
„ „ Suczawa . . 1.410 —
„ „ Starożyniec . 2.416 66
„ „ Wyżnica . . 1.482 80

Podole rosyjskie.......................... 10.331 —
Królestwo Polskie (Jakor) . . 21.829 92
Wołyń, Żytomierz (Jakor) . . 9.916 75
Moskwa (Jakor) ...... 54.351 34
Austrya, Morawa.......................... 6.660 53
Z Interesu retrocesyjnego. . . 56.398 36

Razem szkód z roku XV!. 280.703 03
Do tego koszta likwidacyi . . 12.262 85

Ogół zgodny z bilansem 292.965 88
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WYKAZ SZKÓD 
wypłaconych w roku 1876 

w dziale ubezpieczeń na życie.

L.
 po

rz
.

Li
cz

ba
 

Po
lic

y Data 
wystawionej 

Policy

Data 
szkody

Kwota wypłacona

Ta
bl

ic
a

Przyczyna śmierci
kap. pośm. zwrot 

zaliczek

Szkody z r. 1875 uregulowane w r. 1876.
1 171 1870 26/3 1875 204 „ 2.000 — II Nieżyt żołądka
2 249 „ Ws „ 14/n 1.000 — Rozedma płuc
3 317 „ 25/, 1.000 — Błąd serca

4.000

Szkody z roku 1876.
4 619 1871 23ą 1876 284 1.000 - II Gruźlica płuc
5 567 „ 12A

1870 8/n
2.000 — Porażenie

6 1 453 „ 15/2 1.000 — Paraliż płuc
6 1 2.319 1873 12/, 1.500 -
7 2.057 „ 12/, „ 18.4 2.000 - >3 Zapal, rdzenia pac.
8 3.297 1874 154 „ 16/„ 276 31 Zapalenie płuc
9 2.943 „ U „ 24/2 1.000 — w Zanik wątrób}''

10 772 16A n % 43 16 VIa Pthysis
11 922 I/12

1875 20/9
„ 134 51 — Xa Diphteritis

12 14/20 „ 164 15 - XV Katar żołądka
13 3.811 1874 l/8 „ 29/, 1.000 — II Zapalenie płuc
14 257 1870 31/- „ 94 5.000 — » Zapalenie nerek
15 5 1869 1/12 30// 3 000 — Udar mózgu
16 3.941 1874 7/s 5> % 400 - Wodna puchlina
17 928 „ 6/, 43 10 Xa Koklusz
18 3.823 ; 1/s „ 4/s 500 — II Tuberkuły
19 443 1870 20/,. o 9/s 1.000 - W
20 f 3.571 1874 9/, „ 204 200 — Udar mózgu
20 \ 5.651 1876 1/, „ 20/8 100 — n
21 199 1870 74 „ 204 500 — V Rozmiękczenie móz.
22 2.171 1873 11/s „ 28/9 1 500 — II Porażenie płuc
23 3.381 1874 1/, „ 27/10 500 — Słabość Brigta
24 1.134 1876 8/s „ 29/„ 257 29 VIIa Zapalenie gardła
25 1.072 „ 15A ,, 18/n 87 60 Xa Zapalenie
26 6.019 ■■ 1% „ 2/n 2.000 — II Thypfus abdominat.
27 944 1875 164 „ 13/12 119 80 X Diphteritis
28 1.587 1872 22/6 „ 30/J2 300 — Cukrzyca

28.791 31 601 95

Nieuregulowane szkody
1 | 4.361 1874 l/10 1875 22/4 1 200 — I Zapalenie płuc
2 1 25 1869 5A, 1876 164 i 1.500 — | Gruźlica
3 ! 6.401 1876 12/8 200 — i
4 2.689 1873 3142 1 1500 -
5 3.067 1874 1/- 1 300 — I

3.700 —
Szkody według matematycznego prawdopodobieństwa wynosić miały złr. 50.328 et. 49.

Kraków 31 Grudnia 1876.








